

**DODATOK Č. 4/ DZ221201200340104 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2212012003401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mesto Prešov
sídlo : Hlavná 73, 080 68 Prešov
Slovenská republika
konajúci : Ing. Andrea Turčanová, primátorka mesta Prešov
IČO : 00327646
DIČ : 2021225679
banka : Prima banka Slovensko, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie: SK57 5600 0000 0004 4185 4044
refundácia: SK57 5600 0000 0004 4185 4044
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatkov č. 1/DZ221201200340101, 2/DZ221201200340102 a č. 3/DZ221201200340103 (ďalej len „neskoršie dodatky“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 005 890,44 EUR (slovom dva milióny päťtisíc osemstodeväťdesiat eur a štyridsaťštyri centov)
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 1 793 865,28 EUR (slovom jeden milión sedemstodeväťdesiatštyritisíc osemstošesťdesiatpäť eur a dvadsaťosem centov)
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 1 704 172,02 EUR (slovom jeden milión sedemstoštyritisíc stosedemdesiatdva eur a dva centy), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy,
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP a neskorších dodatkoch sa v celom rozsahu nahrádza prílohou č. 2 – Predmet podpory NFP a tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP v znení neskorších dodatkov zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2212012003401 v znení neskorších dodatkov.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh a dodatkov v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Príloha č. 1 – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Lubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Andrea Turčanová, primátorka mesta Prešov

Príloha č. 2 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zariadenie pre seniorov Náruč, Ul. Veselá 1, 08001 Prešov	
Kód ITMS	22120120034	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	2 Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately	
Opatrenie	2.1a Infraštruktúra sociálnych služieb, sociálnoprávnej ochrany a sociálnej kurately – Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Oblasť podpory	2.1a - Intervencie do existujúcich zariadení prevažne pre dospelých klientov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
79 – Iná sociálna infraštruktúra	100	01 – Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 – Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - mestská

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	NUTS 2 Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Prešov
Obec	Prešov
Ulica	Veselá
Číslo	1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom predkladaného projektu je zvýšenie rozsahu a kvality poskytovaných sociálnych služieb v Zariadení pre seniorov Náruč.
Špecifický cieľ projektu 1	Spracovanie projektovej dokumentácie, zabezpečenie transparentného procesu verejného obstarávania a externého projektového manažmentu
Špecifický cieľ projektu 2	Vybudovanie priestorov pre voľnočasové aktivity prijímateľov sociálnych služieb
Špecifický cieľ projektu n	Zvýšenie energetickej hospodárnosti budov prostredníctvom komplexnej rekonštrukcie obvodového plášťa a kotolne

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet technicky zhodnotených zariadení sociálnych služieb	počet	0	2009	1	2015
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	6	2015
	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	6 927	2015
	maximálny počet používateľov (kapacita) zariadenia	počet	150	2009	150	2015
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	5	2020
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	250	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	49,40	2015
		kWh/m ²	0	2009	61,06	2015
	zateplená plocha	m ²	0	2009	7 571,50	2015
dopad	úspora energie	GJ/rok	0	2009	1 629,20	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
výsledok	počet zariadení, ktoré sú prostredníctvom realizácie projektu cielene zamerané na MRK	počet	0	2009	1	2015
dopad	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	2 005 890,44	2020
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	5	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	2 005 890,44	2015
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	2 005 890,44	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 - Rekonštrukcia a modernizácia ZpS Náruč	Stavebné práce ⁴	04/2015	08/2015
	Vybavenie ⁵	-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	08/2015
---------------------------------------	---------

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity			EUR	1 793 865,28	126 134,72	1 920 000,00	
A 1	Rekonštrukcia a modernizácia ZpS Náruč		EUR	0,00	44 283,90	44 283,90	717001
			EUR	1 461 927,82	81 850,82	1 543 778,64	717002
			EUR	331 937,46	0,00	331 937,46	717003
			EUR	1 793 865,28	126 134,72	1 920 000,00	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	0,00	85 890,44	85 890,44	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	0,00	31 340,84	31 340,84	716
		B2 stavebný dozor	EUR	0,00	16 065,00	16 065,00	717002
		SPOLU	EUR	0,00	47 405,84	47 405,84	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	0,00	3 736,60	3 736,60	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	0,00	34 748,00	34 748,00	637005
Celkovo			EUR	1 793 865,28	212 025,16	2 005 890,44	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

Príloha č. 2 – **Rozpočet projektu**

Krycí list stavby

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:					
Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646		
DIČ:					
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54		
DIČ: 1020737850					
Projektant:			IČO:		
DIČ:					
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	315 321,18	6 209,21	321 530,39	6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV	315 232,95	726 711,70	1 041 944,65	7 Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT	104 348,32	27 064,37	131 412,69	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			1 494 887,73	10 Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0,00			16	Mimoriadne sťaž podmienky 0,00
12	Územie so sťaž podmienk. 0,00			17	Horské oblasti 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0,00
14				19	
15				20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 1 494 887,73
				22	DPH 20% z 1 494 887,73 298 977,55
				23	DPH 0% z 0,00 0,00
				24	Spolu 1 793 865,28
F					
Odberateľ Dodávateľ					

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášť	897 784,73	0,00	0,00	0,00	0,00	897 784,73
SO 01 - UVK A	3 767,22	0,00	0,00	0,00	0,00	3 767,22
SO 01 - UVK B	6 273,05	0,00	0,00	0,00	0,00	6 273,05
SO 01 - UVK K	84 435,93	0,00	0,00	0,00	0,00	84 435,93
SO 01 - MaR	22 733,27	0,00	0,00	0,00	0,00	22 733,27
SO 01 - PRS	11 452,06	0,00	0,00	0,00	0,00	11 452,06
SO 01 - BLESKOZVOD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 01 - ZTI	14 068,26	0,00	0,00	0,00	0,00	14 068,26
SO 01 - PLYNOFIKÁCIA	8 055,59	0,00	0,00	0,00	0,00	8 055,59
SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prís	182 775,57	0,00	0,00	0,00	0,00	182 775,57
SO 02 - VZT	39 950,90	0,00	0,00	0,00	0,00	39 950,90
SO 02 - UVK	13 344,34	0,00	0,00	0,00	0,00	13 344,34
SO 02 - ZTI	13 777,24	0,00	0,00	0,00	0,00	13 777,24
SO 02 - ELI	22 936,29	0,00	0,00	0,00	0,00	22 936,29
SO 02 - BLESKOZVOD	3 830,21	0,00	0,00	0,00	0,00	3 830,21
SO 02 - ZARIADENIE PRÁČOVNE	66 980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	66 980,00
SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Asa	2 375,37	0,00	0,00	0,00	0,00	2 375,37
SO 03 - Prekládka plynu	3 963,21	0,00	0,00	0,00	0,00	3 963,21
SO 04 - Multifunkčné ihrisko	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 05 - Solárny ohrev TUV - staveb časť	2 747,04	0,00	0,00	0,00	0,00	2 747,04
SO 05 - MaR	19 870,55	0,00	0,00	0,00	0,00	19 870,55
SO 05 - PRS	1 297,76	0,00	0,00	0,00	0,00	1 297,76
SO 05 - ZTI	18 056,57	0,00	0,00	0,00	0,00	18 056,57
SO 05 - SOZ	54 412,57	0,00	0,00	0,00	0,00	54 412,57
Celkom bez DPH	1 494 887,73	0,00	0,00	0,00	0,00	1 494 887,73
DPH 20% z	1 494 887,73					298 977,55
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						1 793 865,28

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	200 375,65	3 585,34	203 960,99	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	133 381,93	560 441,81	693 823,74	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			897 784,73	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	897 784,73
					22	DPH 20% z 897 784,73	179 556,95
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	1 077 341,68
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 588,08	1 713,16	4 301,24	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	5 537,44	1 817,90	7 355,34	0,1700	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	486,41	14,48	500,89	0,0100	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 633,20	0,00	4 633,20	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	131 212,86	39,80	131 252,66	863,9700	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	39 482,46	0,00	39 482,46	7,8700	121,9100
PRESUNY HMÔT	16 435,20	0,00	16 435,20	0,0000	0,0000
Práce HSV	208 375,65	3 585,34	203 960,99	872,0200	121,9100
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI	11 374,33	0,00	11 374,33	0,0000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	84 155,45	19 636,15	103 791,60	1,2900	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII	5 409,48	62 099,69	67 509,17	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	16 030,41	0,00	16 030,41	2,1500	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	3,24	68,68	71,92	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	5 576,73	471 851,82	477 428,55	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	4 332,22	4 069,36	8 401,58	2,3500	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	236,71	318,45	555,16	0,0100	0,0000
PODLAHY SYNTETICKÉ	886,98	0,00	886,98	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	3 380,74	2 397,66	5 778,40	0,0000	0,0000
NÁTERY	55,82	0,00	55,82	0,0100	0,0000
MAĽBY	1 939,82	0,00	1 939,82	0,2400	0,0000
Práce PSV	133 381,93	560 441,81	693 823,74	6,0500	0,0000
Celkom	333 757,58	564 027,15	897 784,73	878,0700	121,9100

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
1	1/A 1	122101101	Odkopávky a prekopávky nezapažené,s prehodením výkopu na vzdialenosť 3 m,alebo s naložením na dopravný prostr.-v horninách tr.1a2,	M3	55,000		1,82	100,10	0,000	0,000
2	1/A 1	122201109	Príplatek k cenám za lepivosť hornín k položkám:122 20 1101,1102,1103,1104	M3	16,500		0,58	9,57	0,000	0,000
3	1/A 1	133201101	Hĺbenie šachtiet s nutným premiestnením a prehodením výkopu do 5 m, od hrany šachty, alebo naložením v hornine 3, do 100 m3	M3	58,080		20,45	1 187,74	0,000	0,000
4	1/A 1	133201109	Príplatek k cenám 133 20-1101, -1102, za lepivosť horniny	M3	17,424		2,89	50,36	0,000	0,000
5	1/A 1	162701105	Vodorov.prem.výkopu za sucha pre všetky druhy dopr.pr.bez nalož.ale so zlož.bez rozhm.z horn.1-4 na vzdial. cez 9000 do 10000 m	M3	113,080		8,52	963,44	0,000	0,000
6	1/A 1	167101101	Nakladanie,vykladanie a prekladanie neufahliého výkopu do 100 m3 v hornine tr. 1 až 4	M3	58,080		3,93	228,25	0,000	0,000
7	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	M3	113,080		0,43	48,62	0,000	0,000
8	P/PE	P0000004_1	Poplatok za skládku zeminy	m3	113,080		15,15	1 713,16	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE			2 588,08	1 713,16	4 301,24	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
9	2/A 1	289971211	Zholovenie vrstvy z geotextílie na uprav.povrchu v sklone do 1:5, šírky od 0 do 3 m + dodávka geotextílie proti prerastaniu	M2	363,000		0,68	246,84	0,000	0,000
10	11/A 1	275313611	Betón základových páteiek a blokov prostý tr.B 20(zn.III)	M3	68,112		69,50	4 733,78	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
11	11/A 1	275351215	Debenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiiek a blokov zhotovenie	M2	42,240		9,48	400,44	0,000	0,000
12	11/A 1	275351216	Debenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových pátiiek a blokov odstránenie	M2	42,240		1,19	50,27	0,000	0,000
13	15/A 2	273356031	Debenie základových dosiek pre plochy zaoblené zhotovenie	M2	3,173		11,68	37,06	0,168	0,000
14	15/A 2	273356032	Debenie základových dosiek pre plochy zaoblené odstránenie	M2	3,172		1,77	5,61	0,000	0,000
15	211/A 1	2733211171	Základové dosky z betónu železového tr. B 30 (zn.IV) - vrátane navrtania a dodávky chem.kotiev na prepojenie so stávajúcimi základmi	M3	0,716		88,60	63,44	0,000	0,000
16	P/PE	P0000024_10	Montáž a dodávka oceľovej platne PL1na kotvenie stĺpov	kg	550,880		3,30	1 817,90	0,000	0,000
			ZÁKLADY				5 537,44	7 355,34	0,170	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
17	11/A 1	342242000	Priečky hr. 11,5CM	M2	36,750		13,00	477,75	0,000	0,000
18	12/A 1	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	ks	2,000		4,33	8,66	0,011	0,000
19	P/PE	317164001	Preklad 12,0x6,5x125	KS	2,000		7,24	14,48	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE				486,41	500,89	0,010	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
20	R/RE	411322323	Betón stropov trámových alebo kazetových alebo vložkových z tvárnic alebo z vln zabudov.debnenia železový tr.B 20(zn.III)	M3	61,776		75,00	4 633,20	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				4 633,20	0,00	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
21	11/A 1	612421637	Vnútna omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien šluková	M2	73,500		5,80	426,30	3,524	0,000
22	11/A 1	622411121_2	Farbenie vonkajšej omietky stien vrátane penetrácie silikátovou farbou	M2	233,680		5,00	1 168,40	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
23	11/A 1	625251050_1	Zateplenie sokla extrud.polystyr. hr.10 cm s kotvením a presieťkovaním	M2	162,613		23,50	3 821,41	0,000	0,000
24	11/A 1	625251050_2	Zateplenie ostenia polystyrénon hr. 2 cm s omietkou/ žltá	M2	82,400		25,60	2 109,44	0,000	0,000
25	11/A 1	625251050_2	Zateplenie ostenia polystyrénon hr. 2 cm s omietkou / biela	M2	378,360		25,60	9 686,02	0,000	0,000
26	11/A 1	625991100	Zateplenie polyst. 100 A omiet. such. zmes. - / žltá	M2	611,728		27,85	17 036,62	8,668	0,000
27	11/A 1	625991100	Zateplenie polyst. 100 A omiet. such. zmes. - / biela	M2	2 631,881		27,85	73 297,89	37,294	0,000
28	11/A 1	631571001	Násyp na strechu z kameniva premývaného riečného fr.16-32 mm	M3	359,600		41,59	14 955,76	660,585	0,000
29	11/A 1	631571003	Násyp pod podlahy,mazaniny a dlažby alebo na plochých strechách s urovnaním povrchu zo štrkopiesku 0-32 pre spevnenie podkladu	M3	55,000		32,67	1 796,85	101,035	0,000
30	11/A 1	642942111	Osadzovanie zárubní alebo rámov dverových oceľových lisovaných aj uholníkových s vybetón.prahov plochy otvoru do 2,5 m2	KUS	1,000		5,53	5,53	0,019	0,000
31	14/C 1	611421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 10 % hladkých	M2	245,311		1,43	350,79	5,013	0,000
32	14/C 1	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30% hladkých	M2	396,091		2,13	843,67	15,031	0,000
33	14/C 1	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	M2	462,560		11,25	5 203,80	26,528	0,000
34	14/C 1	622422211	Oprava vonkajších omietok vápen. a vápennocem bez oľčenia vadných miest stup.člen.lall.v množs oprav.plochy od 10 do 20% hladkých	M2	233,680		2,13	497,74	6,218	0,000
35	14/C 1	642944121	Osadenie oceľových dverných zárubní alebo uholníkov plochy do 2,5m2	KUS	1,000		12,64	12,64	0,053	0,000
36	P/PE	553003102003	Oceľová zárubňa CGU1,5/1970/800/160	ks	2,000		19,90	39,80	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			131 212,86	39,80	131 252,66	863,970	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
37	3/A 1	941941052	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahou šírky od 1,2 do 1,5 m výšky od 10 m do 24 m	M2	4 477,000		1,08	4 835,16	0,000	0,000
38	3/A 1	941941392	Priplatok za prvý a ďalší mesiac použitia lešenia k cene 1052	M2	8 954,000		1,02	9 133,08	6,536	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
39	3/A 1	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné o výške leš. podlahy do 1,2 m	M2	228,000		1,78	405,84	0,349	0,000
40	3/B 1	941941852	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 1,2 do 1,5 m výšky od 10 do 24 m	M2	4 477,000		0,62	2 775,74	0,000	0,000
41	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby pri svetlej výške podlažia do 4m	M2	1 120,000		1,81	2 027,20	0,000	0,000
42	11/A 1	953921111	Betónové dlaždice voľne kladené na ploché strechy	KUS	50,000		1,16	58,00	0,000	0,000
43	11/A 1	953922112	Vetracie špalzové lvarovky na maltu vonkajšie	KUS	1,000		3,19	3,19	0,014	0,000
44	13/B 1	962052211	Búracie práce - búranie železobetónových múrov nadzákladových alebo otvorov	M3	25,515		52,36	1 335,97	0,038	61,236
45	13/B 1	963042819	Búracie práce - búranie akýchkoľvek schodiskových stúpnov betónových, zhotovených na mieste	M	5,000		3,79	18,95	0,000	0,350
46	13/B 1	965042121	Búracie práce - búranie podkladov betónových alebo z ľalínového asfaltu, hr. do 100 mm, plochy do 1 m2	M3	0,415		48,37	20,07	0,000	0,000
47	13/B 1	968061112	Búracie práce - vyvesenie alebo zavesenie dverných krídel okien pl. do 1,5 m2. s uložením a opätovným zavesením	KUS	511,000		0,27	137,97	0,000	0,000
48	13/B 1	968061113	Búracie práce - vyvesenie alebo zavesenie dverných krídel okien pl. nad 1,5 m2, s uložením a opätovným zavesením	KUS	114,000		0,44	50,16	0,000	0,000
49	13/B 1	968062354	Búracie práce - vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených plochy do 1 m2	M2	16,560		9,14	151,36	0,037	1,242
50	13/B 1	968062355	Búracie práce - vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených plochy do 2 m2	M2	865,980		5,46	4 728,25	0,892	53,691
51	13/B 1	968072245	Búracie práce - vybúranie a vybratie kovových okenných rámov jednoduchých,pevných, alebo s křídami otvárateľnými, plochy do 2 m2	M2	12,200		3,29	40,14	0,000	0,000
52	13/B 1	968072456	Búracie práce - vybúranie a vybratie kovových dverných zárubní plochy nad 2 m2	M2	35,586		6,68	237,71	0,000	0,000
53	13/B 1	971042341	Búracie práce - vybúranie otvorov v betónovom murive a priečkach, plochy do 0,09 m2, hr. do 300 mm	KUS	1,000		8,62	8,62	0,000	0,059
54	13/B 1	978011141	Búracie práce - otlčenie vnútorných vápenných a vápno-cementových omietok stropov v rozsahu do 30 %	M2	245,311		0,50	122,66	0,000	2,453
55	13/B 1	979011111	Búracie práce - zvislá doprava suťi a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	128,135		4,76	609,92	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
56	13/B 1	979011121	Búracie práce - zvislá doprava suti a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie nad alebo pod základným podlažím	T	128,135		3,33	426,69	0,000	0,000
57	13/B 1	979081111	Búracie práce - odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	T	128,135		12,45	1 595,28	0,000	0,000
58	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	T	0,000		12,45	0,00	0,000	0,000
59	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	1 922,025		0,53	1 018,67	0,000	0,000
60	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	0,000		0,53	0,00	0,000	0,000
61	13/B 1	979082111	Búracie práce - vnútrostenisková doprava suti a vyburaných hmôt do 10 m	T	128,135		4,81	616,33	0,000	0,000
62	13/B 1	979082111	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	0,000		4,81	0,00	0,000	0,000
63	13/B 1	979082121	Búracie práce - vnútrostenisková doprava suti a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	T	256,270		0,54	138,39	0,000	0,000
64	13/B 1	979082121	Vnútrostenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	T	0,000		0,54	0,00	0,000	0,000
65	14/C 1	952902110	Čistenie budov zametanim v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povlách	M2	0,000		0,08	0,00	0,000	0,000
66	14/C 1	953991221_2	Vrtanie dier v stenách do muriva z betónu a osadenie lepenej kotvy zo závitových tyčí d=12 mm dl=320 mm	KUS	564,000		4,85	2 735,40	0,000	0,000
67	14/C 1	953991221_3	Vrtanie dier v stenách do muriva z betónu a osadenie lepenej kotvy zo závitových tyčí d=16 mm dl=420 mm	KUS	188,000		6,26	1 176,88	0,000	0,000
68	321/B 1	979012212	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt na výšku do 4 m	T	0,000		3,66	0,00	0,000	0,000
69	321/B 1	979012219	Priplatok k cenám za každé ďalšie aj začaté 4 m výšky	T	0,000		1,04	0,00	0,000	0,000
70	711/B 2	712300831	Odsústráňenie povlakovkej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° jednovrstvovej 0,00800t	M2	0,000		0,14	0,00	0,000	0,000
71	711/B 2	712990812	Odsústráňenie povlak. krytiny stiech ostatné násypu alebo nánosu do 10° hr. nad 30 mm do 50 mm	M2	0,000		0,41	0,00	0,000	0,000
72	713/B 1	713300843	Odsústráňenie tepelnej izolácie z polystyrénových dosák a polsidu 0,01980t	M2	0,000		1,27	0,00	0,000	0,000
73	731/B 3	733110806	Demonitáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 15-32	M	144,000		0,41	59,04	0,003	0,461
74	731/B 3	733890804	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 36m	T	0,461		20,63	9,51	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
75	731/B 5	735890803	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných (demonťovaných) hmôt vykurovacích telies vodorovne 100 m z objektov výšky 12-24 m	T	1,800		28,68	51,62	0,000	0,000
76	762/B 1	762331811	Demonťáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy do 120 cm2 0.008t	M	0,000		0,68	0,00	0,000	0,000
77	762/B 1	762341811	Demonťáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hobľovaných 0.016t	M2	0,000		0,59	0,00	0,000	0,000
78	764/B 1	764323830	Demonťáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rŠ 330 mm 0,0032t	M	0,000		0,42	0,00	0,000	0,000
79	764/B 1	764410850	Klmpiarske konštrukcie - demonťáž oplechovania parapetov rŠ. od 100 do 330 mm	M	625,980		0,53	331,77	0,000	0,845
80	764/B 1	764430840	Klmpiarske konštrukcie - demonťáž oplechovania múrov a nadmúroviak rŠ. od 250- 500 mm	M	685,130		0,54	369,97	0,000	1,576
81	764/B 1	764430840	Demonťáž oplechovania múrov a nadmuroviak rŠ od 330 do 500 mm 0,00230t	M	0,000		0,54	0,00	0,000	0,000
82	766/B 1	7661118201	Demonťáž sendvičových výplní medzi oknami	M2	27,156		1,03	27,97	0,000	0,000
83	R/RE	712300833	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° trojvrstvovej 0,014t	M2	0,000		0,35	0,00	0,000	0,000
84	R/RE	962031133	Búracie práce - búranie priečok z pálených tehál na vápno-cementovú maľu, alebo otvorov v nich hr.do 150 mm, pl.cez 4 m2	M2	0,000		1,84	0,00	0,000	0,000
85	R/RE	968071125	Búracie práce - vyvesenie alebo zavesenie kovových krídiel dverí plochy do 2 m2, s uložením a opätovným zavesením	KUS	0,000		0,38	0,00	0,000	0,000
86	R/RE	968072455	Búracie práce - vyburanie a vybratie kovových dverných zárubní plochy do 2 m2	M2	0,000		8,00	0,00	0,000	0,000
87	R/RE	968072745	Búracie práce - vyburanie a vybratie výkladných kovových stien pevných alebo otvárateľných, plochy do 2 m2	M2	0,000		4,07	0,00	0,000	0,000
88	R/RE	968072747	Búracie práce - vyburanie a vybratie výkladných kovových stien pevných alebo otvárateľných, plochy nad 4 m2	M2	0,000		2,95	0,00	0,000	0,000
89	R/RE	978013141	Búracie práce - oľštenie vnútorných vápenných a vápno-cementových omietok stien do 30 %	M2	0,000		0,83	0,00	0,000	0,000
90	R/RE	979131409	Poplatok za skládku	T	0,000		15,15	0,00	0,000	0,000
91	R/RE	P0000002	Zriadenie betonovej dlažby ako staveništný prefabrikát z betónu vrátane debnenia	kus	122,000		1,75	213,50	0,000	0,000
92	R/RE	P0000004_2	Odstránenie zariadení na slávajúcich strechách	SUB	0,000		1,01	0,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
93	R/RE	P0000004_6	Provizórne prekryvanie strechy počas rekonštrukcie	D	20,000		89,89	1 797,80	0,000	0,000
94	R/RE	P0003	Poplatok za skládku	t	128,135		15,15	1 941,25	0,000	0,000
95	R/RE	P0100116	Zriadenie otvorov pre technológiu rozvodov v kotolni	SUB	10,000		27,24	272,40	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE				39 482,46	0,00	39 482,46	7,870
			PRESUNY HMŔT							121,910
96	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov 801,803,811,812,oprava a údržba jestv. objektov vč.vonkajšieho plášťa výšky do 25m	T	523,127		13,86	7 250,54	0,000	0,000
97	14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	T	662,674		13,86	9 184,66	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT				16 435,20	0,00	16 435,20	0,000
			Práce HSV				200 375,65	3 585,34	203 960,99	872,020
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
98	711/A 1	7110000003	Izolácie proti vode hmotou - náterom tekutou fóliou vrátane penetrácie	M2	629,913		17,88	11 262,84	0,000	0,000
99	711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11 149,460		0,01	111,4900	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI				11 374,33	0,00	11 374,33	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY							
100	711/A 2	712000001	Povlakové krytiny - Montáž a dodávka z fólie PVC a doplnky z Vinylplastu	M2	4 136,148		14,23	58 857,39	0,000	0,000
101	711/A 2	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny stiech plochých a šikmých do 10° pásmi prítav. NAIP na celej ploche	M2	3 596,654		3,27	11 761,06	1,187	0,000
102	711/A 2	712491171	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých a šik. 10-30° z ochrannej textilie podklad. vrstvy	M2	3 596,654		1,13	4 064,22	0,000	0,000
103	711/A 2	712491172	Zhotovenie povlakovej krytiny stiech plochých a šik. 10-30° z ochrannej textilie ochrannej vrstvy	M2	3 596,654		1,13	4 064,22	0,099	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
104	711/A 2	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108 171,264		0,05	5 408,5600	0,000	0,000
105	R/RE	693665160	Geotextília , netkaná 500g/m2	M2	0,000		1,38	0,00	0,000	0,000
106	P/P 1	628810100160	Asfaltovaný pás klasický oxidovaný typu (bal7,5m2)	M2	4 136,152		4,67	19 315,83	0,000	0,000
107	P/P/E	283036131003	M+D Strešná vpusť 100 mm s ochranným košom	ks	14,000		22,88	320,32	0,000	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY				19 636,15	103 791,60	1,290	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
108	713/A 1	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh dvojvrstvová	M2	7 193,308		0,66	4 747,58	0,000	0,000
109	713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	66 190,452		0,01	661,9000	0,000	0,000
110	P/P 1	283034240150	expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 180mm	M2	3 704,554		10,49	38 860,77	0,000	0,000
111	P/P 1	283034240160	expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil - spádové dosky hr.20 - 150 mm	M3	333,410		68,93	22 981,95	0,000	0,000
112	P/P 1	283126300020	Spádový klin EPS 150 S	M3	3,728		68,93	256,97	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				5 409,48	67 509,17	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
113	764/A 1	764334250	Lemovanie z PPL plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	M	8,680		18,10	157,11	0,038	0,000
114	764/A 1	7643512011	Žiaby z plastové , pododkvapové štvorhranné rš 250 mm	M	240,000		5,68	1 363,20	0,000	0,000
115	764/A 2	764323330	Oplechovanie z PPL plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	M	5,200		15,98	83,10	0,013	0,000
116	764/A 2	764333330	Lemovanie z PPL plechu múrov na plochých strechách rš 330 mm	M	77,450		8,13	629,67	0,180	0,000
117	764/A 2	764430340	Oplechovanie z PPL plechu múrov a nadmuroviek vrátane rohov rš 445 mm	M	582,270		19,17	11 162,12	1,590	0,000
118	764/A 4	764554301	Odpadové rúry z Rh Zn plechu kruhové s priemerom 80 mm vrátane doplnkov	M	151,600		15,33	2 324,03	0,332	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
119	764/A 7	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	15 558,730		0,01	155,5900	0,000	0,000
120	764/A 7	998764203	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	15 558,730		0,01	155,5900	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ			16 030,41	0,00	16 030,41	2,150	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
121	766/A 1	766661112	Stolárske konštrukcie - montáž dverí 1-kridlových š. do 800 mm, otváracích, kompletizovaných do ocelových alebo fošňových zárubní	KUS	1,000		2,53	2,53	0,000	0,000
122	766/A 1	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	70,510		0,01	0,7100	0,000	0,000
123	P/PE	611601710	Dvere drevené vnútorné hladké biele DA-1 plné 80 x 197 cm	KUS	1,000		68,68	68,68	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			3,24	68,68	71,92	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
124	767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	557 672,701		0,01	5 576,7300	0,000	0,000
125	P/PE	N00001	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 900/1200 - pol.1	kus	4,000		98,16	392,64	0,000	0,000
126	P/PE	N00002	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1000/1500 - pol.2	kus	19,000		181,18	3 442,42	0,000	0,000
127	P/PE	N00003	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1200/1500 - pol.3	kus	12,000		200,19	2 402,28	0,000	0,000
128	P/PE	N00004	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1800/1500 - pol.4	kus	34,000		200,21	6 807,14	0,000	0,000
129	P/PE	N00004	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1800/1500 - pol.4 - zrealizované	kus	16,000		1,00	16,00	0,000	0,000
130	P/PE	N00005	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1800/1500 - pol.5	kus	24,000		200,21	4 805,04	0,000	0,000
131	P/PE	N00005	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1800/1500 - pol.5 - zrealizované	kus	10,000		1,00	10,00	0,000	0,000
132	P/PE	N00006	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2400/1500 - pol.6	kus	28,000		215,00	6 020,00	0,000	0,000
133	P/PE	N00006	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2400/1500 - pol.6 - zrealizované	kus	21,000		1,00	21,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
134	P/PE	N00007	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2400/1500 - pol.7	kus	22,000			215,00	4 730,00	0,000
135	P/PE	N00007	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2400/1500 - pol.7 - zrealizované	kus	10,000			1,00	10,00	0,000
136	P/PE	N00008	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1000/1200 - pol.12	kus	1,000			157,80	157,80	0,000
137	P/PE	N00009	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1000/600 - pol.41 - zrealizované	kus	2,000			1,00	2,00	0,000
138	P/PE	N000091	Montáž a dodávka plastových dverí 900/2030 - pol.24	kus	1,000			335,47	335,47	0,000
139	P/PE	N000092	Montáž a dodávka plastových dverí 900/2030 - pol.25	kus	2,000			335,47	670,94	0,000
140	P/PE	N000093	Montáž a dodávka plastových dverí 900/2030 - pol.26	kus	1,000			335,47	335,47	0,000
141	P/PE	N000094	Montáž a dodávka plastových dverí 900/2030 - pol.27	kus	1,000			335,47	335,47	0,000
142	P/PE	N000095	Montáž a dodávka plastových balkónových dverí 1800/2400 - pol.34A kus	kus	14,000			350,79	4 911,06	0,000
143	P/PE	N000096	Montáž a dodávka plastových balkónových dverí 1800/2400 - pol.34B kus	kus	15,000			350,79	5 261,85	0,000
144	P/PE	N000097	Montáž a dodávka plastových balkónových dverí 1200/2400 - pol.35A kus	kus	19,000			285,95	5 433,05	0,000
145	P/PE	N000098	Montáž a dodávka plastových balkónových dverí 1200/2400 - pol.35B kus	kus	20,000			285,95	5 719,00	0,000
146	P/PE	N000099	Montáž a dodávka plastových balkónových dverí a okna 1350/1500 + 1050/2400 - pol.44 - zrealizovaný	kus	1,000			1,00	1,00	0,000
147	P/PE	N0000991	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 2650/600 - pol.14	kus	2,000			251,59	503,18	0,000
148	P/PE	N0000992	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov - pol.15A	kus	1,000			682,17	682,17	0,000
149	P/PE	N0000993	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov - pol.15B zrealizované	kus	1,000			1 757,52	1 757,52	0,000
150	P/PE	N0000994	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 20700/600 - pol.16	kus	1,000			1 965,20	1 965,20	0,000
151	P/PE	N0000995	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 6000/600 - pol.17	kus	1,000			569,62	569,62	0,000
152	P/PE	N0000996	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 9800/ 2270 - pol.19	kus	1,000			3 885,59	3 885,59	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
153	P/PE	N0000997	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 7000/ 2270 - pol.18	kus	1,000		1 524,99	1 524,99	0,000	0,000
154	P/PE	N0000998	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 2400/ 2100 - pol.22 - zrealizované	kus	1,000		1,00	1,00	0,000	0,000
155	P/PE	N0000999	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 10800/ 2400 - pol.23A	kus	1,000		2 954,78	2 954,78	0,000	0,000
156	P/PE	N00009991	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 1200/ 2400+ 800/3000 - pol.23B	kus	1,000		612,67	612,67	0,000	0,000
157	P/PE	N00009992	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny vrátane parapetov 1200/ 2400+ 800/3000 - pol.23C	kus	1,000		612,67	612,67	0,000	0,000
158	P/PE	N00009993	Montáž a dodávka plastovej zasklennej steny 2200/ 3200 - pol.29-zrealizovaná	kus	1,000		921,42	921,42	0,000	0,000
159	P/PE	N00009994	Montáž a dodávka plastové okno vrátane parapetov 1200/ 2100 - pol.8	kus	5,000		247,56	1 237,80	0,000	0,000
160	P/PE	N00009995	Montáž a dodávka plastové okno vrátane parapetov 1800/ 2100 - pol.9	kus	3,000		375,92	1 127,76	0,000	0,000
161	P/PE	N00009996	Montáž a dodávka plastové okno vrátane parapetov 2400/ 2100 - pol.10	kus	2,000		388,52	777,04	0,000	0,000
162	P/PE	N00009997	Montáž a dodávka plastové okno vrátane parapetov 4800/ 2100 - pol.11	kus	2,000		1 019,85	2 039,70	0,000	0,000
163	P/PE	N00009997	Montáž a dodávka plastová zasklená stena vrátane doplnkov 1330/ 8250 - pol.39	kus	2,000		1 032,86	2 065,72	0,000	0,000
164	P/PE	N00009998	Montáž a dodávka plastová zasklená stena vrátane doplnkov 5400/3000 - pol.21A	kus	1,000		1 734,63	1 734,63	0,000	0,000
165	P/PE	N00009999	Montáž a dodávka plastová zasklená stena vrátane doplnkov 5400/3000 - pol.20	kus	2,000		1 157,24	2 314,48	0,000	0,000
166	P/PE	N000099991	Montáž a dodávka plastová zasklená stena vrátane doplnkov 5500/3000 - pol.21	kus	1,000		2 445,06	2 445,06	0,000	0,000
167	P/PE	P0000004_4	Dodávka + montáž oceľ.schodiska p.41	KUS	1,000		499,49	499,49	0,000	0,000
168	P/PE	P0000004_5	Montáž a dodávka nosnej časti OK balkónov - úprava pozinkovaním	kg	79 422,500		4,09	324 838,03	0,000	0,000
169	P/PE	P00000049	Výplň sadrokartónom medzi oknami so zateplením min.vlnou hr.120 mm - s povrchovou úpravou	m2	22,440		50,71	1 137,93	0,000	0,000
170	P/PE	P00012115	Montáž a Dodávka exter. dosky z vysokotlakový laminát hr. 8 mm na čelo balkón.zábradlia vrátane porezu a uchytienia	m2	250,510		60,17	15 073,19	0,000	0,000
171	P/PE	P0100114	M+D oceľ.zábradlia z uzavretých profilov 50/20/2 mm - povrchová úprava pozinkovaním	m	401,760		103,13	41 433,51	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
172	PIPE	P0100115	M+D oceľ.zábradlia z uzavretých profilov 50/20/2 mm - povrchová úprava pozinkovaním	m	113,760		64,32	7 317,04	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			5 576,73	471 851,82	477 428,55	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
173	771/A 1	771411014	Keramické podlahy - montáž soklikov z obkladačiek pórovinových rovných,vef. 200x100 mm,výš. 100 mm, kladených do malty	M	138,600	1,47		203,74	0,722	0,000
174	771/A 1	771575206	Keramické podlahy - montáž z dlaždíc keramických a gresových protišmykových klad.do tmeľ.	M2	330,593	11,33		3 745,62	1,627	0,000
175	771/A 1	7715897951	Keramické podlahy - príplatok k cene za špárovanie špárovacou hmotou	M2	330,593	0,18		59,51	0,000	0,000
176	771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8 083,672	0,04		323,3500	0,000	0,000
177	PIPE	597641290	Dodávka - dlaždica - MRAZUVZDORNÁ	M2	378,898		10,74	4 069,36	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			4 332,22	4 069,36	8 401,58	2,350	0,000
			PODLAHY POVLAPOVÉ							
178	775/A 2	776551000	Povlakové podlahy - lepenie povlakových podláh z PVC pásov	M2	37,350	6,20		231,57	0,014	0,000
179	775/A 2	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	513,852	0,01		5,1400	0,000	0,000
180	PIPE	284129400	Podlahovina š.1500x2,0 mm hr. 2 mm bez podkladu	M2	41,250		7,72	318,45	0,000	0,000
			PODLAHY POVLAPOVÉ			236,71	318,45	555,16	0,010	0,000
			PODLAHY SYNTETICKÉ							
181	773/A 2	777551440_1	Samonivelačný poter - hr.5 mm	M2	117,220	7,50		879,15	0,000	0,000
182	773/A 2	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	783,030	0,01		7,8300	0,000	0,000
			PODLAHY SYNTETICKÉ			886,98	0,00	886,98	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
183	77/A 2	781771106_1	Keramické obklady - montáž obkladov vonkajších stien z betón.obklad imitácia štiep.kameň 200x100 mm, do tmelu	M2	162,613		20,10	3 268,52	0,000	0,000
184	77/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 611,044		0,02	112,2200	0,000	0,000
185	P/PE	P00001116	Betónový obklad 200x100 mm imitácia štiepaný kameň	m2	173,996		13,78	2 397,66	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			3 380,74	2 397,66	5 778,40	0,000	0,000
			NÁTERY							
186	783/A 1	783222100	Nátery kovových doplnkových konštrukcií syntetické, na vzduchu schnúce, dvojnásobné	M2	21,470		2,60	55,82	0,005	0,000
			NÁTERY			55,82	0,00	55,82	0,010	0,000
			MALBY							
187	784/C 1	784451961	Malby stien a stropov 2x vrátane penetrácie	M2	1 175,651		1,65	1 939,82	0,235	0,000
			MALBY			1 939,82	0,00	1 939,82	0,240	0,000
			Práce PSV			133 381,93	560 441,81	693 823,74	6,050	0,000
					Celkom	333 757,58	564 027,15	897 784,73	878,070	121,910

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 01 - UVK A

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A				B			
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady			
1	HSV			6	Ostatné náklady		0,00
2	PSV	3 767,22	0,00	3 767,22	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT			8	HZS		0,00
4				9			
5	Spolu		3 767,22	10	Spolu		0,00
C VRN				D VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]		0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]		0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]		0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		3 767,22
				22	DPH 20% z 3 767,22		753,44
				23	DPH 0% z 0,00		0,00
				24	Spolu		4 520,66
				F			

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - UVK A

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práca PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	190,31	190,31	0,00	0,2800	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	309,92	309,92	0,00	0,0300	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	3 213,79	3 213,79	0,00	0,0600	0,4900
NÁTERY	53,20	53,20	0,00	0,0000	0,0000
Práca PSV	3 767,22	3 767,22	0,00	0,3700	0,4900
Celkom	3 767,22	3 767,22	0,00	0,3700	0,4900

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK A

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - UVK A										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
188	731/A 3	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bežných DN 10	m	28,000	5,03		140,84	0,192	0,000
189	731/A 3	733113112	Potrubie z rúrok závitových Príplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	28,000	1,52		42,56	0,000	0,000
190	731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	28,000	0,18		5,04	0,084	0,000
191	731/A 3	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	186,542	0,01		1,8700	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA		190,31	0,00		190,31	0,280	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
192	731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	56,000	1,29		72,24	0,002	0,000
193	731/A 4	734221412	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/8	ks	28,000	3,91		109,48	0,013	0,000
194	731/A 4	734261222	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/8	ks	28,000	1,67		46,76	0,007	0,000
195	731/A 4	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	304,064	0,01		3,0400	0,000	0,000
196	731/B 4	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	56,000	1,40		78,40	0,005	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY		309,92	0,00		309,92	0,030	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
197	731	735022060	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334604 K, 600/400 mm	KUS	14,000	57,93		811,02	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
198	731	735022061	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334605 K, 600/500 mm	KUS	14,000		67,19	940,66	0,000	0,000
199	731	735027905	Prechodka poniklovaná redukovaná s vonk. závitmi ČSN 13 8240 G1/2-G3/8	KUS	56,000		0,56	31,36	0,000	0,000
200	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	28,000		3,10	86,80	0,000	0,000
201	731/A 5	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	28,000		14,19	397,32	0,056	0,000
202	731/A 5	998735202	Presun hmot pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3 150,864		0,01	31,5100	0,000	0,000
203	731/B 5	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm	ks	14,000		1,63	22,82	0,001	0,168
204	731/B 5	735151812	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm	ks	14,000		1,87	26,18	0,001	0,322
205	731/B 5	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	56,000		0,18	10,08	0,000	0,000
206	731/B 5	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	60,000		0,31	18,60	0,000	0,000
207	731/B 5	735890802	Vnútrosteniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,800		21,16	38,09	0,000	0,000
208	R	Predcena21	Napustenie stúpačiek a odvzdušnenie telies, odborný odhad	hod.	7,000		9,59	67,13	0,000	0,000
209	R	Predcena22	Vykurovacie skúška nových telies, celkom 6 hodín	hod.	6,000		11,11	66,66	0,000	0,000
210	R/RE	735027901	Zaslepovacia zátka Z G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	28,000		1,37	38,36	0,000	0,000
211	R/RE	735027902	Ovzdušňovacia zátka ZO G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	28,000		1,04	29,12	0,000	0,000
212	R/RE	735027904	Stojanková konzola WEMEFA SSP č.817 včítane plastových krytiek	KPL	56,000		10,68	598,08	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				3 213,79	0,00	0,060	0,490
			NÁTERY							
213	783/A 1	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednonás. 1x email a základný náter	m	56,000		0,95	53,20	0,004	0,000
			NÁTERY				53,20	0,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK A

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV				3 767,22	0,00	0,370	0,490
					Celkom	3 767,22	0,00	3 767,22	0,370	0,490

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 01 - UVK B

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	6 273,05	0,00	6 273,05	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			6 273,05	10	Spolu	0,00

C	VRN		D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00

Projektant,rozpočtár		E	Celkové náklady	
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20	6 273,05
		22	DPH 20% z	1 254,61
		23	DPH 0% z	0,00
		24	Spolu	7 527,66
		F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - UVK B

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	391,06	0,00	391,06	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	498,12	0,00	498,12	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	5 292,67	0,00	5 292,67	0,0000	0,8800
NÁTERY	91,20	0,00	91,20	0,0000	0,0000
Práce PSV	6 273,05	0,00	6 273,05	0,0000	0,8800
Celkom	6 273,05	0,00	6 273,05	0,0000	0,8800

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK B

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - UVK B										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce PSV										
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA										
214	731/A 3	733111102	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	47,000	5,03		236,41	0,000	0,000
215	731/A 3	733111103	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	1,000	5,26		5,26	0,000	0,000
216	731/A 3	733113112	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	88,000	1,52		133,76	0,000	0,000
217	731/A 3	733113113	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	2,000	1,58		3,16	0,000	0,000
218	731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	48,000	0,18		8,64	0,000	0,000
219	731/A 3	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	383,172	0,01		3,8300	0,000	0,000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							0,00	391,06	0,000	0,000
USTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY										
220	731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	90,000	1,29		116,10	0,000	0,000
221	731/A 4	734221412	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 3/8	ks	44,000	3,91		172,04	0,000	0,000
222	731/A 4	734221413	Ventil regulačný závitový V 4232-priamy G 1/2	ks	1,000	3,94		3,94	0,000	0,000
223	731/A 4	734261222	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 3/8	ks	44,000	1,67		73,48	0,000	0,000
224	731/A 4	734261223	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1/2	ks	1,000	1,67		1,67	0,000	0,000
225	731/A 4	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	488,705	0,01		4,8900	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK B

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
226	731/B 4	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2	ks	90,000		1,40	126,00	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				498,12	0,00	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
227	731	735022060	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334604 K, 600/400 mm	KUS	14,000		57,93	811,02	0,000	0,000
228	731	735022061	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334605 K, 600/500 mm	KUS	29,000		67,19	1 948,51	0,000	0,000
229	731	735022062	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334606 K, 600/600 mm	KUS	1,000		73,26	73,26	0,000	0,000
230	731	735022063	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334607 K, 600/700 mm	KUS	1,000		79,36	79,36	0,000	0,000
231	731	735027905	Prechodka poniklovaná redukovaná s vonk. závitmi ČSN 13 8240 G1/2-G3/8	KUS	88,000		0,56	49,28	0,000	0,000
232	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	45,000		3,10	139,50	0,000	0,000
233	731/A 5	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	45,000		14,19	638,55	0,000	0,000
234	731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	5 188,909		0,01	51,8900	0,000	0,000
235	731/B 5	735151811	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky do 1500 mm	ks	14,000		1,63	22,82	0,000	0,168
236	731/B 5	735151812	Demontáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového stavebnej dĺžky nad 1500 do 2820 mm	ks	31,000		1,87	57,97	0,000	0,713
237	731/B 5	735291800	Demontáž konzol alebo držiakov vykurovacieho telesa, registra, konvektora do odpadu	ks	90,000		0,18	16,20	0,000	0,000
238	731/B 5	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	180,000		0,31	55,80	0,000	0,000
239	731/B 5	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	3,230		21,16	68,35	0,000	0,000
240	R	Predcena21	Napustenie stúpačiek a odvzdušnenie telies, odborný odhad	hod.	15,000		9,59	143,85	0,000	0,000
241	R	Predcena22	Vykurovacie skúška nových telies, celkom 6 hodín	hod.	6,000		11,11	66,66	0,000	0,000
242	R/RE	735027901	Zaslepovacia záлка Z G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	45,000		1,37	61,65	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK B

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
243	R/RE	735027902	Ovzdušňovacia zátka ZO G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	45,000		1,04	46,80	0,000	0,000
244	R/RE	735027904	Stojanková konzola WEMEFA SSP č.817 včítane plastových krytiek	KPL	90,000		10,68	961,20	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			5 292,67	0,00	5 292,67	0,000	0,880
			NÁTERY							
245	783/A 1	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednotnás. 1x email a základný náter	m	96,000		0,95	91,20	0,000	0,000
			NÁTERY			91,20	0,00	91,20	0,000	0,000
			Práce PSV			6 273,05	0,00	6 273,05	0,000	0,880
					Celkom	6 273,05	0,00	6 273,05	0,000	0,880

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:				
Objekt: SO 01 - UVK K		Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa
Odberateľ: Mesto Prešov		IČO: 00327646		
		DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB		IČO: 107 392 54		
		DIČ: 1020737850		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	3 603,82	50,50	3 654,32
2	PSV	68 781,74	8 684,30	77 466,04
3	MONT	3 140,56	175,01	3 315,57
4				
5	Spolu			84 435,93
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant,rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			84 435,93
22	DPH 20% z 84 435,93			16 887,19
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			101 323,12
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - UVK K

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Material	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE		3 603,82	50,50	3 654,32	0,0000
Práce HSV		3 603,82	50,50	3 654,32	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII		840,51	633,84	1 474,35	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE		41 958,61	106,05	42 064,66	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE		11 985,31	75,60	12 060,91	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA		6 284,75	0,00	6 284,75	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY		5 781,56	3 309,01	9 090,57	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ		1 381,91	4 559,80	5 941,71	0,0000
NÁTERY		549,09	0,00	549,09	0,0000
Práce PSV		68 781,74	8 684,30	77 466,04	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA		3 140,56	175,01	3 315,57	0,0000
Montážne práce		3 140,56	175,01	3 315,57	0,0000
Celkom		75 526,12	8 909,81	84 435,93	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - UVK K										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
246	R	Pred.cena	Demontáž existujúcej strojnej časti kotolne do šrotu 6 prac. x 16 hod.	hod	96,000		10,10	969,60	0,000	0,000
247	R	Pred.cena111	Odvoz šrotu na skládku a skladné	kompl	1,000		115,64	115,64	0,000	0,000
248	R/E	4	Mimoslavenisková doprava	%	6,000		1,75	10,5000	0,000	0,000
249	R/E	5	Murárske výpomoci	%	1,600		7,06	11,3000	0,000	0,000
250	R/E	6	Presun dodávok na stavbe	%	1,000		1,75	1,7500	0,000	0,000
251	R/E	7	Podružný materiál	%	3,000		1,75	5,2500	0,000	0,000
252	R/E	8	Podiel pridružených výkonov	%	1,000		7,06	7,0600	0,000	0,000
253	R/E	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD.	72,000		11,11	799,92	0,000	0,000
254	R/E	HZS3	Vykurovacia skúška prídržka 14% za dobu od 14 do 20 hodiny	HOD.	18,000		1,56	28,08	0,000	0,000
255	R/E	HZS4	Vykurovacia skúška prídržka 28% za dobu od 20 do 06 hodiny	HOD.	30,000		3,11	93,30	0,000	0,000
256	R/E	HZS5	Tlaková skúška kotla GE515-295, GE515-455	HOD.	12,000		20,20	242,40	0,000	0,000
257	R/E	HZS6	Uvedenie horáka WG30 N/1-C, WG40 N/1-A do prevádzky	HOD.	24,000		25,25	606,00	0,000	0,000
258	R/E	HZS8	Odborné zaškolenie obsluhy kotolne jedným pracovníkom 8 hod.	hod	8,000		16,16	129,28	0,000	0,000
259	R/E	HZS9	Odborná prehliadka kotolne a strojného zariadenia s vystavením dokladov	hod	1,000		181,80	181,80	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
260	R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000		21,05	126,3000	0,000	0,000
261	R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000		10,85	65,1000	0,000	0,000
262	R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,600		21,05	33,6800	0,000	0,000
263	R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,600		10,85	17,3600	0,000	0,000
264	R/RE	PD	Presun dodávok na stavbe	%	1,000		21,05	21,0500	0,000	0,000
265	R/RE	PD	Presun dodávok na stavbe	%	1,000		10,85	10,8500	0,000	0,000
266	R/RE	PM	Podružný materiál	%	3,000		21,05	63,1500	0,000	0,000
267	R/RE	PM	Podružný materiál	%	3,000		10,85	32,5500	0,000	0,000
268	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000		21,05	21,0500	0,000	0,000
269	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000		10,85	10,8500	0,000	0,000
270	P/PC	HZS10	Spracovanie miestnych prevádzkových predpisov kotolne	hod	1,000		50,50	50,50	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE				3 603,82	50,50	3 654,32	0,000
			Práce HSV				3 603,82	50,50	3 654,32	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
271	713	713040121	Hliníková páska rozmerov 50mm x 100m	KUS	6,000		37,08	222,48	0,000	0,000
272	713/A 4	713411121	Montáž izolácie tepelnej potrubia a ohybov pásmi LSP pripevnenými ocelovým drôtom jednovrstvová	m2	25,000		3,00	75,00	0,000	0,000
273	713/A 4	713482142	Montáž trubíc z EPDM,hr.25-32,vnúť.priemer 42-73	m	129,000		2,20	283,80	0,000	0,000
274	713/A 4	713482153	Montáž trubíc z EPDM,hr.38-50,vnúť.priemer 76-98	m	79,000		2,58	203,82	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
275	713/A 4	713482154	Montáž trubíc z EPDM, hr. 38-50, vnút. priemer 102-130	m	20,000		2,70	54,00	0,000	0,000
276	713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,400		1,01	1,4100	0,000	0,000
277	S/S90	6314152670	Nobasil skruž vnút. priemer 21 mm hr. 30 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	10,000			14,80	0,004	0,000
278	S/S90	6314152680	Nobasil skruž vnút. priemer 27 mm hr. 30 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	5,000			7,80	0,002	0,000
279	S/S90	6314152690	Nobasil skruž vnút. priemer 34 mm hr. 30 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	3,000			4,98	0,001	0,000
280	S/S90	6314152700	Nobasil skruž vnút. priemer 43 mm hr. 30 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	6,000			10,38	0,003	0,000
281	S/S90	6314152710	Nobasil skruž vnút. priemer 49 mm hr. 30 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	50,000			89,50	0,028	0,000
282	S/S90	6314152720	Nobasil skruž vnút. priemer 61 mm hr. 30 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	55,000			112,20	0,035	0,000
283	S/S90	6314152910	Nobasil skruž vnút. priemer 70 mm hr. 40 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	1,000			2,46	0,001	0,000
284	S/S90	6314152920	Nobasil skruž vnút. priemer 77 mm hr. 40 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	27,000			68,58	0,030	0,000
285	S/S90	6314152930	Nobasil skruž vnút. priemer 89 mm hr. 40 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	51,000			155,55	0,062	0,000
286	S/S90	6314152950	Nobasil skruž vnút. priemer 109 mm hr. 40 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	14,000			48,72	0,020	0,000
287	S/S90	6314153160	Nobasil skruž vnút. priemer 133 mm hr. 50 mm, minerálna izolácia s Al-fóliou pre potrubia	m	6,000			31,56	0,013	0,000
288	S/S90	6314178400	Pásky lamelové AL fóliou 50kg/m3 hr5cm	m2	24,665			87,31	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				840,51	1 474,35	0,200	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE							
289		73123Racen11	Bloková stanica prípravy TÚV typ BS TÚV 500L, Q=500 kW	kompl	1,000		509,04	509,04	0,000	0,000
290		73123Racen12	Montáž blokovej stanice TÚV typ BS TÚV 500L, Q=500 kW	kompl	1,000		50,50	50,50	0,000	0,000
291		73123Racen13	Oživenie a uvedenie do prevádzky blokovej stanice TÚV typ BS TÚV 500L, Q=500 kW	kompl	1,000		80,80	80,80	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
292	731	311	Montáž preliakového horáka na plynné palivo s výkonom do 650 kW	sub	3,000		116,15	348,45	0,000	0,000
293	731	312	Montáž plynovej rady preliakového horáka na plynné palivo s výkonom do 650 kW	sub	3,000		116,15	348,45	0,000	0,000
294	731	313	Montáž EDZ-NG-01-E25-ELBI800	sub	1,000		106,05	106,05	0,000	0,000
295	731	73122BUD11	Kotol teplovodný plynový liatinový LOGANO GE515-295, Q=295 kW, zmontovaný	SUB	2,000		7 554,53	15 109,06	0,000	0,000
296	731	73122BUD12	Kotol teplovodný plynový liatinový LOGANO GE515-455, Q=455 kW, zmontovaný	SUB	1,000		9 333,58	9 333,58	0,000	0,000
297	731	73123111	Horák plynový WG 30 N/1-C, ZM-LN, R3/4, plynová rada W-MF507	SUB	2,000		2 662,28	5 324,56	0,000	0,000
298	731	73123112	Horák plynový WG 40 N/1-A, ZM-LN, R3/4, plynová rada W-MF	SUB	1,000		3 281,61	3 281,61	0,000	0,000
299	731	73123SOB111	Kompaktné expanzné a doplňovacie zariadenie EDZ-NG-01-E25-ELBI800, poisťný ventil 6 bar	SUB	1,000		5 634,13	5 634,13	0,000	0,000
300	731/A 1	731221452	Montáž kotla parného nízkotlak. žiarorúrkového valcového automatického VPK, VPP 400-465 kW	sub	3,000		445,86	1 337,58	0,217	0,000
301	731/A 1	731341130	Hadica napúšťacia gumená	m	3,000		2,53	7,59	0,002	0,000
302	731/A 1	998731202	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) nad 6 do 12 m	%	3,750		111,07	416,5100	0,000	0,000
303	R/RE	732040020	Montáž hydr. vyrovn. tlaku Anuloid typ HVDTx, DNxx/4xDNxx, PN6	KUS	1,000		70,70	70,70	0,000	0,000
304	S/S20	314	Uvedenie do prevádzky EDZ-NG-01-E25-ELBI800	sub	1,000		106,05	106,05	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-KOTOLNE			41 958,61	106,05	42 064,66	0,220	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
305	731	#####	Čerpadlo závitové elektronické MAGNA 32-60, PN 96281023, U=230 V, PN6	KUS	2,000		438,73	877,46	0,000	0,000
306	731	#####	Čerpadlo závitové elektronické MAGNA 32-100, PN 96281016, U=230 V, PN6	KUS	2,000		492,92	985,84	0,000	0,000
307	731	#####	Čerpadlo prírubové elektronické MAGNA 40-120F, PN 96513626, U=230 V, PN6	KUS	2,000		868,55	1 737,10	0,000	0,000
308	731	732010050	Čerpadlo prírub. UPS 50-60/2 F, PN 96402055, U=3x400 V, PN6	KUS	2,000		922,00	1 844,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
309	731	732010055	Čerpadlo prírub. UPS 65-60/2 F, PN 96402260, U=3x400 V, PN6	KUS	1,000	1 122,43		1 122,43	0,000	0,000
310	731	732010110	Montáž čerpadla do potrubia závitového	KUS	4,000	13,33		53,32	0,000	0,000
311	731	732040010	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov typ HVDT 6a S, DN400/4xDN200,PN6, absorpčné odplynenie	KUS	1,000	1 041,30		1 041,30	0,000	0,000
312	731/A 2	732111142	Rozdeľovač a zberač,teleso rozdeľovača a zberača akost' normy 11 353.0 DN 250	ks	2,000	1 619,77		3 239,54	0,248	0,000
313	731/A 2	732111242	Rozdeľovač a zberač, príplatok k cene za každých ďalších i začatých 0,5 m dĺžky telesa DN 250	ks	18,000	37,13		668,34	0,473	0,000
314	731/A 2	732111315	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	6,000	5,03		30,18	0,005	0,000
315	731/A 2	732111318	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 65	ks	8,000	7,82		62,56	0,013	0,000
316	731/A 2	732111325	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 100	ks	4,000	13,81		55,24	0,014	0,000
317	731/A 2	732111332	Rozdeľovač a zberač, rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' normy 11 353.0 DN do 150	ks	2,000	28,57		57,14	0,017	0,000
318	731/A 2	732199100	Montáž orientačného štítku	SUB	15,000	1,65		24,75	0,017	0,000
319	731/A 2	998732202	Presun hmot' pre strojojne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,150	103,88		119,4600	0,000	0,000
320	R/RE	732010111	Montáž čerpadla do potrubia prírubového	KUS	5,000	13,33		66,65	0,000	0,000
321	S/S50	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	Kus	15,000		5,04	75,60	0,006	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE			11 985,31	75,60	12 060,91	0,790	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
322	731/A 3	733111103	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	60,000	5,26		315,60	0,411	0,000
323	731/A 3	733111104	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 20	m	30,000	5,92		177,60	0,196	0,000
324	731/A 3	733111105	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 25	m	15,000	7,12		106,80	0,111	0,000
325	731/A 3	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 32	m	35,000	8,98		314,30	0,291	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
326	731/A 3	733111107	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	50,000		10,35	517,50	0,441	0,000
327	731/A 3	733111108	Potrúbie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 50	m	55,000		13,03	716,65	0,576	0,000
328	731/A 3	733111313	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	8,000		1,58	12,64	0,000	0,000
329	731/A 3	733111314	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20	ks	2,000		2,34	4,68	0,000	0,000
330	731/A 3	733111315	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	4,000		2,83	11,32	0,000	0,000
331	731/A 3	733111317	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	ks	4,000		5,03	20,12	0,000	0,000
332	731/A 3	733111318	Potrúbie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 50	ks	4,000		6,48	25,92	0,000	0,000
333	731/A 3	73312121	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 70/3,2	m	1,000		15,57	15,57	0,010	0,000
334	731/A 3	73312122	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 76/2,2	m	27,000		22,45	606,15	0,252	0,000
335	731/A 3	73312125	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 89/3,6	m	51,000		30,67	1 564,17	0,675	0,000
336	731/A 3	73312128	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 108/4,0	m	14,000		38,55	539,70	0,205	0,000
337	731/A 3	73312132	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 133/4,5	m	6,000		42,26	253,56	0,116	0,000
338	731/A 3	73312135	Potrúbie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových priemer 159/4,5	m	15,000		57,76	866,40	0,355	0,000
339	731/A 3	733123123	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 76/3,2	ks	2,000		10,29	20,58	0,000	0,000
340	731/A 3	733123125	Priplatok za zhotovenie prípojky z hladkých rúrok priemer 89/3,6	ks	4,000		12,93	51,72	0,000	0,000
341	731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	245,000		0,18	44,10	0,735	0,000
342	731/A 3	733190217	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok do priem. 89/5	m	79,000		0,26	20,54	0,000	0,000
343	731/A 3	733190232	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 89/5 do priem. 133/5,0	m	20,000		0,44	8,80	0,570	0,000
344	731/A 3	733190235	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok nad 133/5 do priem. 159/6,3	m	15,000		0,53	7,95	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
345	731/A 3	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,400		44,56	62,3800	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			6 284,75	0,00	6 284,75	4,940	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
346	731/A 4	734109215	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 65	sub	8,000	30,12		240,96	0,063	0,000
347	731/A 4	734109216	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 80	sub	12,000	41,92		503,04	0,136	0,000
348	731/A 4	734109217	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 100	sub	9,000	50,83		457,47	0,117	0,000
349	731/A 4	734109219	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami PN 1,6 DN 150	sub	2,000	84,02		168,04	0,044	0,000
350	731/A 4	734109413	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1,6 DN 40	sub	2,000	33,22		66,44	0,016	0,000
351	731/A 4	734109415	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1,6 DN 65	sub	1,000	44,10		44,10	0,012	0,000
352	731/A 4	734109416	Montáž armatúry prírubovej s tromi prírubami PN 1,6 DN 80	sub	1,000	60,45		60,45	0,017	0,000
353	731/A 4	734173214	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 50	sub	8,000	20,09		160,72	0,030	0,000
354	731/A 4	734173216	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 65	sub	8,000	24,41		195,28	0,037	0,000
355	731/A 4	734173217	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 80	sub	3,000	34,75		104,25	0,022	0,000
356	731/A 4	734173218	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 100	sub	9,000	42,12		379,08	0,074	0,000
357	731/A 4	734173223	Prírubový spoj PN 0,6/l, 200° C DN 200	sub	4,000	81,47		325,88	0,089	0,000
358	731/A 4	734173416	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 65	sub	16,000	25,01		400,16	0,115	0,000
359	731/A 4	734173417	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 80	sub	24,000	33,03		792,72	0,233	0,000
360	731/A 4	734173418	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 100	sub	18,000	43,29		779,22	0,205	0,000
361	731/A 4	734173422	Prírubový spoj PN 1,6/l, 200° C DN 150	sub	4,000	95,33		381,32	0,076	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
362	731/A 4	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	54,000	0,47		25,38	0,002	0,000
363	731/A 4	734209105	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 1	ks	8,000	0,53		4,24	0,000	0,000
364	731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	16,000	1,29		20,64	0,000	0,000
365	731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	6,000	1,57		9,42	0,000	0,000
366	731/A 4	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	10,000	1,70		17,00	0,000	0,000
367	731/A 4	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	21,000	2,56		53,76	0,001	0,000
368	731/A 4	734209118	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	12,000	3,04		36,48	0,000	0,000
369	731/A 4	734209125	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 1	ks	2,000	2,23		4,46	0,000	0,000
370	731/A 4	734209126	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi G 5/4	ks	1,000	2,58		2,58	0,000	0,000
371	731/A 4	734493111	Ostatné meracie armatúry, ochranná jamka so závitom do G 1	KUS	19,000	18,18		345,42	0,057	0,000
372	731/A 4	734494111	Návarok s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 12x1,5 dlž. do 220 mm	KUS	19,000	3,87		73,53	0,007	0,000
373	731/A 4	734499211	Ostatné meracie armatúry, montáž návarka M 20 x 1,5	KUS	19,000	2,08		39,52	0,003	0,000
374	731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,250	359,99		90,0000	0,000	0,000
375	PIPE	734010009	Zmiešavač 3-cestný závitový mosadz typ 3MG25-12,0	KUS	2,000		37,33	74,66	0,000	0,000
376	PIPE	734010010	Zmiešavač 3-cestný závitový mosadz typ 3MG32-18,0	KUS	1,000		41,99	41,99	0,000	0,000
377	PIPE	734010020	Zmiešavač 3-cestný prírubový bez elektropohonu 3F32,kv28	KUS	1,000		103,86	103,86	0,000	0,000
378	PIPE	734010021	Zmiešavač 3-cestný prírubový bez elektropohonu 3F40,kv44	KUS	1,000		114,53	114,53	0,000	0,000
379	PIPE	734010023	Zmiešavač 3-cestný prírubový bez elektropohonu 3F65,kv90	KUS	2,000		162,04	324,08	0,000	0,000
380	PIPE	734010024	Zmiešavač 3-cestný prírubový bez elektropohonu 3F80,kv150	KUS	1,000		236,70	236,70	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
381	P/PE	734020003	Ventil poistný záv. roh. DUCO 1x1 1/4 KD, po=300 kPa, alfa=0,684	KUS	2,000			44,37	88,74	0,000
382	P/PE	734020004	Ventil poistný záv. roh. DUCO 1 1/4x1 1/2 KD, po=300 kPa, alfa=0,693	KUS	1,000			133,67	133,67	0,000
383	P/PE	734030002	Uzáver guľový závitový Perfecta-voda, ovládanie paka, typ FF, PN25, DN20, oč.8363R005	KUS	4,000			2,62	10,48	0,000
384	P/PE	734030003	Uzáver guľový závitový- voda, typ 491FF, DN20	KUS	2,000			2,62	5,24	0,000
385	P/PE	734030005	Uzáver guľový závitový Perfecta-voda, ovládanie paka, typ FF, PN25, DN40, oč.8363R008	KUS	14,000			10,15	142,10	0,000
386	P/PE	734030006	Uzáver guľový závitový- voda, typ 491FF, DN40	KUS	8,000			10,15	81,20	0,000
387	P/PE	734030021	Vypúšťací kohút, typ 265, DN15	KUS	30,000			1,62	48,60	0,000
388	P/PE	734030030	Automatický ovzdušňovací ventil závitový typ VARIA, oč.00400660, PN10, DN15	KUS	24,000			8,19	196,56	0,000
389	P/PE	734030031	Spätná klapka k automatickému ovzdušňovaciemu ventilu VARIA, typ ZK, oč.00402100, DN15xDN15	KUS	24,000			2,98	71,52	0,000
390	P/PE	734030054	Spätná klapka závitová, typ EURA-fahká,PN10, DN20, oč.08030034	KUS	1,000			3,34	3,34	0,000
391	P/PE	734030057	Klapka spätná závitová 235, DN50	KUS	3,000			18,16	54,48	0,000
392	P/PE	734030058	Spätná klapka závitová, typ EURA-fahká,PN10, DN50, oč.08030200	KUS	2,000			15,31	30,62	0,000
393	P/PE	734030066	Filter závitový, typ 08412,PN16, DN20, oč.08412034	KUS	1,000			2,84	2,84	0,000
394	P/PE	734030069	Filter závitový, typ 08412,PN16, DN40, oč.08412112	KUS	3,000			8,63	25,89	0,000
395	P/PE	734030070	Filter závitový, typ 08412,PN16, DN50, oč.08412200	KUS	2,000			15,94	31,88	0,000
396	P/PE	734060002	Filter prírubový s výmennou vložkou typ D71-117-616, DN65, PN16	KUS	1,000			37,67	37,67	0,000
397	P/PE	734060003	Filter prírubový s výmennou vložkou typ D71-117-616, DN80, PN16	KUS	2,000			51,33	102,66	0,000
398	P/PE	734060081	Klapka uzatváracia bezprírubová typ 620 B EPDM s ručnou pákou, DN65, PN16	KUS	6,000			18,71	112,26	0,000
399	P/PE	734060082	Klapka uzatváracia bezprírubová typ 620 B EPDM s ručnou pákou, DN80, PN16	KUS	8,000			19,93	159,44	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
400	P/PE	734060083	Klapka uzatváracia bezprírubová typ 620 B EPDM s ručnou pákou, DN100, PN16	KUS	6,000		30,11	180,66	0,000	0,000
401	P/PE	734060086	Klapka uzatváracia bezprírubová typ 623 B EPDM s ručnou pákou, DN150, PN16	KUS	2,000		47,82	95,64	0,000	0,000
402	P/PE	734060091	Klapka spätna medziprírubová typ 824 EPDM, DN65, PN16	KUS	1,000		14,24	14,24	0,000	0,000
403	P/PE	734060092	Klapka spätna medziprírubová typ 824 EPDM, DN80, PN16	KUS	2,000		18,30	36,60	0,000	0,000
404	P/PE	734060093	Klapka spätna medziprírubová typ 824 EPDM, DN100, PN16	KUS	3,000		23,53	70,59	0,000	0,000
405	P/PE	734250010	Termostatická hlavica Porsche, rozsah +6 až +30 C, OC 1923 006	KUS	8,000		11,02	88,16	0,000	0,000
406	P/PE	734250024	Ventil termostatický priamy TS-90-V s predreguláciou, DN15, OC 1772 367	KUS	8,000		9,95	79,60	0,000	0,000
407	P/PE	734250031	Spojka priama RL-5 s predreguláciou s výpuskou, DN15, OC 1392 301	KUS	8,000		6,72	53,76	0,000	0,000
408	P/PE	734250033	Nastavovací kľúč pre spojku RL, OC 1662 500	KUS	2,000		6,98	13,96	0,000	0,000
409	P/PE	734250034	Nastavovací kľúč pre ventil TS-90-V, OC 1680 967	KUS	1,000		5,42	5,42	0,000	0,000
410	P/PE	734250038	Ventil regulačný priamy AS, DN25, OC 1682 373	KUS	2,000		35,93	71,86	0,000	0,000
411	P/PE	734250041	Nastavovací kľúč pre ventil AS, OC 1660 000	KUS	1,000		8,47	8,47	0,000	0,000
412	P/PE	734900001	Manometer 03 313, D160mm, rozsah 0-400 kPa, kohút+slučka	KUS	3,000		28,44	85,32	0,000	0,000
413	P/PE	734900007	Teplomer typ TMU-0/100C-060mm-Org-Kov-Z, rozsah 0-100 C	KUS	16,000		13,07	209,12	0,000	0,000
414	P/PE	734900031	Pružná tlaková hadica pancierovaná DN25, PN10, l=0,5m, oč.4325.0234.50	KUS	4,000		15,15	60,60	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			5 781,56	3 309,01	9 090,57	1,360	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
415	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	7,000		3,10	21,70	0,000	0,000
416	731/A 5	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvodušením do 2040mm	sub	7,000		14,91	104,37	0,014	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
417	731/A 5	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650		35,65	58,8200	0,000	0,000
418	731/C 5	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	KUS	10,000		0,90	9,00	0,000	0,000
419	731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	8,000		1,80	14,40	0,000	0,000
420	R	328	Montáž protihlukovej záclony Klasik	kus	3,000		236,34	709,02	0,000	0,000
421	R	Predcena327	Montáž teplovzdušnej jednotky SAHARA	kus	2,000		232,30	464,60	0,000	0,000
422	P/PE	735022051	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224615 K, 600/1500 mm	KUS	1,000		91,77	91,77	0,000	0,000
423	P/PE	735022063	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334607 K, 600/700 mm	KUS	1,000		79,36	79,36	0,000	0,000
424	P/PE	735022067	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334611 K, 600/1100 mm	KUS	1,000		103,67	103,67	0,000	0,000
425	P/PE	735022068	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334612 K, 600/1200 mm	KUS	1,000		109,80	109,80	0,000	0,000
426	P/PE	735022071	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334615 K, 600/1500 mm	KUS	3,000		137,40	412,20	0,000	0,000
427	P/PE	735027901	Zaslepovacia záclka Z 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	7,000		1,37	9,59	0,000	0,000
428	P/PE	735027902	Ovzdušňovacia záclka ZO G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	7,000		1,04	7,28	0,000	0,000
429	P/PE	735027903	Závesná konzola K90+opierka D90	KPL	8,000		0,01	0,08	0,000	0,000
430	P/PE	735027904	Stojanková konzola WEMEFA SSP č.817 včítane plastových krytie	KPL	14,000		10,18	142,52	0,000	0,000
431	P/PE	735frivent11	Protihluková zácluzia KLASIK 1000x630/R, farba elox hliník, s rámom do steny	KUS	1,000		660,69	660,69	0,000	0,000
432	P/PE	735frivent12	Protihluková zácluzia KLASIK 1000x1000/0, farba elox hliník, bez rámu do steny	KUS	2,000		698,61	1 397,22	0,000	0,000
433	P/PE	735gea11	Teplovzdušná vykurovacia jednotka SAHARA MAXX HN22.UWARAU.BKD	KUS	1,000		642,29	642,29	0,000	0,000
434	P/PE	735gea12	Teplovzdušná vykurovacia jednotka SAHARA MAXX HN32.UWARAU.AKD	KUS	1,000		903,33	903,33	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ			1 381,91	4 559,80	5 941,71	0,010	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			NÁTERY							
435	783/A 1	783225100	Nátery kov.sľav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schrúce dvojínás. 1x s emailov.	m2	15,000		3,63	54,45	0,005	0,000
436	783/A 1	783226100	Nátery kov.sľav.doplnk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schrúce základný	m2	15,000		1,40	21,00	0,001	0,000
437	783/A 1	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojínás. 1x email a základný náter	m	245,000		1,20	294,00	0,025	0,000
438	783/A 1	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojínás. 1x email a základný náter	m	93,000		1,48	137,64	0,011	0,000
439	783/A 1	783426360	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 150 mm farby bielej dvojínás. 1x email a základ. náter	m	21,000		2,00	42,00	0,004	0,000
			NÁTERY				549,09	0,00	549,09	0,050
			Práce PSV				68 781,74	8 684,30	77 466,04	7,570
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
440		2301	Dymovody nerez D300mm/7,5m, D400mm/5,0m včítane tepelnej izolácie, oplechovania a úpravy koruny komína	kompl	1,000		2 105,09	2 105,09	0,000	0,000
441	923	230050M31	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	KG	209,300		1,68	351,62	0,000	0,000
442	923/M23	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov-zhotovenie	KG	209,300		1,69	353,72	0,000	0,000
443	923/M23	230120041	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 32	m	140,000		0,73	102,20	0,000	0,000
444	923/M23	230120042	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 40	m	50,000		0,78	39,00	0,000	0,000
445	923/M23	230120043	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 50	m	55,000		0,88	48,40	0,000	0,000
446	923/M23	230120044	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 65	m	28,000		0,97	27,16	0,000	0,000
447	923/M23	230120045	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 80	m	51,000		1,04	53,04	0,000	0,000
448	923/M23	230120046	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 100	m	14,000		1,12	15,68	0,000	0,000
449	923/M23	230120047	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 125	m	6,000		1,23	7,38	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - UVK K

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
450	923/M23	230120048	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 150	m	15,000		1,32	19,80	0,000	0,000
451	P/PE	132112240	Týč oceťová kruhová 11373 d 8 mm	l	0,044		808,00	35,55	0,000	0,000
452	P/PE	132310420	Uholník rovnoramenný 11373 35x35x4	l	0,052		838,30	43,59	0,000	0,000
453	P/PE	133315120	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	l	0,113		848,40	95,87	0,000	0,000
454	R/RE	1	Murárske výpomoci	%	1,600		3,12	4,9900	0,000	0,000
455	R/RE	2	Podružný materiál	%	3,000		3,12	9,3600	0,000	0,000
456	R/RE	3	Podiel pridružených výkonov	%	1,000		3,12	3,1200	0,000	0,000
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			3 140,56	175,01	3 315,57	0,000	0,000
			Montážne práce			3 140,56	175,01	3 315,57	0,000	0,000
					Celkom	75 526,12	8 909,81	84 435,93	7,570	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:					
Objekt: SO 01 - MaR			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646		
			DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54		
			DIČ: 1020737850		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Komplexná činnosť
3	MONT	22 673,56	59,71	22 733,27	8 HZS
4					9
5	Spolu			22 733,27	10 Spolu
					0,00
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimořadné sťaž podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19
15					20 Spolu
					0,00
Projektant, rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	22 733,27
				22 DPH 20% z	22 733,27 4 546,65
				23 DPH 0% z	0,00 0,00
				24 Spolu	27 279,92
				F	
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Slavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 01 - MaR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV	22 673,56	59,71	22 733,27	0,0000	0,0000
Montážne práce	22 673,56	59,71	22 733,27	0,0000	0,0000
Celkom	22 673,56	59,71	22 733,27	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - MaR

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - MaR

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Montážne práce							
			M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV							
457		DISW/OZIV	Vypracovanie softvéru centrálty vrátane oživenia	hzs	99,000	7,78		770,22	0,000	0,000
458		DT	Rozvádzač DT vrátane náplne	ks	1,000	1 638,48		1 638,48	0,000	0,000
459		ELI	Kabeláž, elektroinštalačný materiál	ks	1,000	1 092,32		1 092,32	0,000	0,000
460		EP800	Ponorná sonda IP68	ks	2,000	3,65		7,30	0,000	0,000
461		GABA3S21/RE	Detektor CH4, 24V AC, 50Hz, 1,5VA, IP43/IP54	ks	2,000	273,08		546,16	0,000	0,000
462		GABA2S221/R	Detektor CO, 24V AC, 50Hz, 1,5VA, IP43/IP54	ks	1,000	273,08		273,08	0,000	0,000
463		GEB161.1E	Pohon VZT-Klapipek rolač., 15 Nm, ovl. 0-10V=, 24V~	ks	10,000	194,48		1 944,80	0,000	0,000
464		Gredukcia	Adaptér pre pohony VZT-Klapipek typu GEB na ESBE	ks	10,000	44,48		444,80	0,000	0,000
465		GSMpager	GSM pager - diaľkové hlásenie porúch	ks	1,000	225,29		225,29	0,000	0,000
466		KMPXSksuky	Komplexne skusky	hzs	16,000	13,11		209,76	0,000	0,000
467		MONT	Montážne práce	ks	1,000	1 114,16		1 114,16	0,000	0,000
468		PXC64U	Podstanica Desigo PX pre 64 z.j.; Rozhranie: LON, HMI, PPS2, P-BUS; Protokol: BACnet	ks	1,000	1 802,60		1 802,60	0,000	0,000
469		TXB1.PBUS	Modul P-BUS rozhrania	ks	1,000	232,26		232,26	0,000	0,000
470	R/RE	4FE601	Elektrická hůkačka 230V, IP44	ks	1,000	30,63		30,63	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - MaR

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
471	R/RE	DDC/OZIV	Oživenie softvérovej konfigurácie podstanice	hzs	99,000	24,45		2 420,55	0,000	0,000
472	R/RE	DDCSW	Vypracovanie softvéru podstanice	hzs	99,000	17,81		1 763,19	0,000	0,000
473	R/RE	EZH12V	Snímač zaplavenia 230V AC, IP20	ks	1,000	33,00		33,00	0,000	0,000
474	R/RE	PMPROJ	Práca projektového menežera	hzs	0,000	11,12		0,00	0,000	0,000
475	R/RE	PROJDOKU	Vypracovanie výrobnjej PD	hzs	99,000	8,20		811,80	0,000	0,000
476	R/RE	PXAC1	Prepojovací kábel pre PXM20	ks	1,000	16,26		16,26	0,000	0,000
477	R/RE	PXM20	Ovládací panel (HMI) pre design PX s grafickým displejom; Rozhranie: LON; Protokol: BACnet	ks	1,000	726,39		726,39	0,000	0,000
478	R/RE	QAA24	Snímač priestorovej teploty LG Ni 1000, UNIGYR/ISONIK, AEROGYR, POLYGYR	ks	2,000	42,29		84,58	0,000	0,000
479	R/RE	QAC22	Snímač vonkajšej teploty LG Ni1000, -50...70°C	ks	1,000	33,37		33,37	0,000	0,000
480	R/RE	QAD22	Príložný snímač teploty, LG Ni 1000, -30...130 °C	ks	11,000	40,15		441,65	0,000	0,000
481	R/RE	QAE2120.010	Ponorný snímač teploty s Ms- púzdzrom, LG Ni1000, 100 mm	ks	8,000	72,05		576,40	0,000	0,000
482	R/RE	QBE2002P10	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0 ... 10 bar, 0 ... 10 V	ks	1,000	258,07		258,07	0,000	0,000
483	R/RE	REV	Revízia	hzs	99,000	4,38		433,62	0,000	0,000
484	R/RE	RXZ02.1	Ukončovaci odpor pre LON zbernicu (sériová topológia) /105Ohm/	ks	2,000	33,46		66,92	0,000	0,000
485	R/RE	TXA1.K24	Adresné kľúče 1-24 + 2ks Nulovací kľúč	ks	1,000	21,60		21,60	0,000	0,000
486	R/RE	TXA1.LA4	Predtlač popisov I/O modulov formátu A4 (9 štítkov na háčku, 100ks v balení, cena za kus)	ks	20,000	1,20		24,00	0,000	0,000
487	R/RE	TXA1.LH	Náhradný prieťahový držiak popisov I/O modulu (10 ks v balení, cena za kus)	ks	2,000	1,20		2,40	0,000	0,000
488	R/RE	TXM1.16D	Modul binárnych vstupov, 16 vstupov	ks	2,000	267,62		535,24	0,000	0,000
489	R/RE	TXM1.6R	Modul výstupných relé	ks	6,000	298,20		1 789,20	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - MaR

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
490	R/RE	TXM1.8D	Modul binárnych vstupov, 8 vstupov	ks	1,000	157,71		157,71	0,000	0,000
491	R/RE	TXM1.8U	Univerzálny modul	ks	5,000	429,15		2 145,75	0,000	0,000
492	P/PE	QAE26.93	Sním. teploty s rýchl. o.. Ms- púzdro, LG Ni1000, -50-180 C	ks	1,000		59,71	59,71	0,000	0,000
			M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULÁČNÝCH PRÍSTROJOV			22 673,56	59,71	22 733,27	0,000	0,000
			Montážne práce			22 673,56	59,71	22 733,27	0,000	0,000
					Celkom	22 673,56	59,71	22 733,27	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:					
Objekt: SO 01 - PRS		Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov		IČO: 00327646			
		DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB		IČO: 107 392 54			
		DIČ: 1020737850			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV				
2	PSV				
3	MONT	3 824,26	7 627,80	11 452,06	
4					
5	Spolu			11 452,06	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		11 452,06
		22	DPH 20% z	11 452,06	2 290,41
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		13 742,47
		F			
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 01 - PRS

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE					
Montážne práce	3 824,26	7 627,80	11 452,06	0,0000	0,0000
	3 824,26	7 627,80	11 452,06	0,0000	0,0000
Celkom	3 824,26	7 627,80	11 452,06	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PRS

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - PRS										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
M-21 ELEKTROMONTÁŽE										
493	Montáže		Trubka ochranná PVC 16mm p.u.	ks/m	60,000		0,68	40,80	0,000	0,000
494	Montáže		Lišta NIEDAX	ks/m	50,000		1,96	98,00	0,000	0,000
495	Montáže		Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2	ks/m	30,000		6,44	193,20	0,000	0,000
496	Montáže		Káblový rošt 3m	ks/m	20,000		4,75	95,00	0,000	0,000
497	Montáže		Ukončenie vodičov v rozvádzači	ks/m	248,000		0,60	148,80	0,000	0,000
498	Montáže		Ukončenie celoplastového kábla do 5x10	ks/m	114,000		4,44	506,16	0,000	0,000
499	Montáže		Ukončenie celoplastového kábla do 7x4	ks/m	8,000		4,66	37,28	0,000	0,000
500	Montáže		Ukončenie tienenia kábla	ks/m	32,000		1,78	56,96	0,000	0,000
501	Montáže		Spínač nástenný jednopólový do mokra	ks/m	7,000		2,63	18,41	0,000	0,000
502	Montáže		Spínač nástenný sériový do mokra	ks/m	3,000		3,04	9,12	0,000	0,000
503	Montáže		Spínač nástenný sriedavý do mokra	ks/m	8,000		3,04	24,32	0,000	0,000
504	Montáže		Spínač TOTAL - STOP	ks/m	2,000		4,00	8,00	0,000	0,000
505	Montáže		Zásuvka do mokra 10/16A, 250V, 2P+Z	ks/m	10,000		3,84	38,40	0,000	0,000
506	Montáže		Zásuvka 24V do mokra s ploch. kontaktmi	ks/m	2,000		3,84	7,68	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PRS

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
507		Montáže	Zásuvka priem. CZ 1643, H,S,Z, 3P+Z, IP54	ks/m	2,000		4,48	8,96	0,000	0,000
508		Montáže	Skríňový rozvádzač - 1 pole	ks/m	1,000		49,55	49,55	0,000	0,000
509		Montáže	Svietidlo žiarovkové bytové stropné 60W	ks/m	1,000		4,11	4,11	0,000	0,000
510		Montáže	Svietidlo nevybušné Ex3	ks/m	1,000		13,44	13,44	0,000	0,000
511		Montáže	Svetlomet jestvujúci	ks/m	3,000		7,89	23,67	0,000	0,000
512		Montáže	Svietidlo žiarivkové 2x9/11W	ks/m	2,000		7,00	14,00	0,000	0,000
513		Montáže	Svietidlo žiarivkové priemyselne 3x36W	ks/m	26,000		7,56	196,56	0,000	0,000
514		Montáže	Zvodový vodič FeZn do pr.10mm vr. podpier	ks/m	40,000		4,81	192,40	0,000	0,000
515		Montáže	Svorka BLZ	ks/m	24,000		3,75	90,00	0,000	0,000
516		Montáže	Svorka na potrubie	ks/m	6,000		15,02	90,12	0,000	0,000
517		Montáže	Svorka na potrubie - Bernard	ks/m	20,000		2,67	53,40	0,000	0,000
518		Montáže	Svorka ekvipotenciálna	ks/m	2,000		5,75	11,50	0,000	0,000
519		Montáže	Ochranné pospojovanie Cu 4-16 p.u.	ks/m	160,000		1,23	196,80	0,000	0,000
520		Montáže	Kábel CYKY do 5x2,5 p.u.	ks/m	981,000		0,68	667,08	0,000	0,000
521		Montáže	Kábel JYTY 2x1 p.u.	ks/m	200,000		0,68	136,00	0,000	0,000
522		Montáže	Osadenie hmoždinky	ks/m	60,000		0,65	39,00	0,000	0,000
523		Montáže	Prieraz v murive	ks/m	2,000		6,86	13,72	0,000	0,000
524		Montáže	PPV (6%)	ks/m	1,000		185,26	185,26	0,000	0,000
525		Služby	HZS III. - Demontáž jestv. inšt. a nepredpokladané práce	hzs	20,000		8,89	177,80	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PRS

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
526		Služby	HL. 11 - Revízia	hzs	25,000	13,89		347,25	0,000	0,000
527	R/RE	Montáže	PPV(6%)	ks/m	1,000	31,51		31,51	0,000	0,000
528	P/PE	materiál	Vodič FeZn pr. 10mm	ks/m	32,000		1,32	42,24	0,000	0,000
529	P/PE	materiál	Svorka pripojovacia, spojovacia	ks/m	24,000		0,87	20,88	0,000	0,000
530	P/PE	materiál	Svorka ST na potrubie	ks/m	6,000		1,27	7,62	0,000	0,000
531	P/PE	materiál	Bernard svorka	ks/m	20,000		0,89	17,80	0,000	0,000
532	P/PE	materiál	Páska CU	ks/m	20,000		0,71	14,20	0,000	0,000
533	P/PE	materiál	Uzemňovacia svorkovnica	ks/m	2,000		9,99	19,98	0,000	0,000
534	P/PE	materiál	Kábel CYKY 2Ax1,5	ks/m	96,000		0,37	35,52	0,000	0,000
535	P/PE	materiál	Kábel CYKY 2Ax2,5	ks/m	25,000		0,54	13,50	0,000	0,000
536	P/PE	materiál	Kábel CYKY 3Ax1,5	ks/m	85,000		0,48	40,80	0,000	0,000
537	P/PE	materiál	Kábel CYKY 3Bx1,5	ks/m	25,000		0,48	12,00	0,000	0,000
538	P/PE	materiál	Kábel CYKY 4Bx1,5	ks/m	65,000		0,90	58,50	0,000	0,000
539	P/PE	materiál	Kábel CYKY 3Cx1,5	ks/m	475,000		0,48	228,00	0,000	0,000
540	P/PE	materiál	Kábel CYKY 3Cx2,5	ks/m	115,000		0,78	89,70	0,000	0,000
541	P/PE	materiál	Kábel CYKY 5Cx1,5	ks/m	45,000		0,78	35,10	0,000	0,000
542	P/PE	materiál	Kábel CYKY 5Cx2,5	ks/m	50,000		1,29	64,50	0,000	0,000
543	P/PE	materiál	Vodič CY 6 ž/z	ks/m	150,000		0,65	97,50	0,000	0,000
544	P/PE	materiál	Vodič CY 25 ž/z	ks/m	10,000		2,92	29,20	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PRS

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
545	P/PE	materiál	Kábel JYTY 2Ax1	ks/m	200,000			0,46	92,00	0,000
546	P/PE	materiál	Spínač jednopólový 250V, 10A, IP44	ks/m	7,000			2,79	19,53	0,000
547	P/PE	materiál	Spínač sériový 250V, 10A, IP44	ks/m	3,000			3,84	11,52	0,000
548	P/PE	materiál	Spínač striedavý 250V, 10A, IP44	ks/m	8,000			4,07	32,56	0,000
549	P/PE	materiál	Jednotlačidlo T6S1JP30RU54, IP54, červená	ks/m	2,000			30,32	60,64	0,000
550	P/PE	materiál	Zásuvka 250V, 10/16A, IP44	ks/m	10,000			3,04	30,40	0,000
551	P/PE	materiál	Zásuvka 24V, 10A, IP44	ks/m	2,000			6,28	12,56	0,000
552	P/PE	materiál	Zásuvka priem. IZ 1653, 400V, 16A, 3P+PE+N, IP54	ks/m	2,000			5,47	10,94	0,000
553	P/PE	materiál	Trubka ochranná PVC 16mm	ks/m	60,000			0,23	13,80	0,000
554	P/PE	materiál	Lišta nosná NIEDAX	ks/m	50,000			0,80	40,00	0,000
555	P/PE	materiál	Káblový rošt 3m	ks/m	20,000			21,73	434,60	0,000
556	P/PE	materiál	Krabica 6455-11P, 4mm2	ks/m	30,000			2,63	78,90	0,000
557	P/PE	materiál	Svietidlo žiarívkové PEPS 2x36W, IP66 + zdroj	ks/m	4,000			33,89	135,56	0,000
558	P/PE	materiál	Svietidlo žiarívkové PEPS 3x36W, IP66 + zdroj	ks/m	22,000			47,08	1 035,76	0,000
559	P/PE	materiál	Svietidlo žiarívkové 1810201 2xD29/11W + zdroj	ks/m	2,000			26,90	53,80	0,000
560	P/PE	materiál	Svietidlo žiarovkové 2112405 1x60W, IP20 + sklo + zdroj	ks/m	1,000			3,82	3,82	0,000
561	P/PE	materiál	Svietidlo nevybušné 5810401 DULUX F26W + zdroj	ks/m	1,000			532,20	532,20	0,000
562	P/PE	materiál	Rozvádzač RK	ks/m	1,000			3 920,07	3 920,07	0,000
563	P/PE	materiál	Podružný materiál (3%)	ks/m	1,000			220,34	220,34	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PRS

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
564	P/PE	material	Strainé z metrického materiálu (5%)	ks/m	1,000			61,76	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			3 824,26	7 627,80	11 452,06	0,000	0,000
			Montážne práce			3 824,26	7 627,80	11 452,06	0,000	0,000
					Celkom	3 824,26	7 627,80	11 452,06	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov						Miesto:
Objekt: SO 01 - ZTI				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:			Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov				IČO: 00327646		
				DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				IČO: 107 392 54		
				DIČ: 1020737850		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	110,20	0,00	110,20	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	13 696,02	262,04	13 958,06	7	Kompletná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			14 068,26	10	Spolu 0,00
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 14 068,26	
					22 DPH 20% z 14 068,26 2 813,65	
					23 DPH 0% z 0,00 0,00	
					24 Spolu 16 881,91	
					F	
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE		110,20	0,00	110,20	0,0000
Práce HSV		110,20	0,00	110,20	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII	1 076,42	0,00	1 076,42	0,0800	0,0000
ZTI-VNUTORNÁ KANALIZÁCIA	173,51	0,00	173,51	0,0700	0,1700
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	7 799,29	225,68	8 024,97	2,6300	1,4600
ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE	3 059,49	0,00	3 059,49	0,0000	0,0000
ZTI-ZARIADOVACIE PREDMETY	13,07	0,00	13,07	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	1 042,04	0,00	1 042,04	0,1700	1,8200
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	498,25	0,00	498,25	0,0900	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	33,95	36,36	70,31	0,0400	0,0000
Práce PSV	13 696,02	262,04	13 958,06	3,0800	3,4500
Celkom	13 806,22	262,04	14 068,26	3,0800	3,7000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - ZTI

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - ZTI										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
599	13/B 1	974042564	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 150mm - 0,050 t	m	5,000		5,63	28,15	0,000	0,250
600	13/B 1	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,726		4,76	17,74	0,000	0,000
601	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,726	12,45		46,39	0,000	0,000
602	13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,726	4,81		17,92	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			110,20	0,00	110,20	0,000	0,250
			Práce HSV			110,20	0,00	110,20	0,000	0,250
Práce PSV										
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ										
603	713/A 4	713481111	Montáž tepel. izol. potrubia a ohybov - špeciálne izolač. šnúrami sťahnutými drôtom jednovrstvová	m2	2,000	23,39		46,78	0,001	0,000
604	713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38	m	19,000	1,51		28,69	0,008	0,000
605	713/A 4	713482152	Montáž trubíc z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 42-73	m	61,000	2,46		150,06	0,027	0,000
606	713/A 4	713482153	Montáž trubíc z EPDM,hr.38-50,vnút.priemer 76-98	m	69,000	2,58		178,02	0,031	0,000
607	713/A 4	713482213	Montáž trubíc z PE,hr.30 mm,na tvarovky	kus	19,000	2,55		48,45	0,008	0,000
608	713/A 5	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,181	14,33		2,59	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
609	R/RE	6319120200	Doska izolačná hr. 60 mm	m2	10,000		3,89	38,90	0,000	0,000
610	R/RE	6319120300	Doska izolačná hr. 80 mm	m2	10,000		4,73	47,30	0,000	0,000
611	R/RE	6319145303	Izolácia studenej vody, trubice 27/6	m	6,000		0,23	1,38	0,000	0,000
612	R/RE	6319145305	Izolácia studenej vody, trubice 35/6	m	5,000		0,29	1,45	0,000	0,000
613	R/RE	6319145314	Izolácia studenej vody, trubice 90/13	m	16,000		1,73	27,68	0,000	0,000
614	R/RE	6319145319	Izolácia teplej vody, trubice 35/13	m	8,000		0,73	5,84	0,000	0,000
615	R/RE	6319145325	Izolácia teplej vody, trubice 60/30	m	61,000		3,05	186,05	0,000	0,000
616	R/RE	6319145327	Izolácia teplej vody, trubice 89/30	m	53,000		5,91	313,23	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII			1 076,42	0,00	1 076,42	0,080	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA							
617	721/A 1	721211206	Podlahové vpusty odvodnenie podláh bez zápachovej uzávierky-diel CN 13 z kameniny glazovanej DN 125	kus	4,000		39,16	156,64	0,074	0,000
618	721/B 1	721210814	Demontáž kanal. príslušenstva vpustov podlahových z kyselinovzdornej kameniny DN 125 0,04285t	kus	4,000		3,31	13,24	0,000	0,171
619	721/B 1	721290821	Vnútroslav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútor. kanal. vodorovne do 100 m z budov vysokých do 6 m	t	0,172		21,10	3,63	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			173,51	0,00	173,51	0,070	0,170
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
620	721	722211112	Posúvač s prírubami, DN 50	sub	5,000		104,18	520,90	0,000	0,000
621	721	722211114	Posúvač s prírubami, DN 80	sub	9,000		133,95	1 205,55	0,000	0,000
622	721	722213114	Spáľná klapka, DN 80	sub	1,000		111,70	111,70	0,000	0,000
623	721	722213314	Zariadenie pre úpravu vody EZV 80A	kus	1,000		1 185,98	1 185,98	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
624	721	722219109	Lapač nečistôt, DN 80	kus	1,000		88,28	88,28	0,000	0,000
625	721	722231166	Ventily poisťné pružinové ON 13 7030 /V 4342/ PN 0,6/120 stupňov C priame G 2	kus	1,000		261,13	261,13	0,000	0,000
626	721	722232013	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 1	kus	1,000		5,87	5,87	0,000	0,000
627	721	722232016	Armatury závitové s dvoma závitmi ventily šikmé Ve 5083 G 2	kus	5,000		19,78	98,90	0,000	0,000
628	721	722259116	Konzoly pre rozvod ZTI	sub	8,000		10,10	80,80	0,000	0,000
629	721/A 2	722130212	Polr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	6,000		7,31	43,86	0,034	0,000
630	721/A 2	722130213	Polr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	13,000		11,33	147,29	0,168	0,000
631	721/A 2	722130216	Polr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	61,000		17,92	1 093,12	1,091	0,000
632	721/A 2	722130218	Polr. z ocel. rúr pozink. bezšvov. bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 80	m	69,000		27,25	1 880,25	1,257	0,000
633	721/A 2	722220111	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násťníek pre výtokový ventil G 1/2	kus	1,000		3,33	3,33	0,001	0,000
634	721/A 2	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	80,000		0,79	63,20	0,014	0,000
635	721/A 2	722290229	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	69,000		1,59	109,71	0,023	0,000
636	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	149,000		0,45	67,05	0,001	0,000
637	721/A 2	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	3,253		8,02	26,09	0,000	0,000
638	721/B 2	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40 0,00497 t	m	15,000		1,21	18,15	0,000	0,075
639	721/B 2	722130803	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50 0,00670 t	m	60,000		1,42	85,20	0,000	0,402
640	721/B 2	722130805	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových DN 80 0,01102 t	m	65,000		1,76	114,40	0,000	0,716
641	721/B 2	722130826	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových závitového medzikusa do G 3 0,00270t	kus	34,000		4,17	141,78	0,000	0,092
642	721/B 2	722211813	Demontáž armatúr prírubových, vodomero s dvomi prírubami do DN 80 0,02826 t	kus	5,000		2,57	12,85	0,000	0,141

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
643	721/B 2	722220855	Demontáž armatúr závitových s jedným závitom nad 6/4 do G 2 1/2 0,00516	kus	6,000	0,49		2,94	0,000	0,031
644	721/B 2	722290821	Vnútrostav. premiest. výbúr. hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	1,457	21,10		30,74	0,000	0,000
645	721/C 2	722131933	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 25	kus	2,000	7,81		15,62	0,002	0,000
646	721/C 2	722131936	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 50	kus	4,000	17,52		70,08	0,010	0,000
647	721/C 2	722131938	Opravy vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 80	kus	4,000	38,60		154,40	0,026	0,000
648	R/RE	5525533605	Závitová príruha, DN 80/50	kus	2,000	18,40		36,80	0,000	0,000
649	R/RE	722230102	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 3/4	kus	3,000	7,34		22,02	0,000	0,000
650	R/RE	722230103	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily priame Ke 83 T G 1	kus	1,000	10,50		10,50	0,000	0,000
651	R/RE	722231066	Armatúry závitové s dvoma závitmi ventily spätné Ve 3030 G 2	kus	5,000	18,16		90,80	0,000	0,000
652	S/S40	3882220100	Vodomer priemyselný studená SV DN 50	kus	1,000		225,68	225,68	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			7 799,29	225,68	8 024,97	2,630	1,460
			ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE							
653	721	724211120	Cirkulačné čerpadlo Grundfos UPS 32-80 B 180	sub	4,000	763,61		3 054,44	0,000	0,000
654	721/A 4	998724101	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	0,065	20,46		1,33	0,000	0,000
655	721/B 4	724590811	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt stroj. vybavenie vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m	t	0,191	19,48		3,72	0,000	0,000
			ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE			3 059,49	0,00	3 059,49	0,000	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
656	721	725810266	Ventily náslepné T 212 G 1/2 s PO ventilom	sub	1,000	13,06		13,06	0,000	0,000
657	721/A 5	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,001	8,93		0,01	0,000	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			13,07	0,00	13,07	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			USTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
658	731/A 2	732111139	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akosť normy 11 353.0 DN 200	kus	1,000		304,58	304,58	0,107	0,000
659	731/A 2	732111239	Rozdeľovače a zberače Príplatok k cene za každých ďalších i začiatých 0,5 m dĺžky telesa DN 200	kus	2,000		23,59	47,18	0,039	0,000
660	731/A 2	732111318	Rozdeľovače a zberače rúrkové hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť nor. 11 353.0 DN do 50	kus	5,000		7,78	38,90	0,008	0,000
661	731/A 2	732111325	Rozdeľovače a zberače rúr. hrdlá rozdeľovačov a zberačov bez príruby akosť normy 11 353.0 DN do 80	kus	5,000		14,22	71,10	0,017	0,000
662	731/A 2	998732101	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	t	0,279		30,66	8,55	0,000	0,000
663	731/B 2	732212821	Demontáž ohrievačov zásobníkových stojatých objemu nad 1600 do 2500 l	kus	2,000		18,36	36,72	0,000	1,454
664	731/B 2	732221811	Demontáž výmenníkov tepla protiprúdových s vložkami tvaru U o v.pl. nad 1,6 do 2,5 m2 0,15900	kus	2,000		18,04	36,08	0,000	0,318
665	731/B 2	732420814	Demontáž čerpadiel obehových špirálových (do potrubia) DN 65	kus	2,000		3,41	6,82	0,000	0,048
666	R/RE	732111135	Rozdeľovače a zberače telesá rozdeľovačov a zberačov akosť normy 11 353.0 DN 150	kus	1,000		464,97	464,97	0,000	0,000
667	R/RE	732111233	Rozdeľovače a zberače Príplatok k cene za každých ďalších i začiatých 0,5 m dĺžky telesa DN 150	kus	2,000		13,57	27,14	0,000	0,000
			USTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				1 042,04	0,00	1 042,04	0,170
			USTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATURY							
668	731/A 4	734109114	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 50	sub	5,000		21,02	105,10	0,021	0,000
669	731/A 4	734109116	Montáž armatúr prírubových s dvomi prírubami PN 0,6 DN 80	sub	9,000		31,15	280,35	0,071	0,000
670	731/A 4	734419111	Montáž teplomerov s ochranným púzdom alebo s pevnou stonkou	kus	2,000		3,73	7,46	0,001	0,000
671	731/A 4	734494111	Návarky s metrickým závitom akosť mat.11 416.1 M 12x1,5 dĺž. do 220 mm	kus	2,000		3,87	7,74	0,001	0,000
672	731/A 4	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,095		14,71	1,40	0,000	0,000
673	R/RE	734900001	Manometer 03 313, D 160 mm rozsah 0/750 kPa, kohút+slučka	kus	2,000		35,03	70,06	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
674	R/RE	734900007	Teplomer typ TMU-0/100C-060 mm org-kov-Z, rozsah 0-100C	kus	2,000		13,07	26,14	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY				498,25	0,00	0,090	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
675	767/A 3	767995104	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	40,000		0,83	33,20	0,000	0,000
676	767/A 3	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,042		17,83	0,75	0,000	0,000
677	S/S10	1542561000	Profil tvaru UE 100	t	0,040			909,00	0,040	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				33,95	36,36	0,040	0,000
			Práce PSV				13 696,02	262,04	3,080	3,450
					Celkom		13 806,22	262,04	3,080	3,700

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:				
Objekt: SO 01 - PLYNOFIKÁCIA			Ks:	
Zákazka:		Spracoval:		Dňa
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646	
			DIČ:	
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54	
			DIČ: 1020737850	
Projektant:			IČO:	
			DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV	2 961,33	0,00	2 961,33
2	PSV	1 545,74	0,00	1 545,74
3	MONT	765,53	2 782,99	3 548,52
4				
5	Spolu			8 055,59
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant, rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			8 055,59
22	DPH 20% z 8 055,59			1 611,12
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			9 666,71
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Muliarčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	2 828,97	0,00	2 828,97	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	132,36	0,00	132,36	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 961,33	0,00	2 961,33	0,0000	0,0000
Práce PSV					
ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD	1 435,66	0,00	1 435,66	0,0000	0,0000
NÁTERY	110,08	0,00	110,08	0,0000	0,0000
Práce PSV	1 545,74	0,00	1 545,74	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	785,53	2 782,99	3 568,52	0,1400	0,0000
Montážne práce	785,53	2 782,99	3 568,52	0,1400	0,0000
Celkom	5 272,60	2 782,99	8 055,59	0,1400	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - PLYNOFIKÁCIA										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE										
678	R/RE	HZS0022	Úradna skúška TI	ks	3,000	242,40		727,20	0,000	0,000
679	R/RE	HZS0023	Meranie spalín komína	ks	3,000	99,99		299,97	0,000	0,000
680	R/RE	HZS0024	Revizna kniha kotlov	ks	3,000	272,70		818,10	0,000	0,000
681	R/RE	HZS0025	Revizna kniha plynového rozvodu	ks	1,000	212,10		212,10	0,000	0,000
682	R/RE	HZS0026	Odborná prehliadka plynového zariadenia	sub	1,000	121,20		121,20	0,000	0,000
683	R/RE	HZS0027	Zoradenie regulačnej stanice, funkčná skúška	sub	1,000	318,15		318,15	0,000	0,000
684	R/RE	HZS0028	Odborná prehliadka regulačnej stanice	sub	1,000	95,95		95,95	0,000	0,000
685	R/RE	HZS0029	Demontáž plynového rozvodu	hod	20,000	9,29		185,80	0,000	0,000
686	R/RE	HZS0030	Prefúknuťie potrubia, odvzdušnenie, odplynenie	sub	1,000	15,15		15,15	0,000	0,000
687	R/RE	HZS0031	Demontáž regulačnej stanice skriňovej	sub	1,000	35,35		35,35	0,000	0,000
ZEMNÉ PRÁCE								0,00	2 828,97	0,000
ZÁKLADY										
688		2M23MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	7,67		46,0200	0,000	0,000
689		2M23MV	Murárske výpomoci	%	1,000	27,83		27,8300	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
690		2M23PD	Presun dodávok	%	1,000		7,67	7,6700	0,000	0,000
691		2M23PM	Podružný materiál	%	3,000		7,67	23,0100	0,000	0,000
692		2M23PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000		27,83	27,8300	0,000	0,000
			ZÁKLADY				132,36	0,00	132,36	0,000
			Práce HSV				2 961,33	0,00	2 961,33	0,000
			Práce PSV							
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD							
693	721/A 3	723120202	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 15	m	10,000		5,71	57,10	0,000	0,000
694	721/A 3	723120203	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20	m	3,000		7,91	23,73	0,000	0,000
695	721/A 3	723120204	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25	m	8,000		8,25	66,00	0,000	0,000
696	721/A 3	723120205	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32	m	7,000		10,28	71,96	0,000	0,000
697	721/A 3	723120206	Potrúbie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40	m	5,000		10,66	53,30	0,000	0,000
698	721/A 3	723140202	Potrúbie z ocelových rúrok presných, - akosť 11 353.0 DN 8	m	5,000		3,32	16,60	0,000	0,000
699	721/A 3	723150312	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 57/2,9	m	4,000		11,63	46,52	0,000	0,000
700	721/A 3	723150314	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 89/3,6	m	13,000		17,69	229,97	0,000	0,000
701	721/A 3	723150318	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 D 219/6,3	m	6,000		95,84	575,04	0,000	0,000
702	721/A 3	723150341	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 32/20	ks	1,000		8,78	8,78	0,000	0,000
703	721/A 3	723150343	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 50/32	ks	1,000		12,48	12,48	0,000	0,000
704	721/A 3	723150345	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych redukcia - zhotovenie kovaním nad 1 DN DN 80/50	ks	3,000		20,51	61,53	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
705	721/A 3	723150351	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovená kovaním nad 2 DN DN 40/20	ks	3,000		12,84	38,52	0,000	0,000
706	721/A 3	723150352	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, redukcia zhotovená kovaním nad 2 DN DN 50/25	ks	1,000		16,13	16,13	0,000	0,000
707	721/A 3	723150365	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 38/2,6	m	1,000		5,90	5,90	0,000	0,000
708	721/A 3	723150367	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	2,000		8,66	17,32	0,000	0,000
709	721/A 3	723150372	Potrúbie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 133/4,5	m	2,000		19,88	39,76	0,000	0,000
710	721/A 3	723234101	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu so skrinkou pre svietiplýn AL S-5 jednoduchých	sub	1,000		75,63	75,63	0,000	0,000
711	721/A 3	723234201	Montáž strednotlakového regulátora tlaku plynu bez skrinky pre svietiplýn AL s 5U jednoduchých	sub	1,000		5,32	5,32	0,000	0,000
712	721/A 3	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	1 407,422		0,01	14,0700	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ PLYNOVOD				1 435,66	0,00	1 435,66	0,000
			NÁTERY							
713	783/A 1	783122510	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním	m2	5,000		2,66	13,30	0,000	0,000
714	783/A 1	783122710	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ťažkých A základný	m2	5,000		1,04	5,20	0,000	0,000
715	783/A 1	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	1,000		2,81	2,81	0,000	0,000
716	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	1,000		1,40	1,40	0,000	0,000
717	783/A 1	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	42,000		1,20	50,40	0,000	0,000
718	783/A 1	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm farby bielej základný	m	42,000		0,32	13,44	0,000	0,000
719	783/A 1	783425350	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	13,000		1,48	19,24	0,000	0,000
720	783/A 1	783425750	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm základný	m	13,000		0,33	4,29	0,000	0,000
			NÁTERY				110,08	0,00	110,08	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			Práce PSV				1 545,74	0,00	1 545,74	0,000
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
721	923/M23	230020647	Zholovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 44.5 x 2.6	ks	3,000		5.84	17,52	0,000	0,000
722	923/M23	230020871	Príplatok za zholovenie zváraných prechodov na montáži podľa ON 38 6458 DN/DN1 200/ 80	ks	1,000		57,95	57,95	0,000	0,000
723	923/M23	230021008	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 22 x 2.6	ks	11,000		2,41	26,51	0,000	0,000
724	923/M23	230021017	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 28 x 2.6	ks	1,000		2,63	2,63	0,000	0,000
725	923/M23	230021020	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 1 kg D x t 31.8 x 2.6	ks	4,000		2,78	11,12	0,000	0,000
726	923/M23	230022029	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 44 x 2.6	ks	1,000		5,42	5,42	0,000	0,000
727	923/M23	230022037	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 51 x 2.6	ks	3,000		5,71	17,13	0,000	0,000
728	923/M23	230022038	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 57 x 2.9	ks	9,000		6,18	55,62	0,001	0,000
729	923/M23	230023057	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 89 x 3.6	ks	13,000		9,27	120,51	0,003	0,000
730	923/M23	230023101	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 10 kg D x t 219 x 6.3	ks	1,000		19,88	19,88	0,001	0,000
731	923/M23	230030002	Montáž rúrových dielov prírubových do hmotn. kg: 10	ks	5,000		1,08	5,40	0,000	0,000
732	923/M23	230032027	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 50	spoj	6,000		0,94	5,64	0,000	0,000
733	923/M23	230032029	Montáž prírubových spojov do PN 16 DN 80	spoj	6,000		1,08	6,48	0,000	0,000
734	923/M23	230040004	Montáž závitových dielov DN 1/2	ks	29,000		1,67	48,43	0,001	0,000
735	923/M23	230040005	Montáž závitových dielov DN 3/4	ks	2,000		1,90	3,80	0,000	0,000
736	923/M23	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	91,000		1,69	153,79	0,000	0,000
737	923/M23	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	91,000		1,69	153,79	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
738	923/M23	230120041	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 32	m	33,000		0,73	24,09	0,000	0,000
739	923/M23	230120042	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 40	m	5,000		0,78	3,90	0,000	0,000
740	923/M23	230120043	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 50	m	4,000		0,88	3,52	0,000	0,000
741	923/M23	230120045	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 80	m	13,000		1,04	13,52	0,000	0,000
742	923/M23	230120049	Čistenie potrubia prefukávaním alebo preplachovaním DN 200	m	6,000		1,48	8,88	0,000	0,000
743	P/PE	286951730	Dno klenuté DN 200	kus	1,000			7,99	0,000	0,000
744	P/PE	319415360	Nátrubok M 27 x 2	kus	1,000			5,18	0,000	0,000
745	P/PE	388321520	Teplomer -30 - + 50	kus	1,000			23,41	0,000	0,000
746	P/PE	388328110	Teplomer 0-300 st.C	kus	3,000			12,30	0,000	0,000
747	P/PE	388411600	Manovakuometer -150 - + 250 Pa	kus	3,000			52,60	0,000	0,000
748	P/PE	422345000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	kus	11,000			11,88	0,000	0,000
749	P/PE	422365000	Kohút guľový plynový prírubový VALPRESS VA 751-50, DN 50, PN 16	kus	1,000			48,56	0,000	0,000
750	P/PE	422365060	Kohút guľový plynový prírubový VALPRESS VA 751-80, DN 80, PN 16	kus	2,000			99,27	0,000	0,000
751	P/PE	422435330	Regulátor tlaku plynu typ Fisher-Francel, Regal 2 VSX s poistným ventilom	kus	1,000			659,28	0,000	0,000
752	P/PE	422913620	Bezpečnostný uzáver BAP, DN 50 - ST B - L- 230 V	kus	1,000			572,14	0,000	0,000
753	P/PE	423910300	Objímka pre dve skrutky oceľová D 80 mm	kus	3,000			2,44	0,000	0,000
754	P/PE	423920360	Tyč závesná pre stropné závesy dĺ=600 D 10 mm	kus	6,000			0,99	0,000	0,000
755	P/PE	551272660	Spojka radiátorová priama VE 4300 1/2	kus	7,000			1,33	0,000	0,000
756	P/PE	551272680	Spojka radiátorová priama VE 4300 3/4	kus	1,000			2,38	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - PLYNOFIKÁCIA

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
757	P/PE	551341860	KOHUT VYTKOK CA POM KE858 1/2	kus	4,000			4,90	19,60	0,000
758	P/PE	551344260	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 1/2	kus	7,000			2,84	19,88	0,000
759	P/PE	551344280	Kohút pre plynovú inštaláciu priamy s nátrubkom K 800 3/4	kus	1,000			4,18	4,18	0,000
760	P/PE	734060001	Filter plynový ALFA-IN FO 50 F, DN50, PN16	KUS	1,000			104,99	104,99	0,000
761	S/S20	3161035300	Ohyby rúrkové hladké 45 stupňov r=3 D 32 mm	Kus	1,000			7,31	7,31	0,001
762	S/S20	3161046100	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=3 D 25 mm	Kus	4,000			6,27	25,08	0,003
763	S/S20	3161080500	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=4 D 40 mm	Kus	3,000			9,94	29,82	0,005
764	S/S20	3161080700	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=4 D 50 mm	Kus	3,000			15,42	46,26	0,008
765	S/S20	3161081100	Ohyby rúrkové hladké 90 stupňov r=4 D 80 mm	Kus	6,000			25,80	154,80	0,048
766	S/S20	3194640700	Príruba prívar. s krcom PN 1,6 Mpa 11416 50 mm	Kus	6,000			7,08	42,48	0,015
767	S/S20	3194640900	Príruba prívar. s krcom PN 1,6 Mpa 11416 80 mm	Kus	6,000			10,18	61,08	0,023
768	S/S40	3885001370	Tlakomer 03388 0-40kPa	ks	2,000			36,06	72,12	0,001
769	S/S40	3885001390	Tlakomer 03388 0-6kPa	ks	6,000			35,88	215,28	0,003
770	S/S40	4227264000	Slučka kondenz. otočná PN 250, k M 20x1,5 mm	Kus	11,000			9,76	107,36	0,008
771	S/S40	4239105000	Objímka pre dve skrutky oceľová D 200 mm	Kus	3,000			2,44	7,32	0,015
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			765,53		2 782,99	3 548,52	0,140
			Montážne práce			765,53				
					Celkom	5 272,60	2 782,99	8 055,59	0,140	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a pracovňa - ča Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	98 058,41	2 171,37	100 229,78	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	44 641,64	37 904,15	82 545,79	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			182 775,57	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	182 775,57
					22	DPH 20% z 182 775,57	36 555,11
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	219 330,68
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Pristavba

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	6 104,39	0,00	6 104,39	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	5 560,72	118,31	5 679,03	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	21 105,53	766,64	21 872,17	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	12 779,71	0,00	12 779,71	0,0000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	469,20	348,93	818,13	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	39 951,75	244,54	40 196,29	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	8 478,94	692,95	9 171,89	55,0800	22,9100
PRESUNY HMŔT	3 608,17	0,00	3 608,17	0,0000	0,0000
Práce HSV	98 058,41	2 171,37	100 229,78	55,0800	22,9100
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VĽHKOSTI	8 100,27	22,95	8 123,22	0,0000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	10 022,01	2 222,54	12 244,55	0,1000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB KONŠTRUKCII	1 543,47	5 666,72	7 210,19	0,4800	0,0000
KONŠTRUKCIE TESÁRSKE	2 614,12	6 080,47	8 694,59	0,9300	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	4 931,02	0,00	4 931,02	1,4900	0,0000
KRYTINY TVRDÉ	3 021,27	0,00	3 021,27	2,4900	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	1 423,96	1 745,10	3 169,06	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	359,21	18 442,61	18 801,82	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	393,09	591,24	984,33	0,2300	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	3 688,14	0,00	3 688,14	0,0000	0,0900
PODLAHY SYNTETICKÉ	1 076,30	0,00	1 076,30	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	2 880,61	3 132,52	6 013,13	0,8000	0,0000
NÁTERY	2 906,68	0,00	2 906,68	0,6700	0,0000
MAĽBY	1 681,49	0,00	1 681,49	0,5200	0,0000

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)	
Práce PSV	44 641,64	37 904,15	82 545,79	7,7000	0,0900	
Celkom	142 700,05	40 075,52	182 775,57	62,7800	23,0000	

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce HSV							
			ZEMNÉ PRÁCE							
772	1/A 1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hornine 3 do 100 m3	M3	78,938		3,25	256,55	0,000	0,000
773	1/A 1	122201109	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny	M3	78,938		0,58	45,78	0,000	0,000
774	1/A 1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	M3	5,000		19,87	99,35	0,000	0,000
775	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	30,367		13,76	417,85	0,000	0,000
776	1/A 1	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	54,933		8,55	469,68	0,000	0,000
777	1/A 1	132201209	Priplatok k cenám 132 20-1201, -1202, -1203, -1204, za lepiivosť horniny	M3	85,300		0,49	41,80	0,000	0,000
778	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	48,000		0,88	42,24	0,000	0,000
779	1/A 1	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	M3	145,238		8,52	1 237,43	0,000	0,000
780	1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín 1 až 4 do 100 m3	M3	193,238		3,93	759,43	0,000	0,000
781	1/A 1	171101121	Uloženie sypaniny do násypu s rozopretím vo vrstvách a s hrubým urovaním z hornín nesúdržných sypkých kamenistých	M3	169,238		1,91	323,24	0,000	0,000
782	1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	24,000		12,42	298,08	0,000	0,000
783	1/A 1	175101209	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	24,000		5,09	122,16	0,000	0,000
784	1/A 1	181301103	Rozprestrelie omice v rovine alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	M2	315,000		1,74	548,10	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veseľá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
785	231/A 2	1804021121	Vykladanie plochy trávnikom vopred pripraveným	M2	315,000		4,58	1 442,70	0,000	0,000
			ZEMNÉ PRÁCE				6 104,39	0,00	0,000	0,000
			ZÁKLADY							
786	11/A 1	272313511	Betón základových klenieb prostý tr.B 12,5 (zn.II)	M3	88,449		57,93	5 123,85	0,000	0,000
787	11/A 1	272351215	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb zholovenie	M2	20,000		9,33	186,60	0,000	0,000
788	11/A 1	272351216	Debnenie zvislé alebo šikmé pôdorysne priame alebo zalomené, stien základových klenieb odstránenie	M2	20,000		1,15	23,00	0,000	0,000
789	11/A 1	274361221	Výstuž základových základových klenieb z ocele 10216	T	0,036		1 154,48	41,56	0,000	0,000
790	11/A 1	274361721	Výstuž základových základových klenieb z ocele 10425	T	0,031		1 164,65	36,10	0,000	0,000
791	15/A 2	273356021	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné zholovenie	M2	17,854		6,70	119,62	0,000	0,000
792	15/A 2	273356022	Debnenie základových dosiek pre plochy rovinné odstránenie	M2	17,854		1,68	29,99	0,000	0,000
793	P/PE	P0000002	Montáž a dodávka dilatácie základov zo styroduru hr.30 mm	m2	34,900			118,31	0,000	0,000
			ZÁKLADY				5 560,72	118,31	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE							
794	11/A 1	311231470	Muriwo z tehál pálených na pero a drážku P+D 44x25x23 8	M3	87,836		105,00	9 222,78	0,000	0,000
795	11/A 1	311231472	Muriwo z tehál pálených na pero a drážku P+D 30x25x23 8	M3	7,089		105,00	744,35	0,000	0,000
796	11/A 1	311231473	Muriwo z tehál pálených na pero a drážku P+D 25x37 5x23 8	M3	36,124		105,00	3 793,02	0,000	0,000
797	11/A 1	317321311	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. B 20 (zn. III)	M3	3,637		75,00	272,78	0,000	0,000
798	11/A 1	317351107	Debnenie prekladu zholovenie	M2	48,024		11,80	566,68	0,000	0,000
799	11/A 1	317351108	Debnenie prekladu odstránenie	M2	48,024		2,93	140,71	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
800	11/A 1	317361221	Výstuž prekladov ríms, žlabov vrátane stužidiel, žlabových ríms alebo klenb. pásov z ocele 10216	T	0,154	1 266,34		195,02	0,000	0,000
801	11/A 1	317361721	Výstuž prekladov ríms z ocele 10425	T	0,297	1 293,81		384,26	0,000	0,000
802	11/A 1	342241174_1	Priečky tehlové hr.14,5 cm	M2	88,397	15,00		1 325,96	0,000	0,000
803	11/A 1	342242000	Priečky hr. 11,5 cm	M2	9,875	14,00		138,25	0,000	0,000
804	11/A 1	342242100	Priečky P+D na maltu MC-5 hr.8 cm	M2	20,644	12,00		247,73	0,000	0,000
805	11/A 1	342264051_2	Sadrokartónový podhľad D112 na zavesenú oceľ. konštrukciu z dosák hrúbky 12,5 mm bez izolácie - impregnovaný	M2	70,750	20,00		1 415,00	0,000	0,000
806	11/A 1	346244371	Zamurovanie rýh alebo potrubí alebo nik,kapies z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty hr.140 mm	M2	15,000	24,02		360,30	0,000	0,000
807	12/A 1	317121109	Montáž prekl. pre svetl. otv. do 100 cm	KUS	6,000	2,82		16,92	0,000	0,000
808	12/A 1	317121110	Montáž prekl. pre svetl. otv. nad 100 do 180 cm	KUS	50,000	4,33		216,50	0,000	0,000
809	12/A 1	317163003	Preklad 23,8x7,0x175	KUS	5,000	15,93		79,65	0,000	0,000
810	14/C 1	310238411	Zamurovanie otvoru o ploche 0,25-1 m2 v murive, tehľami pre akúkoľvek maltu cementovú	M3	8,506	138,18		1 175,36	0,000	0,000
811	14/C 1	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	M3	2,000	150,64		301,28	0,000	0,000
812	R/RE	317163001	Preklad 23,8x7,0x125	KUS	40,000	10,88		435,20	0,000	0,000
813	R/RE	317164000	Preklad 12,0x6,5x100	KUS	6,000	5,98		35,88	0,000	0,000
814	R/RE	317164001	Preklad 12,0x6,5x125	KUS	5,000	7,58		37,90	0,000	0,000
815	P/PE	P0000004_2	Obklad potrubí a predsadená stena - sadrokartónom impregnovaným	m2	20,928		25,25	528,43	0,000	0,000
816	P/PE	P0000004_25	Dilatácia medzi murivom polystyrénom hr.8 cm vrátane dodávky	m2	28,350		4,90	138,92	0,000	0,000
817	P/PE	P0000004_29	Dilatácia medzi murivom polystyrénom hr.3 cm vrátane dodávky	m2	53,960		1,84	99,29	0,000	0,000
			ZVISLÉ KONŠTRUKCIE			21 105,53	766,64	21 872,17	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
818	11/A 1	411321313	Belón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B20(zn.III)	M3	54,884		75,00	4 116,30	0,000	0,000
819	11/A 1	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	M2	255,119		10,12	2 581,80	0,000	0,000
820	11/A 1	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	M2	255,119		2,36	602,08	0,000	0,000
821	11/A 1	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	M2	255,119		4,37	1 114,87	0,000	0,000
822	11/A 1	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	M2	255,119		0,99	252,57	0,000	0,000
823	11/A 1	411361221	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10216	T	0,189	1 224,40		231,41	0,000	0,000
824	11/A 1	411361721	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10425	T	1,548	1 235,47		1 912,51	0,000	0,000
825	11/A 1	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový zn. 3	M3	9,375	75,00		703,13	0,000	0,000
826	11/A 1	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	M2	107,428	4,73		508,13	0,000	0,000
827	11/A 1	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	M2	107,428	1,43		153,62	0,000	0,000
828	11/A 1	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10216	T	0,298	1 161,78		346,21	0,000	0,000
829	11/A 1	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10425	T	0,219	1 173,88		257,08	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE			12 779,71	0,00	12 779,71	0,000	0,000
			SPEVNE NÉ PLOCHY							
830	221/A 1	564211111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr. 50 mm	M2	57,500	1,60		92,00	0,000	0,000
831	221/A 1	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vličením a zhutnením po zhutnení hr.150mm	M2	57,500	4,66		267,95	0,000	0,000
832	221/A 1	596912111	Kladenie zámkovej dlažby pre peších do 20 m2	M2	57,500	1,90		109,25	0,000	0,000
833	P/PE	592029107111	Dlažba zámková	m2	63,250		5,52	348,93	0,000	0,000
			SPEVNE NÉ PLOCHY			469,20	348,93	818,13	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
834	11/A 1	61099111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	M2	220,880		0,79	174,50	0,000	0,000
835	11/A 1	611473112	Vnútorá omietka vápennocementová zo suchých zmesí stropov alebo schodiskových konštrukcií štuková	M2	203,980		10,90	2 223,38	0,000	0,000
836	11/A 1	612421637	Vnútorá omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva štuková	M2	769,829		5,70	4 388,03	0,000	0,000
837	11/A 1	612473185	Príplatok za zabudované omietniky v ploche stien (meria sa v m2 plochy)	M2	1 000,619		0,81	810,50	0,000	0,000
838	11/A 1	621411111_1	Farbenie vonkajšej omietky fasádou farbou , silikátovou vrátane penetrácie	M2	237,285		4,54	1 077,27	0,000	0,000
839	11/A 1	622421143	Vonkajšia omietka vápenná stien štuková v stupni zložitosti 1-2	M2	237,285		7,41	1 758,28	0,000	0,000
840	11/A 1	625251050_1	Zateplenie atikového muriva POLYSTYRÉNOM hr. 6 cm s kotvením a presieťkovaním	M2	116,820		13,12	1 532,68	0,000	0,000
841	11/A 1	625251050_2	Zateplenie ostenia polystyrénom hr. 2 cm s omietkou - silikátová , vrátane doplnkov	M2	24,155		25,60	618,37	0,000	0,000
842	11/A 1	625251080	Zateplenie doskami z expand.polystyrénu hr. 80 mm a omietka - silikátová , vrátane doplnkov	M2	140,933		30,28	4 267,45	0,000	0,000
843	11/A 1	625251120_3	Zateplenie sokla hr.60mm EXTRED.POLYST. do lep.malty,kotvy, sklotextilná mriežka s preplepením	M2	30,168		16,00	482,69	0,000	0,000
844	11/A 1	631313511	Mazanina z betónu prostého zn 2 12 cm	M3	41,567		75,00	3 117,53	0,000	0,000
845	11/A 1	631319153	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.B10 (zn.t) ocef. hlad. hr. 80-120 mm	M3	41,567		8,72	362,46	0,000	0,000
846	11/A 1	631345721_1	Mazanina z betónu ľahkého hutného konštrukčného hr.od 120 do 240 mm PENOBETÓN 400	M3	30,753		160,00	4 920,48	0,000	0,000
847	11/A 1	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	T	1,101		1 489,66	1 640,12	0,000	0,000
848	11/A 1	631571001	Násyp z kameniva ťaženého 16-32 vymývaného na strechu a okap.chodník	M3	23,873		60,16	1 436,20	0,000	0,000
849	11/A 1	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	M3	25,520		32,67	833,74	0,000	0,000
850	11/A 1	632477004	Liaty samonivelizačný poter hr.35mm vrátane pokládky okrajového pásika a dodávky	M2	262,760		29,98	7 877,54	0,000	0,000
851	11/A 1	642943111	Osadzovanie ocefových uholníkových rámov s dverovými kridlami, plochy otvoru do 2,5 m2	KUS	12,000		8,07	96,84	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
852	11/A 1	642943112	Osadzovanie oceľových uholníkových rámov s dverovými kridlami, plochy otvoru od 2,5 do 4 m2	KUS	2,000		9,57	19,14	0,000	0,000
853	11/A 1	642945111	Osadz. oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2,5 m2	KUS	1,000		128,88	128,88	0,000	0,000
854	11/A 1	642945112	Osadz. oceľ. zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkridlové od 2,5 do 6,5 m2	KUS	1,000		159,66	159,66	0,000	0,000
855	14/C 1	611421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov v množstve opravenej plochy do 10 % šlukových	M2	97,040		1,54	149,44	0,000	0,000
856	14/C 1	612421231	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 5 do 10% šlukových	M2	527,453		1,14	601,30	0,000	0,000
857	R/RE	553319800	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 60x197	KUS	5,000		52,73	263,65	0,000	0,000
858	R/RE	553319840	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 80x197	KUS	4,000		55,44	221,76	0,000	0,000
859	R/RE	553319860	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 90x197	KUS	4,000		55,95	223,80	0,000	0,000
860	R/RE	625251050_2	Úprava vonkajšieho ostenia okien a dverí polystyrénom hr. 2 cm nalepením a presieťkovaním	M2	6,495		25,60	166,27	0,000	0,000
861	R/RE	625981123	Obklad vonkajších betónových konštrukcií zhotovený súčasne s betónovaním doskami drevocementovými KD hr.60 mm	M2	34,524		11,58	399,79	0,000	0,000
862	P/PE	553020303013	Rohová lišta	m	55,000		0,67	36,85	0,000	0,000
863	P/PE	553319910	Zárubňa oceľová CgU na otočné dvere PN 74 6525 160x197	KUS	3,000		69,23	207,69	0,000	0,000
			POVRCHOVÉ ÚPRAVY			39 951,75	244,54	40 196,29	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
864	3/A 1	941941051	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m a výšky do 10 m	M2	213,000		1,18	251,34	0,000	0,000
865	3/A 1	941941391	Príplatok za prvý a každý ďalší i začiaty mesiac použitia lešenia k cene -1051	M2	426,000		1,06	451,56	0,000	0,000
866	3/A 1	941955102	Lešenie ľahké pracovné pomocné na schodišti o výške leš. podlahy do 3,5 m	M2	73,900		4,28	316,29	0,000	0,000
867	3/B 1	941941851	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,20 do 1,50 m výšky 10 m	M2	213,000		0,69	146,97	0,000	0,000
868	11/A 1	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	460,300		1,81	833,14	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
869	13/B 1	962032231	Búranie muriva nadzákladového z tehál na maltu vápennú a vápennocement. -1,800 t	M3	0,280	10,88		3,05	0,000	0,504
870	13/B 1	967031733	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 150 mm -0,275 t	M2	15,000	8,57		128,55	0,000	4,125
871	13/B 1	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	KUS	25,000	0,27		6,75	0,000	0,000
872	13/B 1	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	M2	47,700	5,46		260,44	0,000	2,957
873	13/B 1	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, plochy do 2 m2 -0,088 t	M2	5,897	4,07		24,00	0,000	0,519
874	13/B 1	971033561	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	M3	0,654	40,96		26,79	0,000	1,177
875	13/B 1	971033651	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm -1,875 t	M3	5,975	28,68		171,36	0,000	10,755
876	13/B 1	973031335	Vysekanie káps z tehál plochy do 0,16 m2, hl.do 300 mm -0,062 t	KUS	24,000	6,13		147,12	0,000	1,920
877	13/B 1	978059521	Odsedkanie a odobratie obkladov sien z obkladačiek vnútorných do 2 m2 -0,068 t	M2	15,410	4,71		72,58	0,000	0,000
878	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	27,259	12,45		339,37	0,000	0,000
879	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	408,885	0,53		216,71	0,000	0,000
880	13/B 1	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	27,259	4,81		131,12	0,000	0,000
881	13/B 1	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	136,295	0,54		73,60	0,000	0,000
882	14/C 1	953951311	Dodanie a osadenie špalíkov (s dodaním hmôt) v stenách do veľkosti nad 100x100x50 do 150x150x100mm	KUS	236,000	1,11		261,96	0,246	0,000
883	211/B 1	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	27,259	7,78		212,08	0,000	0,000
884	221/A 1	916561111	Osadenie záhonového obrubníka betónového s lôžkom z betónu prosého hr.50-100mm s vyšpár.maltou s bočnou oporou z betónu prosého	M	154,780	4,64		718,18	16,376	0,000
885	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prosého tr. B12,5 (zn.II)	M3	16,252	93,86		1 525,41	38,459	0,000
886	762/B 1	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m 0,007t	M2	136,466	0,35		47,76	0,000	0,955
887	765/B 1	7653218111	Demontáž . krytiny z štvorcov alebo šablón do sutiny na latovanie vrátane odvozu na skládku oprávnenou firmou	M2	136,466	11,88		1 621,22	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
888	R/RE	764312821	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúľ 2000 x 670 mm, v pl. do 25 m2 do 30° 0,00751t	M2	24,482		1,66	40,64	0,000	0,000
889	R/RE	962031133	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm - 0,261 t	M2	6,816		1,88	12,81	0,000	0,000
890	R/RE	962032641	Búranie muříva komínového nad strechou, na maltu cementovú - 1,671 t	M3	1,050		23,97	25,17	0,000	0,000
891	R/RE	P0003	Poplatok za skládku	t	27,259		15,15	412,97	0,000	0,000
892	P/PE	592029503002	OBRUBNÍK PARKOVÝ 50 x 20 x 5 farba sivá	ks	341,000		1,30	443,30	0,000	0,000
893	P/PE	924125	Príplatok na riešenie dilatácií a detailov napojenia	Súb	1,000		1,01	1,01	0,000	0,000
894	P/PE	P0000004_6	Vŕtanie otvorov D=150 mm pre rozvody UVK	KUS	15,000		7,07	106,05	0,000	0,000
895	P/PE	P0000004_76	Prebrúsenie podlahy po odstránení PVC	m2	97,000		1,47	142,59	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE			8 478,94	692,95	9 171,89	55,080	22,910
			PRESUNY HMÔT							
896	11/A 1	998011032	Presun hmôt pre budovy s nosnou konštrukciou z blokov, výšky do 12 m	T	906,576		3,98	3 608,17	0,000	0,000
			PRESUNY HMÔT			3 608,17	0,00	3 608,17	0,000	0,000
			Práce HSV			98 058,41	2 171,37	100 229,78	55,080	22,910
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI							
897	711/A 1	711000000_1	Izolácie proti vode fóliou fatrafol 803 + 2x geotextília vrátane doplnkov pri napájaní na pôvodnú izoláciu	M2	347,600		20,23	7 031,95	0,000	0,000
898	711/A 1	7110000001	Izolácie proti vode hmotou - TESNIACA PÁSKA STYK VODOR.A ZVISLÝCH PLOCH	M	50,000		1,58	79,00	0,000	0,000
899	711/A 1	711111011_1	Izolácie proti vode - izolácia nátermi a tmeľmi za studena na vodorovnej ploche vykonaná V-náterom tekutou izoláciou	M2	28,050		22,02	617,66	0,000	0,000
900	711/A 1	711132101_1	Izolácie proti vode - izolácia vykonaná kotvením nopovej fólie , na ploche zvislej	M2	7,540		1,02	7,69	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
901	711/A 1	711774302	Zhot. detailov gumami dlh. škár-uzáver zosilnením r.š. 250 alebo 300 mm vodorov. fóliou prilepenou	M	55,200		5,16	284,83	0,003	0,000
902	711/A 1	998711202	Izolácie proti vode - príplatok za presun hmôt do výšky 12 m	100%	7 914,111		0,01	79,14	0,000	0,000
903	P/P 1	111113120020	PARAMO asfaltový izolačný výrobok pre ploché strechy GUMOASFALT SA 12 (10kg/bal.)	KG	15,000			22,95	0,000	0,000
			IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI			8 100,27		22,95	0,000	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY							
904	711/A 2	712000001	Povlakové krytiny - Montáž a dodávka z fólie PVC a doplnky z vplaniču	M2	313,489		24,50	7 680,48	0,000	0,000
905	711/A 2	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche	M2	284,941		3,27	931,76	0,094	0,000
906	711/A 2	712341559_1	Povlakové krytiny - striech plochých, o skl.do 10 st, pásmi živičnou krytinou pritavenými v plnej ploche vrátane detailov	M2	136,292		3,27	445,67	0,000	0,000
907	711/A 2	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	M2	226,009		1,13	255,39	0,000	0,000
908	711/A 2	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 10° ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	M2	284,909		1,13	321,95	0,008	0,000
909	711/A 2	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	10 763,615		0,01	107,6400	0,000	0,000
910	713/A 1	713000002	Montáž paropriepustnej fólie	M2	226,930		1,23	279,12	0,000	0,000
911	P/P 1	628810100160	Asfaltovaný pás klasický oxidovaný (bal/7,5m2)	M2	313,423			5,68	1 780,24	0,000
912	P/P 1	693111100020	geotextília 100% POP 300 g/m2 (bal/100m2)	M2	562,010			0,65	365,31	0,000
913	P/PE	631017611001	Dodávka parozábrany	m2	240,580			0,32	76,99	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY			10 022,01		2 222,54	0,100	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ							
914	713/A 1	713000001	Montáž parotesnej fólie	M2	79,970		1,24	99,16	0,000	0,000
915	713/A 1	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrovým spodkom s úpravou viaz. drôtom	M2	200,300		1,83	366,55	0,107	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
916	713/A 1	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh jednovrstvová	M2	271,800		0,43	116,87	0,008	0,000
917	713/A 1	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh dvojvrstvová	M2	525,520		0,66	346,84	0,000	0,000
918	713/A 1	713191121	Tepelné izolácie - montáž izolácie podláh alebo stíech prekrytím celej plochy PVC fóliou, vrát.zlep.presahov a vyved.na sie	M2	289,036		1,88	543,39	0,361	0,000
919	713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	7 065,860		0,01	70,6600	0,000	0,000
920	P/P 1	283034240030	expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 30mm	M2	541,286		1,75	947,25	0,000	0,000
921	P/P 1	283034240160	expandovaný polystyrén EPS 150 S Stabil 200 mm	m2	332,410		11,67	3 879,22	0,000	0,000
922	P/P 1	631017160010	50mm tepelná izolácia pre šikmé strechy	M2	103,072		1,48	152,55	0,000	0,000
923	P/P 1	631017160030	150mm (3,9m2/bal) tepelná izolácia pre šikmé strechy	M2	20,703		4,33	89,64	0,000	0,000
924	P/P 1	631017160040	180mm tepelná izolácia pre šikmé strechy	M2	82,369		5,18	426,67	0,000	0,000
925	P/PE	589017513003	Al lepiacia páska š. 100 mm 0,05x50 m	m	150,000		0,08	11,25	0,000	0,000
926	P/PE	673017512005	Al Parozabrana Špeciál 170 1,5x100 m 75 m2/bal	m2	79,970		0,79	63,18	0,000	0,000
927	P/PE	P00000004	Páska Flex Band	KS	4,000		24,24	96,96	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ			1 543,47	5 666,72	7 210,19	0,480	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE							
928	762/A 1	762311103	Montáž kotevných želez, príložiek, pátiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii vrátane dodávky	KUS	80,000		2,63	210,40	0,266	0,000
929	762/A 1	762332110_1	Montáž kontralatí	M	204,750		0,46	94,19	0,000	0,000
930	762/A 1	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov stíech z reziva priemernej plochy do 224 cm2	M	79,440		3,66	290,75	0,079	0,000
931	762/A 1	762332130	Montáž viazaných konštrukcií krovov stíech z reziva priemernej plochy do 288 cm2	M	60,960		5,03	306,63	0,060	0,000
932	762/A 1	762341210	Montáž debnenia a latovania stíech rovných z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	M2	505,000		1,65	833,25	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
933	762/A 1	762342203	Montáž debnenia a latovania šiltových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát nad 220 do 360 mm	M2	136,500		0,56	76,44	0,000	0,000
934	762/A 1	762395000	Tesárske konštrukcie - spojovacie a ochranné prostriedky : svory,dosky,klince,pásová oceľ,šruby,impregnácia	M3	22,125		31,46	696,05	0,521	0,000
935	762/A 1	762812570	Montáž záklopu z drevoštiep dosiek	M2	22,110		1,31	28,96	0,000	0,000
936	762/A 1	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	7 744,907		0,01	77,4500	0,000	0,000
937	P/P 1	607123100060	drevoštiepková doska 3 hr. 22mm 2500x1250 N (sv/42ks)	M2	25,000		6,75	168,75	0,000	0,000
938	P/PE	2151	Montáž vetracieho pásu	M	72,400		3,98	288,15	0,000	0,000
939	P/PE	605127330	Dosky a fošne SM/JD omiet,ak. I, dl.400-650,hr.24-32,s.60-160	M3	15,554		215,00	3 344,11	0,000	0,000
940	P/PE	605150030	Late SM/JD ak. I, plocha prierezu 25-75cm2,	M3	2,960		240,00	710,40	0,000	0,000
941	P/PE	605155260	Hranol SM/JD ak. I, dĺžka 400-650 cm, hrúbka 160 mm, šírka 160,180,220 mm	M3	3,611		240,00	866,64	0,000	0,000
942	P/PE	628025933403	Vetrací pás rolka 5m š=7cm	KS	16,000		17,14	274,24	0,000	0,000
943	P/PE	P0004	Montáž a dodávka čelovej dosky v=420 mm hr.=24 mm	m	19,270		22,22	428,18	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE TESÁRSKE			2 614,12	6 080,47	8 694,59	0,930	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE							
944	764/A 1	764322220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s tvrdou krytinou rš 330 mm	M	47,080		3,30	155,36	0,085	0,000
945	764/A 1	764323230	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm	M	21,956		6,83	149,96	0,079	0,000
946	764/A 1	764333230	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 330 mm	M	53,430		6,72	359,05	0,183	0,000
947	764/A 1	764333240	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách rš 440 mm	M	10,100		7,31	73,83	0,039	0,000
948	764/A 1	764334250	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 520 mm	M	41,400		8,28	342,79	0,181	0,000
949	764/A 1	764334270	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 750 mm	M	12,030		10,38	124,87	0,069	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
950	764/A 1	764348221	Ostatné prvky kusové z pozinkovaného Pz plechu snehové lapače lopatkové dĺžky tyčové dĺžky 500 mm	M	39,100		7,23	282,69	0,135	0,000
951	764/A 1	764352201	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpapové polkruhové rš 250 mm vrátane hákov	M	21,800		5,40	117,72	0,054	0,000
952	764/A 1	764352203	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu pododkvpapové polkruhové rš 330 mm vrátane hákov	M	48,300		6,37	307,67	0,148	0,000
953	764/A 1	764359211	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm	KUS	3,000		8,46	25,38	0,005	0,000
954	764/A 1	764359211	Žiaby z pozinkovaného PZ plechu doplnky žľabov kotlík kónický pre rúry s priemerom 75 mm	KUS	6,000		8,46	50,76	0,010	0,000
955	764/A 1	764454201	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 75 mm	M	20,600		5,81	119,69	0,043	0,000
956	764/A 1	764454202	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm	M	9,500		6,60	62,70	0,025	0,000
957	764/A 2	764333320	Lemovanie z PPL plechu múrov na plochých strechách rš 250 mm	M	19,360		6,93	134,16	0,041	0,000
958	764/A 2	764333350	Lemovanie z PPL plechu múrov na plochých strechách rš 500 mm	M	19,360		6,58	127,39	0,052	0,000
959	764/A 2	764391330	Ostatné prvky strešné z ppl plechu záveterná lišta rš 400 mm	M	13,300		12,78	169,97	0,019	0,000
960	764/A 2	764421470	Oplechovanie dolné z PPL plechu hr. 0.63 mm rš 680 mm	M	6,750		6,93	46,78	0,014	0,000
961	764/A 2	764430320	Oplechovanie z PPL plechu múrov a nadmuroviek vrátane rohov rš 330 mm	M	6,750		16,65	112,39	0,016	0,000
962	764/A 2	764430340	Oplechovanie z PPL plechu múrov a nadmuroviek vrátane rohov rš 500 mm	M	106,856		19,83	2 118,95	0,292	0,000
963	764/A 7	998764202	Klapiarske konštrukcie - príplatok za presun hmôt 50 m do výšky 12 m	100%	4 891,178		0,01	48,91	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE KLAPIARSKIE				4 931,02	0,00	4 931,02	1,490
			KRYTINY TVRDÉ							
964	765/A 1	765386213	Krytina zo šablon cement. M+D vrátane doplnkov	M2	136,500		21,95	2 996,18	2,488	0,000
965	765/A 1	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	2 508,822		0,01	25,0900	0,000	0,000
			KRYTINY TVRDÉ				3 021,27	0,00	3 021,27	2,490

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
966	766/A 1	766661112	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. do 800 mm	KUS	26,000		3,00	78,00	0,000	0,000
967	766/A 1	766661422	Montáž dverných krídiel kompletiz. protipožiarnych jednokrídlových, šírky nad 800 mm bez prízoru	KUS	1,000		131,18	131,18	0,000	0,000
968	766/A 1	766661432	Montáž dverných krídiel kompletizovaných protipožiarnych dvojkřídlových 1450x1970 mm	KUS	1,000		218,78	218,78	0,000	0,000
969	766/A 1	766672002	Montáž strešného výjezu veľkosť 54x83 cm	kus	1,000		10,98	10,98	0,001	0,000
970	766/A 1	998766201	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3 095,074		0,01	30,9500	0,000	0,000
971	R/RE	611603150	Dvere vnútorné hladké plné dvojkřídlové 160x197 cm + doplnky	KUS	2,000		80,18	160,36	0,000	0,000
972	R/RE	611640290	Drevené plné požiarne dvere dvojkřídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 1650x1970 prírodná dýha	KUS	1,000		781,59	781,59	0,000	0,000
973	R/RE	766661122	Montáž dver. krídiel kompletiz. otváracích do ocel. alebo fošňovej zárubne jednokríd. š. nad 800 mm	KUS	3,000		4,04	12,12	0,000	0,000
974	P/PC	611601860	Dvere vnútorné hladké plné 1-kríd. 80x210 cm + doplnky	KUS	1,000		45,45	45,45	0,000	0,000
975	P/PE	611390822	Strešný výjez 540/830 GVT + OPLECHOVANIE	KUS	1,000		147,38	147,38	0,000	0,000
976	P/PE	611601320	Dvere vnútorné hladké plné 1-kríd. 60x197 cm + doplnky	KUS	7,000		27,07	189,49	0,000	0,000
977	P/PE	611601620	M+D Dvere vnútorné hladké plné 1-kríd. posuvné 900x1970 + zárubeň + doplnky	KUS	1,000		397,29	397,29	0,000	0,000
978	P/PE	611601710	Dvere vnútorné hladké plné 1-kríd. 80x197 cm + doplnky	KUS	14,000		28,34	396,76	0,000	0,000
979	P/PE	611602010	Dvere vnútorné hladké plné 1-kríd. 90x197 cm + doplnky	KUS	3,000		29,44	88,32	0,000	0,000
980	P/PE	611640120	Drevené plné požiarne dvere jednokrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 900x1970 prírodná dýha	KUS	1,000		480,41	480,41	0,000	0,000
			KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE				1 423,96	3 169,06	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
981	R/RE	31	Montáž a dodávka madla interier.nerezové	M	4,870		73,76	359,21	0,000	0,000
982	P/PE	P00000010	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 900/600 - pol.301	kus	2,000		75,74	151,48	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
983	P/PE	P00000011	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 4500/1500 - pol.302	kus	1,000		433,15	433,15	0,000	0,000
984	P/PE	P00000012	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2700/1500 - pol.303	kus	1,000		224,20	224,20	0,000	0,000
985	P/PE	P00000013	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 3900/1500 - pol.304	kus	1,000		396,06	396,06	0,000	0,000
986	P/PE	P00000014	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 3800/1000 - pol.305	kus	1,000		313,51	313,51	0,000	0,000
987	P/PE	P00000015	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 4500/1000 - pol.306	kus	1,000		358,53	358,53	0,000	0,000
988	P/PE	P00000016	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 880/560 - pol.307	kus	1,000		73,20	73,20	0,000	0,000
989	P/PE	P00000017	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1486/1060 - pol.308	kus	1,000		130,80	130,80	0,000	0,000
990	P/PE	P00000018	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1486/1060 - pol.309	kus	1,000		130,80	130,80	0,000	0,000
991	P/PE	P00000019	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1179/875 - pol.310	kus	1,000		101,45	101,45	0,000	0,000
992	P/PE	P00000020	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1080/700 - pol.313	kus	1,000		88,63	88,63	0,000	0,000
994	P/PE	P00000022	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 570/870 - pol.316	kus	2,000		70,48	140,96	0,000	0,000
995	P/PE	P00000023	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1200/880 - pol.321	kus	1,000		102,66	102,66	0,000	0,000
996	P/PE	P00000024	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 3170/695 - pol.312	kus	1,000		239,90	239,90	0,000	0,000
997	P/PE	P00000025	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 3093/1200 - pol.320	kus	1,000		307,72	307,72	0,000	0,000
998	P/PE	P00000026	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1300/740 - pol.311	kus	1,000		125,37	125,37	0,000	0,000
999	P/PE	P00000027	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1220/850 - pol.319	kus	1,000		124,38	124,38	0,000	0,000
1000	P/PE	P00000028	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1465/1160 - pol.322	kus	1,000		170,05	170,05	0,000	0,000
1001	P/PE	P00000029	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2080/1440 - pol.315	kus	2,000		224,43	448,86	0,000	0,000
1002	P/PE	P0000003	Montáž a dodávka hliníkovej zasklennej steny z fasádneho systému 1900/2550 - pol.202	kus	1,000		1 183,18	1 183,18	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1003	P/PE	P00000030	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 2080/1470-pol.317	kus	2,000		226,25	452,50	0,000	0,000
1004	P/PE	P00000031	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1340/1470-pol.318	kus	1,000		145,29	145,29	0,000	0,000
1005	P/PE	P00000032	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 540/830-pol.350	kus	1,000		90,15	90,15	0,000	0,000
1006	P/PE	P0000004	M+D KDK	KG	1 806,800		2,58	4 661,54	0,000	0,000
1007	P/PE	P0000004	Montáž a dodávka hliníkovej zasklennej steny z fasádneho systému 4350/2550 - pol.201	kus	1,000		1 780,19	1 780,19	0,000	0,000
1008	P/PE	P0000005	Montáž a dodávka hliníkovej zasklennej steny z fasádneho systému 450+4900/2550 - pol.200a+b+c	kus	1,000		2 097,04	2 097,04	0,000	0,000
1009	P/PE	P0000006	Montáž a dodávka hliníkovej zasklennej steny z fasádneho systému 6000/2550 - pol.203	kus	1,000		2 577,77	2 577,77	0,000	0,000
1010	P/PE	P0000007	Montáž a dodávka hliníkovej zasklennej steny z fasádneho systému 2140/2550 - pol.204	kus	1,000		1 108,89	1 108,89	0,000	0,000
1011	P/PE	P0000008	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 900/600 - pol.300	kus	2,000		75,66	151,32	0,000	0,000
1012	P/PE	P0000009	Montáž a dodávka plastového okna vrátane parapetov 1300/600 - pol.300b	kus	1,000		133,03	133,03	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			359,21	18 442,61	18 801,82	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DIAŽBY							
1013	771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keramických rezných alebo glazovaných hladkých, ukladných do tmelu, veľkosti 300 x 300 mm	M2	47,440	7,79		369,56	0,233	0,000
1014	771/A 1	998771202	Keramické podlahy - presun hmôt v objektoch v 6-12 m	100%	1 499,133	0,01		14,99	0,000	0,000
1015	R/RE	7715897951	Keramické podlahy - príplatok k cene za špárovanie špárovacou hmotou	M2	47,440	0,18		8,54	0,000	0,000
1016	P/PE	597641290	Dlaždica gresová 300x300x8 mm	M2	52,184		11,33	591,24	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DIAŽBY			393,09	591,24	984,33	0,230	0,000
			PODLAHY POVLAČOVÉ							
1017	775/A 2	776000001	Povlakové podlahy - lepenie povlakových podláh vrátane soklika z podlahoviny PVC 2 mm M+D	M2	134,620	26,23		3 531,08	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1018	775/A 2	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3 615,968	0,01		36,1600	0,000	0,000
1019	775/B 2	776511820	Odsráňanie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou	M2	93,000	1,30		120,90	0,000	0,093
			PODLAHY POVLAKOVÉ			3 688,14	0,00	3 688,14	0,000	0,090
			PODLAHY SYNTETICKÉ							
1020	773/A 2	777552250_2	Syntetické podlahy - podlahy zo samoniveláčnej stierky hr. 3mm + penetrácia podkladu	M2	142,240	7,50		1 066,80	0,000	0,000
1021	773/A 2	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	950,163	0,01		9,5000	0,000	0,000
			PODLAHY SYNTETICKÉ			1 076,30	0,00	1 076,30	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
1022	771/A 2	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 300x200 mm	M2	194,576	11,50		2 237,62	0,560	0,000
1023	771/A 2	781739704	Príplatok za škárovanie škárovacou hmotou	M2	194,576	0,33		64,21	0,235	0,000
1024	771/A 2	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	5 558,091	0,01		55,5800	0,000	0,000
1025	R/RE	781771106_1	Montáž obkladov vonkajších stien z štiep kameň , do tmelu	M2	26,030	20,10		523,20	0,000	0,000
1026	P/PE	P00001116	Obklad imitácia kameň štiepany	m2	28,633		15,00	429,50	0,000	0,000
1027	P/PE	PC0000024	Keramický obklad	M2	214,016		12,63	2 703,02	0,000	0,000
			PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			2 880,61	3 132,52	6 013,13	0,800	0,000
			NÁTERY							
1028	783/A 1	783225600	Nátery kov. slav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	M2	66,175	2,81		185,95	0,019	0,000
1029	783/A 1	783226100	Nátery kov. slav. dopln. konš. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	M2	66,175	1,40		92,65	0,005	0,000
1030	783/A 1	783624200_1	Nátery stoliárskych výrobkov 2x polotransparentným moridlom olejovým a lazúrovacím	M2	18,000	3,71		66,78	0,000	0,000
1031	783/A 1	783782103	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia prostriedkom	M2	1 340,994	1,91		2 561,30	0,644	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Prístavba

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
			NÁTERY				2 906,68	0,00	2 906,68	0,670
			MALBY							
1032	784/A 1	784412301	Maľby - penetrácia podkladu stien a stropov	M2	1 403,726		0,35		491,30	0,239
1033	784/A 1	784452371	Maľby z tekutých zmesí bez pačokovania 1-farebné s bielym stropom dvojnásobné v miestnostiach v. do 3,8 m	M2	1 403,726		0,80		1 122,98	0,276
1034	784/A 1	784452472_1	Maľby sadrokartónu s penetráciou	M2	70,750		0,95		67,21	0,000
			MALBY				1 681,49	0,00	1 681,49	0,520
			Práce PSV							
							44 641,64	37 904,15	82 545,79	7,700
							Celkom	142 700,05	40 075,52	62,780
										23,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš					Miesto:			
Objekt: SO 02 - VZT			Ks:					
Zákazka:		Spracoval:		Dňa				
Odberateľ: Mesto Prešov					IČO: 00327646			
					DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB					IČO: 107 392 54			
					DIČ: 1020737850			
Projektant:					IČO:			
					DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady			
1	HSV				6	Ostatné náklady 0,00		
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00		
3	MONT	39 950,90	0,00	39 950,90	8	HZS 0,00		
4					9			
5	Spolu			39 950,90	10	Spolu 0,00		
C VRN					D VRN			
11	Zariadenie staveniska		0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M] 0,00		
12	Územie so sťaž. podmie		0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00		
13	Prevádzkové vplyvy		0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00		
14					19			
15					20	Spolu 0,00		
Projektant, rozpočtár					E Celkové náklady			
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	39 950,90	
					22	DPH 20% z	39 950,90	7 990,18
					23	DPH 0% z	0,00	0,00
					24	Spolu		47 941,08
					F			
Odberateľ					26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 02 - VZT

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suma (T)
Montážne práce					
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ	39 950,90	0,00	39 950,90	0,0000	0,0000
Montážne práce	39 950,90	0,00	39 950,90	0,0000	0,0000
Celkom	39 950,90	0,00	39 950,90	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - VZT

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - VZT										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ										
1035		713	izolácia Z PUR peny hr. 20 mm + AL folia, samolepiaca	m2	16,000	17,76		284,16	0,000	0,000
1036		hzs	a vyregulovanie VZT zariadení	h	16,000	9,12		145,92	0,000	0,000
1037		hzs	-zaškolenie personálu v obsluhu a údržbe VZT	h	16,000	10,82		173,12	0,000	0,000
1038		hzs	-prevedenie komplexných skúšok VZT zariadení	h	24,000	10,39		249,36	0,000	0,000
1039		hzs	Mont. VZT -pre úpravy a prerábky pri montáži	h	16,000	10,10		161,60	0,000	0,000
1040		leš	OCHRANNÉ ZÁBRADLIE DVOUŤYČOVÉ	bm	4,000	10,10		40,40	0,000	0,000
1041		ost	Ostatné náklady doprava, PPV, výpomce	sub	1,000	2 323,23		2 323,23	0,000	0,000
1042		sz	Skrutky, matice, podložky a pod.	kg	15,000	2,68		40,20	0,000	0,000
1043		sz	Samolepiace tesnenie 4x9	bm	150,000	0,39		58,50	0,000	0,000
1044		sz	Gumové podložky pre osadenie potrubia a malých zariadení VZT	kg	1,000	5,40		5,40	0,000	0,000
1045		sz	Gumové maľundové podložky pre osadenie VZT jednotiek	m2	1,000	17,44		17,44	0,000	0,000
1046		sz	-PzN plech 1 x 2 m hr. 0.8 mm	ks	1,000	15,62		15,62	0,000	0,000
1047		sz	Rezerva na nepredvídané náklady-čerpať po odsúhladení investorom	kp	1,000	1,01		1,01	0,000	0,000
1048		sz	Montážna pena -na utesnenie prestupov potrubia mimo PPK	ks	5,000	11,33		56,65	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - VZT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1049		VZTNáATER	-očistenie plôch pred náterom - vonku aj vo vnútri	m2	46,000		1,84	84,64	0,000	0,000
1050		VZTNáATER	-odhrdzavenie povrchu pred náterom	m2	46,000		1,84	84,64	0,000	0,000
1051		VZTNáATER	-odmastnenie povrchu pred náterom	m2	46,000		1,84	84,64	0,000	0,000
1052		VZTNáATER	-základný náter - 1x S 2008	m2	46,000		5,06	232,76	0,000	0,000
1053		VZTNáATER	-vrchný náter - 2x S 2321	m2	46,000		9,34	429,64	0,000	0,000
1054		Z11	Filtračná jednotka S1-15C-3x400V, interierová, zberná nádoba 240 l - ODSÁVACIA JEDNOTKA	kp	1,000	11 798,23		11 798,23	0,000	0,000
1055		Z111	IMOS-THR/hrubka izolácie 50 mm, nadstavec-nadstaviec/THR-5-250-500-NN	ks	1,000	78,59		78,59	0,000	0,000
1056		Z114	KLAPKA DO POTRUBIA KRUHOVÁ KK-N-250	ks	1,000	13,50		13,50	0,000	0,000
1057		Z116	TEXTILNÁ VÝUSTKA PRE PRIVOD VZDUCHU vef. 250 - kruhová - zaplavovacia PTD-LC 250/4000 FB/PMS-2/WH V=1500 m3/h, pe=50 Pa	ks	1,000	237,14		237,14	0,000	0,000
1058		Z117	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 280 / 40% tvaroviek	bm	4,000	119,48		477,92	0,000	0,000
1059		Z12	-štartér s frekvenčným meničom SC3-F400	kp	1,000	8 863,22		8 863,22	0,000	0,000
1060		Z13	-ďiaľkový štart vrátasne alarmu RSA2	kp	1,000	474,98		474,98	0,000	0,000
1061		Z14	-indikátor úrovne BAC	kp	1,000	917,94		917,94	0,000	0,000
1062		Z15	-uzatvárací ventil 76 mm	ks	7,000	250,83		1 755,81	0,000	0,000
1063		Z16	Potrubný rozvod pre odprašovacie zariadenie - prepojenie odsávacích miest nad pracovnými stolami s filtračnou jednotkou	kp	1,000	6 739,93		6 739,93	0,000	0,000
1064		Z17	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR V230/9 ARI	kp	1,000	163,95		163,95	0,000	0,000
1065		Z18	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR -regulátor ovládoč CR5N	ks	1,000	47,39		47,39	0,000	0,000
1066		Z21	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR V230/9 ARI	kp	2,000	163,95		327,90	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - VZT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1067		Z211	SPONA QIP 135	ks	2,000		1,28	2,56	0,000	0,000
1068		Z212	SPONA QIP 215	ks	2,000		1,63	3,26	0,000	0,000
1069		Z213	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 140 / 30% tvaroviek	bm	3,000		34,38	103,14	0,000	0,000
1070		Z214	KRUHOVÉ POTRUBIE SPIRO do priemeru 200 / 30% tvaroviek	bm	3,000		33,44	100,32	0,000	0,000
1071		Z216	-zhotovenie a úprava potrubia na montáži	kp	1,000		259,81	259,81	0,000	0,000
1072		Z22	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR regulátor otáčok CR5N	ks	2,000		47,39	94,78	0,000	0,000
1073		Z25	SAMOTAHOVÁ HLAVICA /s prírubou/ SH-1-125	ks	1,000		30,10	30,10	0,000	0,000
1074		Z26	SAMOTAHOVÁ HLAVICA /s prírubou/ SH-1-200	ks	1,000		45,78	45,78	0,000	0,000
1075		Z28	OHYBNÉ HADICE Aludec 127	bm	1,000		2,48	2,48	0,000	0,000
1076		Z29	OHYBNÉ HADICE Aludec 203	bm	1,000		4,14	4,14	0,000	0,000
1077		Z31	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR V230/9 ARI	kp	1,000		163,23	163,23	0,000	0,000
1078		Z32	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR-regulátor otáčok CR5N	ks	1,000		47,39	47,39	0,000	0,000
1079		Z41	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR-regulátor otáčok CR5N	ks	2,000		47,39	94,78	0,000	0,000
1080		Z42	ODVODNÝ NÁSTENNÝ VENTILÁTOR V230/9 ARI	kp	2,000		163,23	326,46	0,000	0,000
1081		Z51	VENTILÁTOR NÁSTENNÝ RADIALNÝ VORTIVE PRESS 220 LL	ks	7,000		159,52	1 116,64	0,000	0,000
1082		Z515	Kruhové potrubie spiro do priemeru 100 / 30% tvaroviek	bm	2,000		38,37	76,74	0,000	0,000
1083		Z516	Kruhové potrubie spiro do priemeru 140 / 30% tvaroviek	bm	3,000		34,38	103,14	0,000	0,000
1084		Z518	-zhotovenie a úprava potrubia na montáži	kp	1,000		259,81	259,81	0,000	0,000
1085		Z54	SKK-100 SAMOČINNÉ KLAPKY KRUHOVÉ SKK /rámik do steny	ks	2,000		23,46	46,92	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - VZT

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1086		Z56	SH-1-125 SAMOTAHOVÁ HLAVICA SH /s prírubou/	ks	2,000	27,84		55,68	0,000	0,000
1087		Z58	DMNO-325x125 DVEROVÉ MRIEŽKY DM	ks	2,000	21,22		42,44	0,000	0,000
1088		Z61	Odvodný strešný ventilátor CA ROOF 160RF	kp	1,000	27,23		27,23	0,000	0,000
1089		Z610	-zhotovenie a úprava potrubia na montáži	kp	1,000	259,81		259,81	0,000	0,000
1090		Z62	-spälná klapka LINEO-S 160	ks	1,000	36,15		36,15	0,000	0,000
1091		Z63	-svorka na potrubie CA-FU-160	ks	2,000	19,43		38,86	0,000	0,000
1092		Z64	-regulátor otáčok C1.5	ks	1,000	45,32		45,32	0,000	0,000
1093		Z67	KM-K-160 - krycia mriežka	ks	1,000	11,30		11,30	0,000	0,000
1094		Z68	Kruhové potrubie spiro do priemeru 200 / 30% tvaroviek	bm	5,000	33,44		167,20	0,000	0,000
			M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ			39 950,90	0,00	39 950,90	0,000	0,000
			Montážne práce			39 950,90	0,00	39 950,90	0,000	0,000
					Celkom	39 950,90	0,00	39 950,90	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:					
Objekt: SO 02 - UVK		Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov		IČO: 00327646			
		DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB		IČO: 107 392 54			
		DIČ: 1020737850			
Projektant:		IČO:			
		DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV				
2	PSV	10 483,43	2 435,96	12 919,39	
3	MONT	388,08	36,87	424,95	
4					
5	Spolu			13 344,34	
B	Ďalšie náklady				
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C	VRN				
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D	VRN				
16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		13 344,34
		22	DPH 20% z	13 344,34	2 668,87
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		16 013,21
F					
Odberateľ		26 Dodávateľ			

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veseľá 1, Prešov

Objekt: SO 02 - UVK

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	620,28	315,68	935,96	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	5,15	15,12	20,27	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	3 243,28	55,39	3 298,67	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	2 947,62	2 049,77	4 997,39	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ	3 298,01	0,00	3 298,01	0,0000	0,0000
NÁTERY	369,09	0,00	369,09	0,0000	0,0000
Práce PSV	10 483,43	2 435,96	12 919,39	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	388,08	36,87	424,95	0,0000	0,0000
Montážne práce	388,08	36,87	424,95	0,0000	0,0000
Celkom	10 871,51	2 472,83	13 344,34	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - UVK										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce PSV										
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII										
1095	713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	311,000		1,61	500,71	0,000	0,000
1096	713/A 4	713482132	Montáž trubíc z PE, hr.30 mm, vnút.priemer 42-70	m	60,000		1,84	110,40	0,000	0,000
1097	713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	917,172		0,01	9,1700	0,000	0,000
1098	PIPE	CertimaT110	Izolácia potrubia hr. 5mm do podlahy, Tubolit DG 18x5mm	BM	87,000		0,16	13,92	0,000	0,000
1099	PIPE	CertimaT111	Izolácia potrubia hr. 5mm do podlahy, Tubolit DG 22x5mm	BM	91,000		0,18	16,38	0,000	0,000
1100	PIPE	CertimaT121	Izolácia potrubia hr. 20mm, Tubolit DG 22x20mm, DN15	BM	40,000		0,87	34,80	0,000	0,000
1101	PIPE	CertimaT122	Izolácia potrubia hr. 20mm, Tubolit DG 28x20mm, DN20	BM	50,000		1,03	51,50	0,000	0,000
1102	PIPE	CertimaT123	Izolácia potrubia hr. 20mm, Tubolit DG 35x20mm, DN25	BM	43,000		1,18	50,74	0,000	0,000
1103	PIPE	CertimaT124	Izolácia potrubia hr. 20mm, Tubolit DG 42x20mm, DN32	BM	32,000		1,33	42,56	0,000	0,000
1104	PIPE	CertimaT132	Izolácia potrubia hr. 30mm, Tubolit DG 48x30mm, DN40	BM	30,000		2,48	74,40	0,000	0,000
1105	PIPE	CertimaT150	Plastové montážne sponky Izoflex, 100 ks	BM	4,000		1,15	4,60	0,000	0,000
1106	PIPE	CertimaT151	Páska samolepiaca PVC Izoflex, 20bm/ks	BM	5,000		1,68	8,40	0,000	0,000
1107	PIPE	CertimaT152	Lepidlo Izoflex na PE-izolácie 0,4 lit/ks	BM	2,000		9,19	18,38	0,000	0,000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII								620,28	315,68	0,000
								935,96	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
1108	731/A 2	732199100	Montáž orientačného štítku	sub	3,000		1,65	4,95	0,000	0,000
1109	731/A 2	998732202	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	19,859		0,01	0,20	0,000	0,000
1110	S/S50	5482302100	Tabuľka výstražná smaltovaná 297x210 mm A4	Kus	3,000		5,04	15,12	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				5,15	20,27	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
1111	731/A 3	733111103	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	140,000		5,26	736,40	0,000	0,000
1112	731/A 3	733111104	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	50,000		5,92	296,00	0,000	0,000
1113	731/A 3	733111105	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	43,000		7,12	306,16	0,000	0,000
1114	731/A 3	733111106	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	32,000		8,98	287,36	0,000	0,000
1115	731/A 3	733111107	Potrubié z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	30,000		10,35	310,50	0,000	0,000
1116	731/A 3	733113113	Potrubié z rúrok závitových Priplátok k cene za zholovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	42,000		1,58	66,36	0,000	0,000
1117	731/A 3	733113115	Potrubié z rúrok závitových Priplátok k cene za zholovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 25	ks	2,000		2,83	5,66	0,000	0,000
1118	731/A 3	733113117	Potrubié z rúrok závitových Priplátok k cene za zholovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 40	ks	2,000		5,03	10,06	0,000	0,000
1119	731/A 3	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	295,000		0,18	53,10	0,000	0,000
1120	731/A 3	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	32,000		29,63	948,16	0,000	0,000
1121	731/A 3	733191113	Manžeta priestupová pre rúrky nad 32 do DN 50	ks	4,000		30,63	122,52	0,000	0,000
1122	731/A 3	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,000		0,00	0,0000	0,000	0,000
1123	R	733predcena1	Úprava existujúceho rozvodu DN50-velty kuchynia a montáž G40, GM50 do potrubia včítane izolácie	kpl	1,000		101,00	101,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1124	P/PE	734030003	Uzáver guľový závitový Perfecta-voda, ovládanie paka, typ FF, PN25, DN25, oč.8363R006	KUS	1,000			4,23	0,000	0,000
1125	P/PE	734030021	Vypúšťací guľový kohút s páčkou mosadz, typ EURO M, PN10, DN15, oč.301010102	KUS	4,000			1,62	0,000	0,000
1126	P/PE	734030030	Automatický ovzdušňovací ventil závitový typ VARIA, PN10, DN15	KUS	4,000			8,19	0,000	0,000
1127	P/PE	734030031	Spätná klapka k automatickému ovzdušňovaciemu ventilu VARIA, typ IVAR-ZK, PN10, DN15xDN15	KUS	4,000			2,98	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA			3 243,28		55,39	3 298,67	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
1128	731/A 4	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	8,000	0,47		3,76	0,000	0,000
1129	731/A 4	734209104	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom G 3/4	ks	76,000	0,48		36,48	0,000	0,000
1130	731/A 4	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	42,000	1,29		54,18	0,000	0,000
1131	731/A 4	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	13,000	1,57		20,41	0,000	0,000
1132	731/A 4	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	2,000	2,56		5,12	0,000	0,000
1133	731/A 4	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6,000	2,56		15,36	0,000	0,000
1134	731/A 4	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4 652,357	0,01		46,52	0,000	0,000
1135	R/RE	734230090	Montáž potrubia PE-AL-PE ROZMER D16-50mm	bm	178,000	7,81		1 390,18	0,000	0,000
1136	R/RE	734230091	Montáž tvaroviek Press	ks	18,000	0,40		7,20	0,000	0,000
1137	R/RE	734230236	Montáž rozdeľovača, skrinky	kpl	2,000	21,16		42,32	0,000	0,000
1138	R/RE	HZS1	Vykurovacia skúška zariadenia podľa STN 060310, čl.131-134	HOD.	72,000	11,11		799,92	0,000	0,000
1139	R/RE	HZS3	Vykurovacia skúška prírážka 14% za dobu od 14 do 20 hodiny	HOD.	18,000	1,56		28,08	0,000	0,000
1140	R/RE	HZS4	Vykurovacia skúška prírážka 28% za dobu od 20 do 06 hodiny	HOD.	30,000	3,11		93,30	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1141	R/RE	HZS5	Odborná prehliadka strojného zariadenia s vystavením dokladov	HOD.	6,000	20,20		121,20	0,000	0,000
1142	R/RE	HZS6	Odborné zaškolenie obsluhy jedným pracovníkom	HOD.	2,000	16,16		32,32	0,000	0,000
1143	R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	20,49		122,94	0,000	0,000
1144	R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	26,96		26,96	0,000	0,000
1145	R/RE	PD	Presun dodávok	%	1,000	20,49		20,49	0,000	0,000
1146	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	26,96		80,88	0,000	0,000
1147	P/PE	734230001	Trubka z PE-Al-PE D16x2,0mm, oč 3C16020	m	87,000		1,14	99,18	0,000	0,000
1148	P/PE	734230002	Trubka z PE-Al-PE D20x2,0mm, oč 3C20020	m	91,000		1,52	138,32	0,000	0,000
1149	P/PE	734230010	Dvojpríchytká z plastu pre trubku D16x2,0mm	ks	50,000		0,53	26,50	0,000	0,000
1150	P/PE	734230011	Dvojpríchytká z plastu pre trubku D20x2,0mm	ks	50,000		0,53	26,50	0,000	0,000
1151	P/PE	734230015	T-kus D16x16x16mm, oč P721600	ks	6,000		3,39	20,34	0,000	0,000
1152	P/PE	734230019	T-kus redukovaný D20x16x20mm, oč P722001	ks	4,000		4,03	16,12	0,000	0,000
1153	P/PE	734230121	T-kus redukovaný D20x16x16mm, oč P722003	ks	8,000		4,39	35,12	0,000	0,000
1154	P/PE	734230171	Dvojica rozdeľovačov vykurovania DN25, 4-okruhy, včítane držiaka a odvzdušnenia OC 1854104	KPL	1,000		44,83	44,83	0,000	0,000
1155	P/PE	734230228	Rozdeľovacia skrinka pod omietku pre rozdeľovač 5,6-cestný, OC 1856910	KUS	1,000		41,84	41,84	0,000	0,000
1156	P/PE	734250010	Termostatická hlavica Porsche, rozsah +6 až +30 C, OC 1923 006	KUS	21,000		11,02	231,42	0,000	0,000
1157	P/PE	734250012	Termostatická hlavica Porsche-H pre telesa VK, rozsah +6 až +30 C, OC 1923 098	KUS	13,000		10,89	141,57	0,000	0,000
1158	P/PE	734250024	Ventil termostatický priamy TS-90-V s predreguláciou, DN15, OC 1772 367	KUS	17,000		9,95	169,15	0,000	0,000
1159	P/PE	734250025	Ventil termostatický priamy TS-90-E bez predregulácie, DN15, OC 1772 301	KUS	4,000		16,57	66,28	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1160	P/PE	734250031	Spojka priama RL-5 s predreguláciou s výpusťou, DN15, OC 1392 301	KUS	21,000			6,72	141,12	0,000
1161	P/PE	734250033	Nastavovací kľúč pre spojku RL, OC 1662 500	KUS	2,000			6,98	13,96	0,000
1162	P/PE	734250034	Nastavovací kľúč pre ventil TS-90-V, OC 1680 967	KUS	2,000			5,42	10,84	0,000
1163	P/PE	734250047	Ventil regulačno-merací STROMAX-GM, DN25, OC 1421 703	KUS	1,000			50,45	50,45	0,000
1164	P/PE	734250048	Ventil regulačno-merací STROMAX-GM, DN32, OC 1421 704	KUS	1,000			64,08	64,08	0,000
1165	P/PE	734250049	Ventil regulačno-merací STROMAX-GM, DN40, OC 1421 705	KUS	2,000			82,93	165,86	0,000
1166	P/PE	734250059	Ventil uzatvárací STROMAX-G, DN25, OC 1421 503	KUS	1,000			26,72	26,72	0,000
1167	P/PE	734250060	Ventil uzatvárací STROMAX-G, DN32, OC 1421 504	KUS	1,000			42,43	42,43	0,000
1168	P/PE	734250061	Ventil uzatvárací STROMAX-G, DN40, OC 1421 505	KUS	2,000			56,66	113,32	0,000
1169	P/PE	734250066	Armatura 4-cestná rohová, dvojtrubka H3000, Rp1/2-G3/4 pre Ventil-Kompakt, OC 137 6612	KUS	13,000			10,42	135,46	0,000
1170	P/PE	734250067	Dvojité ružica pre trubky DN15-20, osová vzdialenosť 50mm, OC 1300 0350	KUS	34,000			2,38	80,92	0,000
1171	P/PE	734250202	Svorková prípojka pre trubky PE, PE-Al s vnút.závitom G3/4-D16x2, oč. 1609803	KUS	68,000			1,94	131,92	0,000
1172	P/PE	734250204	Svorková prípojka pre trubky PE, PE-Al s vnút.závitom G3/4-D20x2, oč. 1609808	KUS	8,000			1,94	15,52	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			2 947,62	2 049,77	4 997,39	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ							
1173		731 735022006	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 114610 K, 600/1000 mm	KUS	2,000		42,91		85,82	0,000
1174		731 735022008	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 114612 K, 600/1200 mm	KUS	1,000		48,77		48,77	0,000
1175		731 735022021	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 214605 K, 600/500 mm	KUS	2,000		41,35		82,70	0,000
1176		731 735022022	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 214606 K, 600/600 mm	KUS	1,000		44,89		44,89	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1177	731	735022030	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 214614 K, 600/1400 mm	KUS	1,000		73.26	73.26	0,000	0,000
1178	731	735022031	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 214615 K, 600/1500 mm	KUS	3,000		80.36	241.08	0,000	0,000
1179	731	735022040	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224604 K, 600/400 mm	KUS	1,000		40.07	40.07	0,000	0,000
1180	731	735022041	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224605 K, 600/500 mm	KUS	1,000		44.36	44.36	0,000	0,000
1181	731	735022043	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224607 K, 600/700 mm	KUS	2,000		52.98	105.96	0,000	0,000
1182	731	735022045	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224609 K, 600/900 mm	KUS	1,000		61.62	61.62	0,000	0,000
1183	731	735022051	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224615 K, 600/1500 mm	KUS	1,000		91.77	91.77	0,000	0,000
1184	731	735022068	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334612 K, 600/1200 mm	KUS	1,000		109.80	109.80	0,000	0,000
1185	731	735022070	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334614 K, 600/1400 mm	KUS	1,000		123.25	123.25	0,000	0,000
1186	731	735022071	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 334615 K, 600/1500 mm	KUS	2,000		137.40	274.80	0,000	0,000
1187	731	735026030	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 213614 VK, 600/1400 mm	KUS	1,000		83.64	83.64	0,000	0,000
1188	731	735026041	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223605 VK, 600/500 mm	KUS	1,000		58.57	58.57	0,000	0,000
1189	731	735026043	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223607 VK, 600/700 mm	KUS	2,000		66.56	133.12	0,000	0,000
1190	731	735026045	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223609 VK, 600/900 mm	KUS	2,000		74.50	149.00	0,000	0,000
1191	731	735026046	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223610 VK, 600/1000 mm	KUS	3,000		78.51	235.53	0,000	0,000
1192	731	735026049	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223613 VK, 600/1300 mm	KUS	2,000		94.43	188.86	0,000	0,000
1193	731	735026050	Vykurovacie teleso P90 Ventil Kompakt VODT 223614 VK, 600/1400 mm	KUS	2,000		94.43	188.86	0,000	0,000
1194	731/A 5	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	34,000		3.10	105.40	0,000	0,000
1195	731/A 5	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	34,000		16.91	574.94	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1196	731/A 5	998735203	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3 166,542		0,01	31,67	0,000	0,000
1197	731/C 5	735000911	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu a kohútika s ručným ovládaním	ks	4,000		0,90	3,60	0,000	0,000
1198	731/C 5	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	34,000		1,80	61,20	0,000	0,000
1199	R/RE	735023040	Vykurovacie teleso P90 Kompakt VODT 224904 K, 900/400 mm	KUS	1,000		54,45	54,45	0,000	0,000
1200	R/RE	735027901	Zaslepovacia zátka Z G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	34,000		0,01	0,34	0,000	0,000
1201	R/RE	735027902	Ovzdušňovacia zátka ZO G 1/2 pre teleso Korad P90	KUS	34,000		0,01	0,34	0,000	0,000
1202	R/RE	735027913	Závesná konzola K90+opierka D90	KPL	34,000		0,01	0,34	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-VYKUROVACIE TELESÁ				3 298,01	0,00	3 298,01	0,000
			NÁTERY							
1203	783/A 1	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	3,000		3,63	10,89	0,000	0,000
1204	783/A 1	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	3,000		1,40	4,20	0,000	0,000
1205	783/A 1	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. 1x email a základný náter	m	295,000		1,20	354,00	0,000	0,000
			NÁTERY				369,09	0,00	369,09	0,000
			Práce PSV				10 483,43	2 435,96	12 919,39	0,000
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
1206	923	230050a31	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	kg	43,500		1,68	73,08	0,000	0,000
1207	923/M23	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov. materiálov	KG	43,460		1,69	73,45	0,000	0,000
1208	923/M23	230120041	Čistenie potrubia preŕukávaním alebo preplachovaním DN 32	m	265,000		0,73	193,45	0,000	0,000
1209	923/M23	230120042	Čistenie potrubia preŕukávaním alebo preplachovaním DN 40	m	30,000		0,78	23,40	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - UVK

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1210	S/S10	1321122400	Tyč oceľová kruhová 11373 d 8 mm	t	0,008		808,00	6,46	0,000	0,000
1211	S/S10	1323104200	Uholník rovnoramenný 11373 35x35x4	t	0,013		838,30	10,90	0,000	0,000
1212	S/S10	1333151200	Uholník rovnoramenný 11373 50x50x5 mm	t	0,023		848,40	19,51	0,000	0,000
1213	R/RE	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	0,37		2,22	0,000	0,000
1214	R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,47		1,47	0,000	0,000
1215	R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	2,16		2,16	0,000	0,000
1216	R/RE	PD	Presun dodávok	%	1,000	0,37		0,37	0,000	0,000
1217	R/RE	PM	Podružný materiál	%	3,000	0,37		1,11	0,000	0,000
1218	R/RE	PM	Podružný materiál	%	3,000	2,16		6,48	0,000	0,000
1219	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	1,47		4,41	0,000	0,000
1220	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000	2,16		6,48	0,000	0,000
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			388,08	36,87	424,95	0,000	0,000
			Montážne práce			388,08	36,87	424,95	0,000	0,000
					Celkom	10 871,51	2 472,83	13 344,34	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš					Miesto:	
Objekt: SO 02 - ZTI			Ks:			
Zákazka:		Spracoval:			Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov					IČO: 00327646	
					DIČ:	
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB					IČO: 107 392 54	
					DIČ: 1020737850	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	3 319,00	0,00	3 319,00	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	7 305,14	3 153,10	10 458,24	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			13 777,24	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M] 0,00			16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž podmie 0% z [H+P] 0,00			17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M] 0,00			18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00	
14				19		
15				20	Spolu 0,00	
Projektant, rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 13 777,24	
				22	DPH 20% z 13 777,24 2 755,45	
				23	DPH 0% z 0,00 0,00	
				24	Spolu 16 532,69	
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 02 - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 278,53	0,00	1 278,53	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	705,02	0,00	705,02	0,0000	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 335,45	0,00	1 335,45	0,0000	0,0000
Práce HSV	3 319,00	0,00	3 319,00	0,0000	0,0000
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	453,46	166,22	629,68	0,0000	0,0000
ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA	3 437,14	0,00	3 437,14	0,0200	0,0000
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	2 888,68	105,07	2 993,75	0,1100	0,0000
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY	515,86	2 881,81	3 397,67	0,2300	0,0400
Práce PSV	7 305,14	3 153,10	10 458,24	0,3600	0,0400
Celkom	10 624,14	3 153,10	13 777,24	0,3600	0,0400

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZTI

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - ZTI										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE										
1221	1/A 1	132101201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 do 100 m3	m3	44,160	4,88		215,50	0,000	0,000
1222	1/A 1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	44,160	0,49		21,64	0,000	0,000
1223	1/A 1	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	54,100	2,41		130,38	0,000	0,000
1224	1/A 1	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	54,100	1,18		63,84	0,000	0,000
1225	1/A 1	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	m3	44,160	8,19		361,67	0,000	0,000
1226	1/A 1	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	26,791	3,83		102,61	0,000	0,000
1227	1/A 1	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	26,791	3,93		105,29	0,000	0,000
1228	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,791	0,43		11,52	0,000	0,000
1229	1/A 1	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	17,369	1,59		27,62	0,000	0,000
1230	1/A 1	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	19,200	12,42		238,46	0,000	0,000
					1 278,53	0,00		1 278,53	0,000	0,000
ZEMNÉ PRÁCE										
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										
1231	271/A 1	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	25,600	27,54		705,02	0,000	0,000
					705,02	0,00		705,02	0,000	0,000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZT1

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			PRESUNY HMŔT							
1232	27/A 1	998276101	Presun hmŔt pre rŔrové vedenie hĺbené z rŔr z plast. hmŔt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	48,456		27,56	1 335,45	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT				1 335,45	0,00	1 335,45	0,000
			Práce HSV				3 319,00	0,00	3 319,00	0,000
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŔNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII							
1233	713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr do 10 mm, vnŔt, priemer do 38	m	208,000		1,51	314,08	0,000	0,000
1234	713/A 4	713482122	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnŔt, priemer 42-70	m	84,000		1,73	145,32	0,000	0,000
1235	713/A 5	998713102	Presun hmŔt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,261		15,57	4,06	0,000	0,000
1236	P/PE	6319145301	Izolácia studenej vody, trubica 22/6	m	16,000			2,93	0,000	0,000
1237	P/PE	6319145303	Izolácia studenej vody, trubica 27/6	m	39,000			0,18	0,000	0,000
1238	P/PE	6319145306	Izolácia studenej vody, trubica 35/9	m	23,000			0,44	10,16	0,000
1239	P/PE	6319145308	Izolácia studenej vody, trubica 42/9	m	37,000			0,53	19,73	0,000
1240	P/PE	6319145315	Izolácia teplej vody, trubica 22/5	m	14,000			0,18	2,57	0,000
1241	P/PE	6319145316	Izolácia teplej vody, trubica 28/9	m	69,000			0,37	25,30	0,000
1242	P/PE	6319145319	Izolácia teplej vody, trubica 35/13	m	47,000			0,73	34,08	0,000
1243	P/PE	6319145329	Izolácia teplej vody, trubica 42/20	m	47,000			1,33	62,67	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŔNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCII				463,46	166,22	629,68	0,000
			ZTI-VNŔTORNA KANALIZÁCIA							
1244	721	721233117	Slrešný vtok 62.1 s elektr.ohrevom	kus	6,000		161,08	966,48	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZT1

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1245	721	721273148	Súprava vetracej hlavice 810.0	kus	2,000		16,93	33,86	0,000	0,000
1246	721	721273152	Zápachová uzávierka 610	kus	1,000		30,24	30,24	0,000	0,000
1247	721/A 1	721171109	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	7,000		9,57	66,99	0,000	0,000
1248	721/A 1	721173204	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	3,000		6,68	20,04	0,000	0,000
1249	721/A 1	721173205	Potrubié z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	6,000		6,42	38,52	0,000	0,000
1250	721/A 1	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	5,000		1,06	5,30	0,000	0,000
1251	721/A 1	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	7,000		1,17	8,19	0,000	0,000
1252	721/A 1	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	5,000		1,73	8,65	0,000	0,000
1253	721/A 1	721242115	Lapač střešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 100	ks	1,000		14,53	14,53	0,000	0,000
1254	721/A 1	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	94,000		0,33	31,02	0,000	0,000
1255	721/A 1	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	23,000		0,44	10,12	0,000	0,000
1256	721/A 1	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dýmom do DN 300	m	22,000		0,39	8,58	0,000	0,000
1257	721/A 1	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,292		8,71	11,25	0,000	0,000
1258	721/C 1	721170955	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 110	ks	1,000		40,18	40,18	0,000	0,000
1259	721/C 1	721170956	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia hrdlového D 140	ks	1,000		63,35	63,35	0,018	0,000
1260	R/RE	721171115	Potrubié polypropylénové HT 70	m	7,000		20,43	143,01	0,000	0,000
1261	R/RE	721171116	Potrubié polypropylénové HT 100	m	37,000		20,24	748,88	0,000	0,000
1262	R/RE	721171118	Potrubié KG 100	m	23,000		9,57	220,11	0,000	0,000
1263	R/RE	721171119	Potrubié KG 125	m	49,000		10,49	514,01	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZT1

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1264	R/RE	721171120	Potrubié KG 150	m	23,000		14,73	338,79	0,000	0,000
1265	R/RE	721223420	Podlahová vpusť 310N	kus	2,000		40,63	81,26	0,000	0,000
1266	R/RE	721223426	Podlahová vpusť 510N	kus	1,000		33,78	33,78	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			3 437,14	0,00	3 437,14	0,020	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
1267	721	72218123	Potrubié D32	m	70,000		6,52	456,40	0,000	0,000
1268	721	72218124	Potrubié D40	m	65,000		8,68	564,20	0,000	0,000
1269	721	722259115	Tesnenie pri prestupe potrubia požiarnym úsekom	sub	4,000		141,40	565,60	0,000	0,000
1270	721	722259116	Konzoly pre rozvod ZTI	sub	10,000		10,10	101,00	0,000	0,000
1271	721/A 2	722190401	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	15,000		3,03	45,45	0,000	0,000
1272	721/A 2	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	5,000		6,77	33,85	0,008	0,000
1273	721/A 2	722229102	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 3/4	ks	6,000		3,58	21,48	0,002	0,000
1274	721/A 2	722229103	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1	ks	1,000		0,95	0,95	0,000	0,000
1275	721/A 2	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	2,000		0,96	1,92	0,000	0,000
1276	721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	273,000		0,79	215,67	0,049	0,000
1277	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	273,000		0,45	122,85	0,003	0,000
1278	721/A 2	998722102	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,380		8,33	3,17	0,000	0,000
1279	721/C 2	722131915	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 40	sub	1,000		27,38	27,38	0,012	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1280	721/C 2	722131916	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	sub	2,000	34,38		68,76	0,031	0,000
1281	R/RE	722181121	Potrubié D20	m	30,000	4,00		120,00	0,000	0,000
1282	R/RE	722181122	Potrubié D25	m	108,000	5,00		540,00	0,000	0,000
1283	P/PE	5510900456	Guľový kohút, PN 16, DN 20	ks	6,000		2,62	15,70	0,000	0,000
1284	S/S40	4228461814	AWD, šikmý, Rp (vnútorný závit) DN 32, kvs 35	ks	2,000		33,88	67,75	0,001	0,000
1285	S/S40	4228461843	AWD, šikmý, vonkajší závit DN 25, kvs 21,5	ks	1,000		21,62	21,62	0,000	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			2 888,68	105,07	2 993,75	0,110	0,000
			ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
1286	721/A 5	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	5,000	19,36		96,80	0,010	0,000
1287	721/A 5	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho dŕturvitu s automatickým splachovaním	sub	1,000	8,68		8,68	0,000	0,000
1288	721/A 5	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dŕturvitu na skrušky do muriva	sub	5,000	14,98		74,90	0,007	0,000
1289	721/A 5	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho dŕturvitu so zápachovou uzávierkou	sub	2,000	15,32		30,64	0,005	0,000
1290	721/A 5	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	sub	5,000	3,40		17,00	0,001	0,000
1291	721/A 5	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	sub	15,000	3,83		57,45	0,004	0,000
1292	721/A 5	725829600	Montáž batérii umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	9,000	4,29		38,61	0,000	0,000
1293	721/A 5	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	5,000	5,48		27,40	0,001	0,000
1294	721/A 5	725859102	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad 32 do DN 50	ks	7,000	2,43		17,01	0,001	0,000
1295	721/A 5	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,umývadlová do D 40	ks	5,000	2,63		13,15	0,001	0,000
1296	721/A 5	725869214	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová dvojdielna D 50	ks	2,000	4,53		9,06	0,001	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1297	721/A 5	725869218	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,drezová U-sifonov	ks	4,000		2,76	11,04	0,001	0,000
1298	721/A 5	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	11,000		0,40	4,40	0,000	0,000
1299	721/A 5	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,458		9,29	4,25	0,000	0,000
1300	721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry 0,01946 t	sub	1,000		2,14	2,14	0,000	0,019
1301	721/B 5	725220841	Demontáž vaní oceľových rohových 0.03290	sub	1,000		3,92	3,92	0,000	0,000
1302	721/B 5	725310821	Demontáž drezu jednodielneho bez výtokovej armatúry na konzolách 0,01707t	sub	1,000		2,14	2,14	0,000	0,017
1303	721/B 5	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariaden. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,079		19,48	1,54	0,000	0,000
1304	721/B 5	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných 0.00049t	ks	1,000		0,68	0,68	0,000	0,000
1305	721/B 5	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	sub	2,000		1,28	2,56	0,000	0,003
1306	721/B 5	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1 0.00225 t	ks	1,000		2,41	2,41	0,000	0,002
1307	721/B 5	725840860	Demontáž sprchovacieho ramena T 1305 alebo sprchy ťahadlovej T 2772 0,00052 t	ks	1,000		0,13	0,13	0,000	0,001
1308	721/B 5	725860811	Demontáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety,jednoduchá 0.00085 t	ks	2,000		0,23	0,46	0,000	0,002
1309	R/RE	725249101	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchovej kabíny	sub	2,000		16,31	32,62	0,000	0,000
1310	R/RE	725249102	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceľového smaltovaného plechu sprchových mís	sub	2,000		16,80	33,60	0,000	0,000
1311	R/RE	725821357	Tlačný ventil dávkovací pisoárový podomietkový 00674/PSP (410/UR)	kus	1,000		23,27	23,27	0,000	0,000
1312	P/PE	5514636101	Batéria umývadlová stojánková	ks	7,000		41,39	289,73	0,000	0,000
1313	P/PE	5514636102	Batéria drezová stojánková	ks	2,000		49,20	98,40	0,000	0,000
1314	P/PE	5514636103	Batéria sprchová	ks	5,000		45,30	226,50	0,000	0,000
1315	P/PE	5514700070	Výtokové armatúry-montážny prvok WC	ks	2,000		142,37	284,74	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1316	P/PE	5514700240	Výtokové armatúry montážny prvok pre pisoár-universal	ks	1,000			177,88	0,000	0,000
1317	P/PE	5522320001	Sprchovací kút 90x90	sub	2,000			272,79	0,000	0,000
1318	P/PE	6420141131	Záchodová misa handicap 2471.6 s nádržkou	sub	1,000			170,18	0,000	0,000
1319	P/PE	725129218	Polostĺp	kus	4,000			21,57	0,000	0,000
1320	S/S50	5514100500	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2 s vrškom T 13	ks	15,000			1,49	0,002	0,000
1321	S/S50	5514109000	Ventil rohový mosadzný T 65 1/2 s rúrkou a ružicou	ks	5,000			11,81	0,001	0,000
1322	S/S50	5516024400	Ventil odpadový drezový hĺbky 15 mm D 32 mm so zátkou	ks	2,000			8,43	0,000	0,000
1323	S/S50	5516025100	Ventil odpadový umyvadlový hĺbky 15 mm D 40 mm s retiazkou a zátkou	ks	5,000			18,47	0,000	0,000
1324	S/S50	5516170300	Uzávierka zápachová T 1023 D 50 mm	ks	2,000			7,76	0,001	0,000
1325	S/S50	5516231900	Uzávierka zápachová umyvadlová 134. 1C D 40 mm	ks	5,000			2,78	0,001	0,000
1326	S/S50	5516281201	Uzáver zápachový pre sprchové vaničky DN 40/50	ks	4,000			10,88	0,003	0,000
1327	S/S50	5522319200	Sanitárna keramika vanička	ks	2,000			95,76	0,024	0,000
1328	S/S50	5523134900	Dvojdrez antikorový 800 x 600 x 2 IIA	ks	2,000			58,33	0,015	0,000
1329	S/S50	5534780000	Dvierka kominové plechové 380x220x23	ks	11,000			3,52	0,032	0,000
1330	S/S90	6420131810	Sanitárna keramika pisoár 4110.0	ks	1,000			43,08	0,008	0,000
1331	S/S90	6420139570	Sanitárna keramika zavesné WC 2064.0 + sedátko	ks	2,000			43,42	0,024	0,000
1332	S/S90	6420140370	Sanitárna keramika umývadlo 60cm	ks	4,000			20,44	0,048	0,000
1333	S/S90	6420141130	Sanitárna keramika invalidné umývadlo	ks	1,000			48,89	0,012	0,000
1334	S/S90	6423001100	Wc kombi 32194 biele I.A vonkajší šikmý odpad	ks	2,000			65,75	0,024	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov						Miesto:	
Objekt: SO 02 - ELI				Ks:			
Zákazka:		Spracoval:			Dňa		
Odberteľ: Mesto Prešov				IČO: 00327646			
				DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				IČO: 107 392 54			
				DIČ: 1020737850			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	1 985,71	0,00	1 985,71	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	7 350,39	13 600,19	20 950,58	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			22 936,29	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16	Mimoriadne sťaž.podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž.podmie 0% z [H+P]			0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	22 936,29	
				22	DPH 20% z	22 936,29	4 587,26
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu		27 523,55
				F			
Odberteľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 02 - ELI

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE					
Práce HSV	1 985,71	0,00	1 985,71	3,7600	3,0300
	1 985,71	0,00	1 985,71	3,7600	3,0300
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	5 536,92	13 523,64	19 060,56	0,0100	0,0000
M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁČ	1 813,47	76,55	1 890,02	2,6000	0,0000
Montážne práce	7 350,39	13 600,19	20 950,58	2,6100	0,0000
Celkom	9 336,10	13 600,19	22 936,29	6,3700	3,0300

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - ELI										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
1335	13/B 1	973031616	Vysekanie kapsy pre klatiky a škatule, veľkosti do 100x100x50 mm - 0,001 t	ks	283,000		1,03	291,49	0,023	0,283
1336	13/B 1	973031619	Vysekanie kapsy pre klatiky a škatule, veľkosti do 150x150x100 mm - 0,003 t	ks	20,000		2,03	40,60	0,002	0,060
1337	13/B 1	974031121	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 70 mm -0,003 t	m	674,000		1,84	1 240,16	0,337	1,348
1338	13/B 1	974031123	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 30 mm a š. do 150 mm-0,007 t	m	152,000		2,28	346,56	2,836	1,064
1339	13/B 1	974031142	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 70 mm a š. do 70 mm -0,009 t	m	30,000		2,23	66,90	0,560	0,270
						1 985,71	0,00	1 985,71	3,760	3,030
						1 985,71	0,00	1 985,71	3,760	3,030
Práce HSV										
Montážne práce										
M-21 ELEKTROMONTÁŽE										
1340	921	2102000121	Svietidlo žiarovkové - F	ks	6,000		5,89	35,34	0,000	0,000
1341	921/M21	210010002	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 16 mm	m	52,000		0,68	35,36	0,000	0,000
1342	921/M21	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	35,000		0,76	26,60	0,000	0,000
1343	921/M21	210010124	Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená voľne vnútorná do D 80 mm	m	35,000		1,14	39,90	0,000	0,000
1344	921/M21	210010311	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (1902, KO 68) kruhová	ks	114,000		1,58	180,12	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1345	921/M21	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	169,000		3,25	549,25	0,000	0,000
1346	921/M21	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	2,000		2,43	4,86	0,000	0,000
1347	921/M21	210110003	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia sériový prepínač-radenie 5	ks	1,000		3,06	3,06	0,000	0,000
1348	921/M21	210110024	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6	ks	4,000		3,06	12,24	0,000	0,000
1349	921/M21	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	13,000		1,33	17,29	0,000	0,000
1350	921/M21	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	10,000		1,44	14,40	0,000	0,000
1351	921/M21	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	14,000		1,44	20,16	0,000	0,000
1352	921/M21	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	14,000		1,56	21,84	0,000	0,000
1353	921/M21	210110071	Spínač špeciálny vč. zapojenia, spínač osvetlenia - snímač pohybu	ks	5,000		3,89	19,45	0,000	0,000
1354	921/M21	210110082	Sporáková prípojka typ 39563 - 23C, pre zapuste nú montáž vč. tlejivky	ks	1,000		3,46	3,46	0,000	0,000
1355	921/M21	210110541	Prepínač vačkový v kryle, s prívodkou a poisťkami vč. zapojenia S 32 JPD	ks	3,000		7,23	21,69	0,000	0,000
1356	921/M21	210110552	Prepínač vačkový v kryle, s prívodkou a poisťkami vč. zapojenia S 63 VPJ 01,02,03,04	ks	3,000		8,00	24,00	0,000	0,000
1357	921/M21	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z x zapojenie	ks	64,000		2,73	174,72	0,000	0,000
1358	921/M21	210111022	Domová zásuvka v krabici 10/16 A 250 V, 2P + Z x 2 x zapojenie	ks	9,000		2,95	26,55	0,000	0,000
1359	921/M21	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	7,000		3,84	26,88	0,000	0,000
1360	921/M21	210111104	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 3243, 3245, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000		4,48	4,48	0,000	0,000
1361	921/M21	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000		20,83	20,83	0,000	0,000
1362	921/M21	210200008	Svietidlo žiarovkové núdzové-NZ	ks	11,000		5,89	64,79	0,000	0,000
1363	921/M21	210200012	Svietidlo žiarovkové - E CHARON 2x13W	ks	3,000		5,89	17,67	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1364	921/M21	210200032	Svietidlo žiarovkové G	ks	8,000		5,89	47,12	0,000	0,000
1365	921/M21	210200034	Svietidlo žiarovkové - H	ks	9,000		5,89	53,01	0,000	0,000
1366	921/M21	210201036	Svietidlo žiarivkové 1x28W	ks	7,000		5,89	41,23	0,000	0,000
1367	921/M21	210201042	Svietidlo žiarivkové 2x36W ,IP20	ks	14,000		5,89	82,46	0,000	0,000
1368	921/M21	210201045	- 4 x 18 W, strop né,	ks	57,000		5,89	335,73	0,000	0,000
1369	921/M21	210201077	Svietidlo žiarivkové - 2x36, IP55	ks	12,000		7,56	90,72	0,000	0,000
1370	921/M21	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000		1,18	23,60	0,000	0,000
1371	921/M21	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2,000		12,31	24,62	0,000	0,000
1372	921/M21	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	12,000		0,54	6,48	0,000	0,000
1373	921/M21	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	20,000		0,54	10,80	0,000	0,000
1374	921/M21	210220451	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľne uložená, alebo v omietke Cu 4-16mm2	m	20,000		0,54	10,80	0,000	0,000
1375	921/M21	210800101	Kábel uložený pod omietkou CYKY 2 x 1,5	m	18,000		0,56	10,08	0,000	0,000
1376	921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	308,000		0,56	172,48	0,000	0,000
1377	921/M21	210800105	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	482,000		0,56	269,92	0,000	0,000
1378	921/M21	210800106	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	515,000		0,56	288,40	0,000	0,000
1379	921/M21	210800116	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	46,000		0,62	28,52	0,000	0,000
1380	921/M21	210802430	Šnúra a banský kábel /v mm2/ voľne uložené CGSG 5x6	m	22,000		0,62	13,64	0,000	0,000
1381	921/M21	210802432	Šnúra a banský kábel /v mm2/ voľne uložené CGSG 5x16	m	17,000		0,62	10,54	0,000	0,000
1382	921/M21	210810012	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x6	m	50,000		0,40	20,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1383	921/M21	210810014	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16	m	45,000		0,44	19,80	0,000	0,000
1384	921/M21	210901073	Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený Solidal AYKY 1 kV 4x70	m	40,000		0,95	38,00	0,000	0,000
1385	R/RE	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	482,000		0,48	231,36	0,000	0,000
1386	R/RE	34703010001	Trubica 28W 120cm	ks	7,000		1,28	8,96	0,000	0,000
1387	S/S10	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	7,900			1,32	10,43	0,008
1388	S/S30	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	18,000			0,37	6,66	0,000
1389	S/S30	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	308,000			0,48	147,84	0,000
1390	S/S30	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	515,000			0,78	401,70	0,000
1391	S/S30	3410109300	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	46,000			1,29	59,34	0,000
1392	S/S30	3410109500	Kábel silový medený CYKY 5Cx06	m	50,000			2,84	142,00	0,000
1393	S/S30	3410109800	Kábel silový medený CYKY 5Cx16	m	45,000			10,29	463,05	0,000
1394	S/S30	3410206300	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx70	m	40,000			6,63	265,20	0,000
1395	S/S30	3410403400	Vodič medený CY 06 žltozelený	m	12,000			0,65	7,80	0,000
1396	S/S30	3410404700	Vodič medený CY 10 žltozelený	m	20,000			1,54	30,80	0,000
1397	S/S30	3410405300	Vodič medený CY 16 žltozelený	m	20,000			1,73	34,60	0,000
1398	S/S30	3410531100	Šnúra medená CGSG 5Cx16	m	17,000			10,87	184,79	0,000
1399	S/S30	3410531400	Šnúra medená CGSG 5Cx6	m	22,000			4,56	100,32	0,000
1400	S/S30	3450201140	Šporáková prípojka 3425A-0344 B biela	ks	1,000			15,07	15,07	0,000
1401	S/S30	3450201320	Spínač 1 do vĺhka TANGO biela komplet	ks	2,000			5,18	10,36	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1402	S/S30	3450201480	Prepínač 5 do vlhka TANGO komplet	ks	1,000			6,26	0,000	0,000
1403	S/S30	3450201580	Prepínač 6 vodotesný 3553-06750	ks	4,000			5,43	0,000	0,000
1404	S/S30	3450202870	Pristroj spínača 3558-A01340 1,1So	ks	13,000			2,88	0,000	0,000
1405	S/S30	3450202910	Pristroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	14,000			3,09	0,000	0,000
1406	S/S30	3450202910	Pristroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	14,000			2,58	0,000	0,000
1407	S/S30	3450202940	Pristroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	10,000			5,01	0,000	0,000
1408	S/S30	3450203660	Kryt kolisky, radenie 1.6.7.1/0 3558A-A651 B biely	ks	13,000			1,06	0,000	0,000
1409	S/S30	3450204710	Kryt kolisky 3558C-A651 D2 bežový	ks	14,000			1,06	0,000	0,000
1410	S/S30	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	10,000			1,37	0,000	0,000
1411	S/S30	3450204730	Kryt kolisky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	14,000			1,37	0,000	0,000
1412	S/S30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	13,000			0,71	0,000	0,000
1413	S/S30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	10,000			0,71	0,000	0,000
1414	S/S30	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	14,000			0,71	0,000	0,000
1415	S/S30	3450204910	Jednorámček 3901A-B10 BW biely	ks	14,000			0,71	0,000	0,000
1416	S/S30	3450233700	Spínač pohybu 6853 AGM-204-500,IP55	ks	5,000			44,26	0,000	0,000
1417	S/S30	3450330200	Zásuvka 5517-2750,IP55	ks	7,000			6,09	0,000	0,000
1418	S/S30	3450338000	Zásuvka IZS 3253, 32A,400V	ks	1,000			5,96	0,000	0,000
1419	S/S30	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	64,000			4,43	0,000	0,000
1420	S/S30	3450365090	Pl. jednozásuvka s viečkom, IP44, 2P+PE 5518-2600 B biela	ks	9,000			6,21	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELJ

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1421	S/S30	3450527600	Spojka PP 0216/1	ks	1,040			0,13	0,14	0,000
1422	S/S30	3450703900	I-Rürka FX 16	m	54,600			0,23	12,56	0,000
1423	S/S30	3450704400	I-Rürka FX 40	m	36,750			0,91	33,44	0,000
1424	S/S30	3450705200	I-Rürka FXKVR 90	m	35,000			2,23	78,05	0,000
1425	S/S30	3450907010	Krabica KU 68-1902	ks	114,000			0,21	23,94	0,000
1426	S/S30	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	169,000			1,34	226,46	0,000
1427	S/S30	3451006500	Vývodka 9916 rovná	ks	5,200			0,20	1,04	0,000
1428	S/S30	3451006800	Vývodka 9936 rovná	ks	3,500			0,39	1,37	0,000
1429	S/S30	3470300500	Trubica 18W	ks	228,000			1,23	280,44	0,000
1430	S/S30	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	28,000			1,33	37,24	0,000
1431	S/S30	3470301000	Trubica 36W 120cm	ks	24,000			1,33	31,92	0,000
1432	S/S30	3480124800	Svietidlo H PREZENT ANITA 2x40W, IP44	ks	9,000			21,49	193,41	0,000
1433	S/S30	3480125100	Svietidlo F- CHARN SUPER -RA .PS 24.242.T12 EVG.2x13	ks	6,000			132,24	793,44	0,000
1434	S/S30	3480130000	Svietidlo žiarivkové BETA 915.128.986.1x28W , IP20	ks	7,000			61,38	429,66	0,000
1435	S/S30	3480132400	Svietidlo žiarivkové PMR-ASN T 236 DARKL,IP20	ks	14,000			48,48	678,72	0,000
1436	S/S30	3480132600	Svietidlo PMR -ASN T8 418 DARKL	ks	57,000			48,48	2 763,36	0,000
1437	S/S30	3480132800	Svietidlo G- ANANKE SUPER ,2x18W, IP20	ks	8,000			104,15	833,20	0,000
1438	S/S30	3480162400	Svietidlo TORNADO IP55 , 2x36W PT -T236	ks	12,000			23,44	281,28	0,000
1439	S/S30	3480215900	Svietidlo , THORN Voyager 8W, (C.TMT LUX 11W	ks	11,000			36,84	405,24	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1440	S/S30	3480508000	Svietidlo CHARON MAX , RA .S24.232.T2 LD EVG	ks	3,000		212,24	636,72	0,000	0,000
1441	S/S30	3481201500	Štartér TESLA 18-20W	ks	228,000		0,28	63,84	0,000	0,000
1442	S/S30	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	7,000		0,28	1,96	0,000	0,000
1443	S/S30	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	28,000		0,28	7,84	0,000	0,000
1444	S/S30	3481201600	Štartér TESLA 25-65W	ks	24,000		0,28	6,72	0,000	0,000
1445	S/S30	3540406800	HR-Svorka SS	ks	1,600		0,38	0,61	0,000	0,000
1446	S/S30	3540501500	HR-Zemniaca tyč ZT PD 2 m	ks	2,000		14,50	29,00	0,000	0,000
1447	S/S30	3570167000	Rozvádzač RS 1- náplň vid' výkr. E-0	ks	1,000		2 560,35	2 560,35	0,000	0,000
1448	S/S30	3580263400	Spínač S 32 JPD IP65,32A	ks	3,000		53,43	160,29	0,000	0,000
1449	S/S30	3580760501	Spínač páčkový S63JPD IP 65,63A	ks	3,000		56,51	169,53	0,000	0,000
1450	R/RE	MV	Murárske výpomoci	%	6,000	177,38		1 064,2800	0,000	0,000
1451	R/RE	PM	Podružný materiál	%	3,000	413,29		1 239,8700	0,000	0,000
1452	R/RE	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	29,56		29,5600	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			5 536,92	13 523,64	19 060,56	0,010	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC							
1453	946/M46	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej. v zemine triedy 3	m	25,000	3,89		97,25	0,000	0,000
1454	946/M46	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	25,000	0,78		19,50	0,000	0,000
1455	946/M46	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	25,000	1,44		36,00	0,000	0,000
1456	R/RE	HZS001	Revízie	hod	56,000	12,63		707,28	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ELI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1457	R/RE	HZS002	Demontážne práce	hod	68,000		8,08	549,44	0,000	0,000
1458	R/RE	HZS003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	4,000		10,10	40,40	0,000	0,000
1459	R/RE	HZS004	Nešpecifikované práce	hod	30,000		8,08	242,40	0,000	0,000
1460	R/RE	HZS005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	6,000		10,10	60,60	0,000	0,000
1461	R/RE	HZS006	Kompletné vyskúšanie	hod	6,000		10,10	60,60	0,000	0,000
1462	S/S60	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	2,600		29,44	76,55	2,600	0,000
			M-46 MONTÁŽE ZEMNÝCH PRÁC			1 813,47	76,55	1 890,02	2,600	0,000
			Montážne práce			7 350,39	13 600,19	20 950,58	2,610	0,000
					Celkom	9 336,10	13 600,19	22 936,29	6,370	3,030

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:					
Objekt: SO 02 - BLESKOZVOD			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646		
			DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54		
			DIČ: 1020737850		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	
1	HSV	108,24	0,00	108,24	
2	PSV				
3	MONT	2 060,14	1 661,83	3 721,97	
4					
5	Spolu			3 830,21	
B Ďalšie náklady					
6	Ostatné náklady			0,00	
7	Kompletačná činnosť			0,00	
8	HZS			0,00	
9					
10	Spolu			0,00	
C VRN					
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	
14					
15					
D VRN					
16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M]			0,00	
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00	
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00	
19					
20	Spolu			0,00	
Projektant,rozpočtár		E Celkové náklady			
		21	Súčet riadkov 5,10,15,20		3 830,21
		22	DPH 20% z	3 830,21	766,04
		23	DPH 0% z	0,00	0,00
		24	Spolu		4 596,25
F					
Odberateľ			26 Dodávateľ		

Odberateľ: Mesto Prešov
Projektant:
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:
Ks:
Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 02 - BLESKOZVOD

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sut' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE		108,24	0,00	108,24	0,3000
Práce HSV		108,24	0,00	108,24	0,3000
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	2 060,14		1 661,83	3 721,97	0,0000
Montážne práce	2 060,14		1 661,83	3 721,97	0,0000
Celkom	2 168,38		1 661,83	3 830,21	0,3000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - BLESKOZVOD

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - BLESKOZVOD										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
1463	13/B 1	973031619	Vysekanie kapsy pre klatky a škatule, veľkosti do 150x150x100 mm - 0,003 t	ks	8,000	2,03		16,24	0,000	0,024
1464	13/B 1	974031132	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺ. 50 mm a š. do 70 mm -0,006 t	m	46,000	2,00		92,00	0,000	0,276
OSTATNÉ PRÁCE						108,24		0,00	108,24	0,300
Práce HSV						108,24		0,00	108,24	0,300
Montážne práce										
M-21 ELEKTROMONTÁŽE										
1465	921	2102203023	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	10,000	2,40		24,00	0,000	0,000
1466	921	2102203024	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	4,000	2,40		9,60	0,000	0,000
1467	921/M21	210010004	Rúrka ohýbná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	50,000	0,68		34,00	0,000	0,000
1468	921/M21	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	8,000	2,07		16,56	0,000	0,000
1469	921/M21	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	193,000	1,18		227,74	0,000	0,000
1470	921/M21	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm	m	295,000	4,30		1 268,50	0,000	0,000
1471	921/M21	210220201	Zachyt'ľný včít. upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	14,78		29,56	0,000	0,000
1472	921/M21	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	103,000	2,10		216,30	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - BLESKOZVOD

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1473	921/M21	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	8,000	2,95		23,60	0,000	0,000
1474	921/M21	210220361	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a prípoj.vedenie do 2 m	ks	4,000	12,31		49,24	0,000	0,000
1475	R/RE	2102203021	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	25,000	2,40		60,00	0,000	0,000
1476	R/RE	HZS001	Revízie	hod	8,000	12,63		101,04	0,000	0,000
1477	S/S10	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	118,888		1,32	156,93	0,000	0,000
1478	S/S20	3145172400	Lano 42/7 AlFe	kg	160,000		5,21	833,60	0,000	0,000
1479	S/S30	3450705600	I-Rúrka FXP 25	m	50,000		0,65	32,50	0,000	0,000
1480	S/S30	3450913000	Krabica KO-125	ks	8,000		1,48	11,84	0,000	0,000
1481	S/S30	3540200400	HR-Držiak DJ 4d	ks	2,000		1,61	3,22	0,000	0,000
1482	S/S30	3540200500	HR-Držiak DJ 4h	ks	2,000		1,58	3,16	0,000	0,000
1483	S/S30	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	2,000		6,06	12,12	0,000	0,000
1484	S/S30	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	96,000		1,08	103,68	0,000	0,000
1485	S/S30	3540405200	HR-Podpera PV 32	ks	326,000		1,10	358,60	0,000	0,000
1486	S/S30	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	4,000		1,23	4,92	0,000	0,000
1487	S/S30	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	4,000		1,25	5,00	0,000	0,000
1488	S/S30	3540406100	HR-Svorka SK	ks	25,000		0,63	15,75	0,000	0,000
1489	S/S30	3540406200	HR-Svorka SO	ks	10,000		0,87	8,70	0,000	0,000
1490	S/S30	3540406800	HR-Svorka SS	ks	15,440		0,38	5,87	0,000	0,000
1491	S/S30	3540406800	HR-Svorka SS	ks	103,000		0,38	39,14	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - BLESKOZVOD

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1492	S/S30	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	8,000		1,10	8,80	0,000	0,000
1493	S/S30	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	4,000		14,50	58,00	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			2 060,14	1 661,83	3 721,97	0,000	0,000
			Montážne práce			2 060,14	1 661,83	3 721,97	0,000	0,000
					Celkom	2 168,38	1 661,83	3 830,21	0,000	0,300

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš						Miesto:
Objekt: SO 02 - ZARIADENIE PRÁČOVNE				Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa		
Odberteľ: Mesto Prešov				IČO: 00327646		
				DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				IČO: 107 392 54		
				DIČ: 1020737850		
Projektant:				IČO:		
				DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV				6	Ostatné náklady
2	PSV	0,00	66 980,00	66 980,00	7	Kompletačná činnosť
3	MONT				8	HZS
4					9	
5	Spolu			66 980,00	10	Spolu
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	66 980,00
				22	DPH 20% z	13 396,00
				23	DPH 0% z	0,00
				24	Spolu	80 376,00
				F		
Odberteľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 02 - ZARIADENIE PRÁČOVNE

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			66 980,00	0,0000	0,0000
Práce PSV	0,00	66 980,00	66 980,00	0,0000	0,0000
Celkom	0,00	66 980,00	66 980,00	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - ZARIADENIE PRÁČOVNE

[illegible]

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov					Miesto:		
Objekt: SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a pracovňa - časť Ks							
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ: Mesto Prešov				IČO: 00327646			
				DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				IČO: 107 392 54			
				DIČ: 1020737850			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	2 375,37	0,00	2 375,37	6	Ostatné náklady 0,00	
2	PSV				7	Kompletačná činnosť 0,00	
3	MONT				8	HZS 0,00	
4					9		
5	Spolu			2 375,37	10	Spolu 0,00	
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M] 0,00	
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00	
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00	
14				19			
15				20	Spolu	0,00	
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 375,37
					22	DPH 20% z 2 375,37	475,07
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	2 850,44
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a práčovňa - časť Asanácia

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE	2 375,37	0,00	2 375,37	0,0000	19,5500
Práce HSV	2 375,37	0,00	2 375,37	0,0000	19,5500
Celkom	2 375,37	0,00	2 375,37	0,0000	19,5500

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a prácovňa - časť Asanácia

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a prácovňa - časť Asanácia										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
1504	6/B 1	981011111	Demolácia budov, vykonávaná postupným rozoberaním, drevených ľahkých jednostranne obitých -0,039 t	M3	183,465	2,00		366,93	0,000	7,155
1505	6/B 1	981011413	Demolácia budov post. rozobr. z tehál, kameňa s podielom konštr z bet.prost.do 20%-0,370 t	M3	33,497	10,00		334,97	0,000	12,394
1506	13/B 1	965043431	Búranie podkladov pod dlažby betónových s poterom alebo terazzom hr. do 150 mm, plochy do 4 m2	M3	4,614	45,50		209,94	0,000	0,000
1507	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	T	29,699	12,45		369,75	0,000	0,000
1508	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	400,485	0,53		212,26	0,000	0,000
1509	13/B 1	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	29,699	4,81		142,85	0,000	0,000
1510	13/B 1	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	T	106,796	0,54		57,67	0,000	0,000
1511	211/B 1	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	T	29,699	7,78		231,06	0,000	0,000
1512	R/RE	P0003	Poplatok za skládku	t	29,699	15,15		449,94	0,000	0,000
OSTATNÉ PRÁCE								0,00	0,000	19,550
								2 375,37	0,000	19,550
Práce HSV								0,00	0,000	19,550
								2 375,37	0,000	19,550
Celkom					2 375,37	0,00	2 375,37	0,000	19,550	

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš				Miesto:	
Objekt: SO 03 - Prekládka plynu			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646		
			DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54		
			DIČ: 1020737850		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV	2 022,95	402,00	2 424,95	6 Ostatné náklady
2	PSV				7 Kompletačná činnosť
3	MONT	1 247,19	291,07	1 538,26	8 HZS
4					9
5	Spolu			3 963,21	10 Spolu
C	VRN			D	VRN
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00	16 Mimoriadne sťaž.podmienky 0% z [H+P+M]
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M]
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]
14					19
15					20 Spolu
					0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady	
				21 Súčet riadkov 5,10,15,20	3 963,21
				22 DPH 20% z	3 963,21
				23 DPH 0% z	0,00
				24 Spolu	4 755,85
				F	
Odberateľ 26 Dodávateľ					

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 03 - Prekládka plynu

Prehľad rozpočtových nákladov

Odiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 596,44	0,00	1 596,44	0,0000	3,3200
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	195,88	205,40	401,28	1,1000	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	230,63	196,60	427,23	5,2500	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	2 022,95	402,00	2 424,95	6,3500	3,3200
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	1 247,19	291,07	1 538,26	0,0600	0,0000
Montážne práce	1 247,19	291,07	1 538,26	0,0600	0,0000
Celkom	3 270,14	693,07	3 963,21	6,4100	3,3200

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 03 - Prekládka plynu

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 03 - Prekládka plynu										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE										
1513	1/A 1	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l-faktúrovať skutočnosť	hod	50,000	1,98		99,00	0,000	0,000
1514	1/A 1	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.-faktúrovať skutoč	deň	50,000	1,74		87,00	0,000	0,000
1515	1/A 1	130001101	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu pre všetky triedy	M3	18,000	9,00		162,00	0,000	0,000
1516	1/A 1	130201001	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	18,000	19,87		357,66	0,000	0,000
1517	1/A 1	132201101	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	M3	23,400	13,76		321,98	0,000	0,000
1518	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	M3	23,400	3,88		90,79	0,000	0,000
1519	1/A 1	171101101	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	M3	41,400	1,13		46,78	0,000	0,000
1520	1/A 1	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	7,080	8,10		57,35	0,000	0,000
1521	1/A 1	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	7,080	4,80		33,98	0,000	0,000
1522	1/A 1	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9,300	0,30		2,79	0,000	0,000
1523	221/B 1	113107111	Odstránenie podkladu alebo krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, 0,160 t	M2	12,870	1,28		16,47	0,000	2,059
1524	221/B 1	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového,hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	M2	12,870	1,64		21,11	0,000	1,261
1525	R/RE	113107149	Príplatok za každých ďalších 50 mm hrúbky 0,098 t	M2	12,870	0,53		6,82	0,000	0,000
1526	R/RE	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	29,010	10,09		292,71	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 03 - Prekládka plynu

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Material	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			ZEMNÉ PRÁCE				1 596,44	0,00	1 596,44	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
1527	271/A 1	451572111	Lôžko pod potrubie, stĺky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	5,310		35,33		187,60	0,000
1528	271/A 1	452111131	Osadenie beľ.dielca,podvalu pod potrubie v otvorenom výkope, prierez. plochy 50000-75000 mm2	ks	4,000		2,07		8,28	0,007
1529	S/S70	5921180000	Podval z predpätého betónu APP 31-20 l.tr	Kus	4,000			51,35	205,40	1,088
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				195,88	205,40	401,28	1,100
			SPEVNE NÉ PLOCHY							
1530	221/A 1	564651111	Podklad z kameniva hrubého drevného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	M2	12,870		6,83		87,90	3,753
1531	221/A 1	576141111	Koberec asfaltový otvorený z kameniva drevného obaleného asfaltom so zhutnením hr.50 mm	M2	12,870		11,09		142,73	1,493
1532	P/PE	581532200	Piesok technický triedený 0/4	t	18,600			10,57	196,60	0,000
			SPEVNE NÉ PLOCHY				230,63	196,60	427,23	5,250
			POTRUBNÉ ROZVODY							
1533	P/PE	P0000004_5	Prekládka plynu vid'.príloha	SUB	0,000		0,00		0,00	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY				0,00	0,00	0,00	0,000
			Práce HSV				2 022,95	402,00	2 424,95	6,350
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
1534	923/M23	230020655	Zholovenie odbočky tr. 11 - 13 D x t 57 x 2.9	ks	2,000		7,21		14,42	0,001
1535	923/M23	230022038	Montáž rúrových dielov prívarovacích, tr. 11-13 do 3 kg D x t 57 x 2.9	ks	2,000		6,18		12,36	0,000
1536	923/M23	230200011	Montáž plynovodov D x t 57 x 2.9	m	2,000		4,04		8,08	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 03 - Prekládka plynu

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1537	923/M23	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrovarovkami D 63 mm	m	39,000		1.83	71.37	0,000	0,000
1538	923/M23	230203595	Montáž prechodky USTR PE/ocel, PE 100 SDR 11 D 63/2	ks	2,000		2.61	5.22	0,000	0,000
1539	923/M23	230210008	Oprava lovárenského opláštenia a izolácia zvarov asfaltom za tepla - zosilnené	m2	0.500		3.28	1.64	0,001	0,000
1540	923/M23	230230001	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	39,000		7.00	273.00	0,000	0,000
1541	923/M23	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	39,000		1.20	46.80	0,000	0,000
1542	R/E	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0,010		0.00	0.00	0,000	0,000
1543	R/E	HZS0022	Revízná správa	ks	1,000		300.00	300.00	0,000	0,000
1544	R/E	HZS0024	Vytýčenie sietí	hod	5,000		65.00	325.00	0,000	0,000
1545	R/E	HZS0025	Porealizačné zameranie	sub	1,000		125.00	125.00	0,000	0,000
1546	R/E	HZS0026	Prefúknutie plynového potrubia	sub	1,000		20.00	20.00	0,000	0,000
1547	P/PE	233171110	Fólia výstražná žltá	M	39,000		0.10	3.90	0,000	0,000
1548	P/PE	341074900	Vodič medený CY 4 hnedý	M	39,000		0.50	19.50	0,000	0,000
1549	P/PE	343006400	Páska ZA 09 z plastu	KS	2,000		0.05	0.10	0,000	0,000
1550	P/PE	PC1	Dno klenuté DN 50	ks	2,000		0.37	0.74	0,000	0,000
1551	S/S10	1414122600	Rúrka závitová normálna 11353.0 asfaltovaná 2	m	2,000		9.85	19.70	0,010	0,000
1552	S/S20	2861119500	PE - 80 SDR 11,0 (0,4 Mpa) 63x 5.8 nav	bm	39,000		3.63	141.57	0,041	0,000
1553	S/S20	2861659500	FRIALEN Prechodka PE/ocel USTR PE 100 SDR 11 DN/R 63/2	kus	2,000		52.78	105.56	0,002	0,000
1554	R/E	M23MD	Mimoslavenisková doprava	%	6,000		2.90	17,4000	0,000	0,000
1555	R/E	M23MV	Murárske výpomoci	%	1,000		12.00	12,0000	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 03 - Prekládka plynu

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1556	R/RE	M23PD	Presun dodávok	%	1,000		2,90	2,9000	0,000	0,000
1557	R/RE	M23PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000		12,00	12,0000	0,000	0,000
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			1 247,19	291,07	1 538,26	0,060	0,000
			Montážne práce			1 247,19	291,07	1 538,26	0,060	0,000
					Celkom	3 270,14	693,07	3 963,21	6,410	3,320

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš					Miesto:	
Objekt: SO 05 - Solárny ohrev TUV - staveb.časť					Ks:	
Zákazka:		Spracoval:			Dňa	
Odberateľ: Mesto Prešov					IČO: 00327646	
					DIČ:	
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB					IČO: 107 392 54	
					DIČ: 1020737850	
Projektant:					IČO:	
					DIČ:	
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady
1	HSV	400,50	0,00	400,50	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	2 346,54	0,00	2 346,54	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			2 747,04	10	Spolu 0,00
C	VRN			D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14				19		
15				20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár				E	Celkové náklady	
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	2 747,04
				22	DPH 20% z 2 747,04	549,41
				23	DPH 0% z 0,00	0,00
				24	Spolu	3 296,45
F						
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 05 - Solárny ohrev TUV - staveb.časť

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce HSV					
OSTATNÉ PRÁCE		400,50	0,00	400,50	0,0000
Práce HSV		400,50	0,00	400,50	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE		2 346,54	0,00	2 346,54	0,0000
Práce PSV		2 346,54	0,00	2 346,54	0,0000
Celkom		2 747,04	0,00	2 747,04	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - Solárny ohrev TUV - staveb.časť

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 05 - Solárny ohrev TUV - staveb.časť										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
OSTATNÉ PRÁCE										
1593	14/C 1	9539418111	Osadenie a dodávka podpier pre upevnenie potrubia vrátane koliev HKD M6X25	KUS	50,000		8,01	400,50	0,000	0,000
1594	P/PE	P00000004_7	MaR viď príloha	SUB	1,000		0,00	0,00	0,000	0,000
1595	P/PE	P00000004_72	SOZ, viď príloha	SUB	1,000		0,00	0,00	0,000	0,000
1596	P/PE	P00000004_73	PRS, viď príloha	SUB	1,000		0,00	0,00	0,000	0,000
1597	P/PE	P00000004_75	ZTI viď príloha	SUB	1,000		0,00	0,00	0,000	0,000
OSTATNÉ PRÁCE										
Práce HSV										
Práce PSV										
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
1598	11/A 1	767420500	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie pod stojany kolektora vrátane povrchovej úpravy	kg	918,410		2,53	2 323,58	0,000	0,000
1599	767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2 296,025		0,01	22,9600	0,000	0,000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE										
Práce PSV										
							2 346,54	2 346,54	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000
							0,00	0,00	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 05 - MaR

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A ZRN					B Ďalšie náklady		
Montáž	Materiál		ZRN spolu				
1 HSV					6 Ostatné náklady		0,00
2 PSV					7 Kompletačná činnosť		0,00
3 MONT	19 560,52	310,03	19 870,55		8 HZS		0,00
4					9		
5 Spolu			19 870,55		10 Spolu		0,00
C VRN					D VRN		
11 Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00		16 Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12 Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00		17 Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13 Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00		18 Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14					19		
15					20 Spolu		0,00
Projektant,rozpočtár					E Celkové náklady		
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20		19 870,55
					22 DPH 20% z	19 870,55	3 974,11
					23 DPH 0% z	0,00	0,00
					24 Spolu		23 844,66
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 05 - MaR

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV	19 560,52	310,03	19 870,55	0,0000	0,0000
Montážne práce	19 560,52	310,03	19 870,55	0,0000	0,0000
Celkom	19 560,52	310,03	19 870,55	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - MaR

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 05 - MaR										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULÁČNÝCH PRÍSTROJOV										
1600		AEW310.2	Impulzný adaptér na M-Bus, 2 impulzné vstupy, 1 M-Bus výstup	ks/m	1,000		95,53	95,53	0,000	0,000
1601		ALFA1	Vizualizačný grafický program pre 1 podcentrálu	ks/m	1,000		1 880,48	1 880,48	0,000	0,000
1602		ALFAEXP	ALFA - generovanie exportných skript	ks/m	1,000		450,97	450,97	0,000	0,000
1603		ALFAMAT	ALFA - matematický modul	ks/m	1,000		638,13	638,13	0,000	0,000
1604		ALFAMBS	ALFA - pripojenie merača tepla M-Bus Siemens	ks/m	4,000		33,60	134,40	0,000	0,000
1605		DISW/OZIV	Výpracovanie softvéru centrály vrátane oživenia	ks/m	40,000		7,78	311,20	0,000	0,000
1606		EB401Opto	Prevodník M-Bus/RS232	ks/m	1,000		652,67	652,67	0,000	0,000
1607		ELI	Kabeláž, elektroinštalačný materiál	ks/m	1,000		819,23	819,23	0,000	0,000
1608		KMPXSkusky	Komplexne skusky	ks/m	8,000		13,11	104,88	0,000	0,000
1609		MONT	Montážne práce	ks/m	1,000		1 092,32	1 092,32	0,000	0,000
1610		MXG461.5030	Magnet. ventil 3-cest. pre teplú a stud. vodu prír. 24V~, 0-10V~, PN16, DN50, kvs=30,0, bez zásepky	ks/m	1,000		1 256,56	1 256,56	0,000	0,000
1611		PCDI	PC pre Centrálny dispečing	ks/m	1,000		1 463,43	1 463,43	0,000	0,000
1612		PCLTA21/TP/F	Komunikačná karta LON pre PC	ks/m	1,000		638,13	638,13	0,000	0,000
1613		QAE26.9	Sním. teploty s rýchly. o., Ms- puzdro, LG NI1000, -40-180 C	ks/m	2,000		81,80	163,60	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - MaR

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1614		QAE26.91	Sním. teploty s rýchł. o., Ms- púzdro, LG NI1000, -50-180 C	ks/m	4,000		59,71	238,84	0,000	0,000
1615		RAKTR.1000B	Regulátor teploty, 15-95 C	ks/m	1,000		47,78	47,78	0,000	0,000
1616		RO	Regulátor otáčok čerpadla 230V AC, 230W	ks/m	2,000		681,61	1 363,22	0,000	0,000
1617		SWEXP	Softvér pre export trendov	ks/m	3,000		57,78	173,34	0,000	0,000
1618		UH50A38	Merač tepla a chladu ultrazvukový 2,5 m3/h, G1, komplet	ks/m	2,000		446,85	893,70	0,000	0,000
1619		UH50A70	Merač tepla a chladu ultrazvukový 25 m3/h, DN 65, komplet	ks/m	1,000		1 737,85	1 737,85	0,000	0,000
1620	R/RE	DDC/OZIV	Oživenie softvérovej konfigurácie podstanice	ks/m	40,000		24,47	978,80	0,000	0,000
1621	R/RE	DDCSW	Vypracovanie softvéru podstanice	ks/m	40,000		17,81	712,40	0,000	0,000
1622	R/RE	PMPROJ	Práca projektového menežera	ks/m	0,000		11,13	0,00	0,000	0,000
1623	R/RE	PROJDOKU	Vypracovanie výrobnnej PD	ks/m	40,000		8,20	328,00	0,000	0,000
1624	R/RE	QAE2120.010	Ponorný snímač teploty s Ms- púzdom, LG NI1000, 100 mm	ks/m	2,000		72,05	144,10	0,000	0,000
1625	R/RE	QBE2002P10	Snímač tlaku kvapalín a plynov, 0... 10 bar, 0...10 V	ks/m	3,000		258,06	774,18	0,000	0,000
1626	R/RE	REV	Revízia	ks/m	40,000		4,37	174,80	0,000	0,000
1627	R/RE	TXM1.16D	Modul binárnych vstupov, 16 vstupov	ks/m	1,000		267,62	267,62	0,000	0,000
1628	R/RE	TXM1.6R	Modul výstupných relé	ks/m	2,000		298,20	596,40	0,000	0,000
1629	R/RE	TXM1.8U	Univerzálny modul	ks/m	3,000		429,15	1 287,45	0,000	0,000
1630	R/RE	TXS1.12F10	Modul napájania 24V is, 1,2A	ks/m	1,000		140,51	140,51	0,000	0,000
1631	P/PE	QAE26.93	Sním. teploty s rýchł. o., Ms- púzdro, LG NI1000, -50-180 C	ks/m	5,000		59,71	298,55	0,000	0,000
1632	P/PE	TXA1.K12	Adresné kľúče 1-12 Nulovací kľúč 2x	ks/m	1,000		11,48	11,48	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - MaR

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULÁČNÝCH PRÍSTROJOV			19 560,52	310,03	19 870,55	0,000	0,000
			Montážne práce			19 560,52	310,03	19 870,55	0,000	0,000
					Celkom	19 560,52	310,03	19 870,55	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov							
Objekt: SO 05 - PRS			Miesto:				
Zákazka:		Spracoval:		Dňa			
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646				
			DIČ:				
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54				
			DIČ: 1020737850				
Projektant:			IČO:				
			DIČ:				
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady		
1	HSV				6 Ostatné náklady		
2	PSV				7 Kompletačná činnosť		
3	MONT	1 297,76	0,00	1 297,76	8 HZS		
4					9		
5	Spolu			1 297,76	10 Spolu		
C	VRN			D VRN			
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant rozpočtár				E	Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 297,76	
				22	DPH 20% z	1 297,76	259,55
				23	DPH 0% z	0,00	0,00
				24	Spolu	1 557,31	
				F			
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veseľá 1, Prešov

Objekt: SO 05 - PRS

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sum (T)
Montážne práce					
M 21 ELEKTROMONTÁŽE	1 297,76	0,00	1 297,76	0,0000	0,0000
Montážne práce	1 297,76	0,00	1 297,76	0,0000	0,0000
Celkom	1 297,76	0,00	1 297,76	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - PRS

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 05 - PRS										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
M-21 ELEKTROMONTÁŽE										
1633		10	Káblový rošt 3m	ks/m	7,000	4,75		33,25	0,000	0,000
1634		10	Kábel CYKY-J 3x1,5 p.u.	ks/m	210,000	0,68		142,80	0,000	0,000
1635	R/RE	1	Svorka pripojovacia, spojovacia	ks/m	6,000	0,87		5,22	0,000	0,000
1636	R/RE	1	Trubka ochranná PVC 16mm p.u.	ks/m	15,000	0,68		10,20	0,000	0,000
1637	R/RE	11	Síratné z metrického materiálu (5%)	ks/m	1,000	15,40		15,40	0,000	0,000
1638	R/RE	11	Podružný materiál (3%)	ks/m	1,000	19,15		19,15	0,000	0,000
1639	R/RE	11	PPV (6%)	ks/m	1,000	33,39		33,39	0,000	0,000
1640	R/RE	11	Kábel CYKY-J 5x1,5 p.u.	ks/m	24,000	0,78		18,72	0,000	0,000
1641	R/RE	11	Doplnenie rozvádzača RK	ks/m	1,000	303,00		303,00	0,000	0,000
1642	R/RE	12	Ochranné pospojovanie CY 6 ž/z	ks/m	50,000	1,23		61,50	0,000	0,000
1643	R/RE	12	PPV (6%)	ks/m	1,000	33,39		33,39	0,000	0,000
1644	R/RE	2	Svorka ST na potrubie	ks/m	6,000	1,27		7,62	0,000	0,000
1645	R/RE	2	Káblový rošt 3m	ks/m	7,000	21,73		152,11	0,000	0,000
1646	R/RE	3	Bernard svorka	ks/m	3,000	0,89		2,67	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - PRS

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1647	R/RE	3	Ukončenie vodičov v rozvádzači	ks/m	56,000		0,60	33,60	0,000	0,000
1648	R/RE	4	Páska CU	ks/m	4,000		0,80	3,20	0,000	0,000
1649	R/RE	4	Ukončenie celoplastového kábla do 5x10	ks/m	24,000		4,44	106,56	0,000	0,000
1650	R/RE	5	Kábel CYKY-J 3x1,5	ks/m	210,000		0,48	100,80	0,000	0,000
1651	R/RE	5	Ukončenie celoplastového kábla do 7x4	ks/m	4,000		4,66	18,64	0,000	0,000
1652	R/RE	6	Kábel CYKY-J 5x1,5	ks/m	24,000		0,68	16,32	0,000	0,000
1653	R/RE	6	Zásuvka 250V, 10/16A, IP44	ks/m	3,000		3,04	9,12	0,000	0,000
1654	R/RE	7	Vodič CY 6 ž/z	ks/m	50,000		0,65	32,50	0,000	0,000
1655	R/RE	7	Svorka BLZ	ks/m	6,000		3,75	22,50	0,000	0,000
1656	R/RE	8	Zásuvka 250V, 10/16A, IP44 P.U.	ks/m	3,000		3,84	11,52	0,000	0,000
1657	R/RE	8	Svorka na potrubie	ks/m	6,000		15,02	90,12	0,000	0,000
1658	R/RE	9	Trubka ochranná PVC 16mm	ks/m	15,000		0,23	3,45	0,000	0,000
1659	R/RE	9	Svorka na potrubie - Bernard	ks/m	3,000		3,67	11,01	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			1 297,76	0,00	1 297,76	0,000	0,000
			Montážne práce			1 297,76	0,00	1 297,76	0,000	0,000
					Celkom	1 297,76	0,00	1 297,76	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:				
Objekt: SO 05 - ZTI		Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa
Odberateľ: Mesto Prešov		IČO: 00327646		
		DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB		IČO: 107 392 54		
		DIČ: 1020737850		
Projektant:		IČO:		
		DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu
1	HSV			
2	PSV	14 423,51	3 633,06	18 056,57
3	MONT			
4				
5	Spolu			18 056,57
B	Ďalšie náklady			
6	Ostatné náklady			0,00
7	Kompletačná činnosť			0,00
8	HZS			0,00
9				
10	Spolu			0,00
C	VRN			
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]			0,00
12	Územie so sťaž. podmie 0% z [H+P]			0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]			0,00
14				
15				
D	VRN			
16	Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M]			0,00
17	Horské oblasti 0% z [H+P+M]			0,00
18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P]			0,00
19				
20	Spolu			0,00
Projektant, rozpočtár				
E	Celkové náklady			
21	Súčet riadkov 5,10,15,20			18 056,57
22	DPH 20% z 18 056,57			3 611,31
23	DPH 0% z 0,00			0,00
24	Spolu			21 667,88
F				
Odberateľ		26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 05 - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Sur' (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	5 879,05	0,00	5 879,05	0,0000	4,9500
ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD	8 332,07	1 555,30	9 887,37	0,0600	0,0600
ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE	212,39	2 077,76	2 290,15	0,0600	0,0000
Práce PSV	14 423,51	3 633,06	18 056,57	0,1200	5,0100
Celkom	14 423,51	3 633,06	18 056,57	0,1200	5,0100

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - ZTI

Odberať: Mesto Prešov
 Projektant:
 Spracoval:
 Ks:
 Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB
 Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
 Objekt: SO 05 - ZTI

Prehľad rozpočtových nákladov

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV							
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB KONŠTRUKCIÍ							
1660	713/A 4	713482111	Montáž trubíc z PE, hr do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	172,000		1,51	259,72	0,000	0,000
1661	713/A 4	713482112	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer 42-70	m	51,000		1,63	83,13	0,000	0,000
1662	713/A 4	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	377,000		1,61	606,97	0,000	0,000
1663	713/A 4	713482123	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer 76-95	m	5,000		1,84	9,20	0,000	0,000
1664	713/A 4	713482132	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 42-70	m	90,000		1,84	165,60	0,000	0,000
1665	713/A 4	713482133	Montáž trubíc z PE, hr. 30 mm, vnút. priemer 76-95	m	9,000		1,96	17,64	0,000	0,000
1666	713/A 5	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,375		17,28	6,48	0,000	0,000
1667	713/B 1	713400842	Odsránenie tepelnej izolácie potrubia s konštrukciou vrátane povrchovej úpravy 0,04810t	m2	102,800		4,75	488,30	0,000	4,945
1668	R/RE	2837741629	Izolácia trubice pre studenú vodu 10x28	m	49,000		2,58	126,42	0,000	0,000
1669	R/RE	2837741630	Izolácia trubice pre studenú vodu 10x35	m	123,000		2,89	355,47	0,000	0,000
1670	R/RE	2837741631	Izolácia trubice pre studenú vodu 10x42	m	36,000		2,95	106,20	0,000	0,000
1671	R/RE	2837741633	Izolácia trubice pre studenú vodu 10x60	m	15,000		5,02	75,30	0,000	0,000
1672	R/RE	2837741634	Izolácia trubice pre studenú vodu 13x89	m	5,000		10,58	52,90	0,000	0,000
1673	R/RE	2837741635	Izolácia pre teplú vodu trubice 25x42	m	50,000		12,73	636,50	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1674	R/RE	2837741636	Izolácia pre teplú vodu trubice 30x48	m	12,000		14,33	171,96	0,000	0,000
1675	R/RE	2837741637	Izolácia pre teplú vodu trubice 30x60	m	28,000		17,90	501,20	0,000	0,000
1676	R/RE	2837741638	Izolácia pre teplú vodu trubice 30x89	m	9,000		23,95	215,55	0,000	0,000
1677	R/RE	2837741640	Izolácia pre teplú vodu trubice 13x28	m	219,000		3,63	794,97	0,000	0,000
1678	R/RE	2837741641	Izolácia pre teplú vodu trubice 20x35	m	158,000		7,63	1 205,54	0,000	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				5 879,05	0,00	5 879,05	4,950
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD							
1679	721	722259115	Tesnenie pri prestupe potrubia požiaromym úsekom	sub	12,000		141,40	1 696,80	0,000	0,000
1680	721	722259116	Konzoly pre rozvod ZTI	sub	22,000		10,10	222,20	0,000	0,000
1681	721/A 2	722130214	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 32	m	14,000		12,49	174,86	0,000	0,000
1682	721/A 2	722130215	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 40	m	12,000		14,80	177,60	0,000	0,000
1683	721/A 2	722130216	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 50	m	43,000		17,92	770,56	0,000	0,000
1684	721/A 2	722130218	Potrúbie z ocel.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0,10 004.0 zvarov.bežných-11 343.00 DN 80	m	14,000		27,25	381,50	0,000	0,000
1685	721/A 2	722219104	Montáž posúvača, spätnéj klapky, zariadenia pre magn.úpravu vody,ventilu plavák.dvojsedlového DN 80	ks	5,000		39,05	195,25	0,000	0,000
1686	721/A 2	722239101	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1/2	ks	2,000		1,22	2,44	0,000	0,000
1687	721/A 2	722239102	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	16,000		1,50	24,00	0,000	0,000
1688	721/A 2	722239103	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	9,000		1,63	14,67	0,000	0,000
1689	721/A 2	722239104	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	10,000		1,92	19,20	0,000	0,000
1690	721/A 2	722239105	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 6/4	ks	7,000		2,47	17,29	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
1691	721/A 2	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poisťného, redukčného, šikmého G 2	ks	13,000		2,95	38,35	0,000	0,000
1692	721/A 2	722239108	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poisťného, redukčného, šikmého G 3	ks	3,000		4,53	13,59	0,000	0,000
1693	721/A 2	722262151	Montáž vodomeru pre vodu do 30 st. prírubového skrutkového vertikálneho DN 50	ks	1,000		27,53	27,53	0,000	0,000
1694	721/A 2	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	69,000		0,79	54,51	0,000	0,000
1695	721/A 2	722290229	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového nad DN 50 do DN 100	m	14,000		1,59	22,26	0,000	0,000
1696	721/A 2	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	83,000		0,45	37,35	0,000	0,000
1697	721/A 2	998722103	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,666		8,63	14,38	0,000	0,000
1698	721/B 2	722181812	Demontáž plstených pásov z rúr do D50 0,00023 t	m	172,000		0,43	73,96	0,000	0,040
1699	721/B 2	722220861	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4 0,00053 t	ks	16,000		0,37	5,92	0,000	0,008
1700	721/B 2	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4 0,00123 t	ks	7,000		0,43	3,01	0,000	0,009
1701	721/B 2	722290823	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 24 m	t	0,057		30,41	1,73	0,000	0,000
1702	R/RE	4226078201	Jemný filter so spätným prepľachom F76S-2AA, DN 50	ks	1,000		483,59	483,59	0,000	0,000
1703	R/RE	4848900901	Poisťný ventil Ivar, PV KB 25, PN 16, otvárací tlak 0,8 MPa	ks	2,000		31,96	63,92	0,000	0,000
1704	R/RE	4848900902	Poisťný ventil Ivar, PV KB 40, PN 16, otvárací tlak 0,8 MPa	ks	2,000		338,00	676,00	0,000	0,000
1705	R/RE	5510900455	Guľový kohút, PN 16, DN 15	ks	2,000		20,02	40,04	0,000	0,000
1706	R/RE	5510900458	Guľový kohút, PN 16, DN 32	ks	6,000		7,03	42,18	0,000	0,000
1707	R/RE	5510900459	Guľový kohút, PN 16, DN 40	ks	1,000		10,15	10,15	0,000	0,000
1708	R/RE	5510900460	Guľový kohút, PN 16, DN 50	ks	8,000		16,83	134,64	0,000	0,000
1709	R/RE	5510900462	Regulačný a uzatvárací ventil GMW, DN 20	ks	16,000		27,83	445,28	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Sut'
1710	R/RE	5510900463	Regulačný a uzatvárací ventil GMW, DN 25	ks	7,000		37,74	264,18	0,000	0,000
1711	R/RE	5510900464	Regulačný a uzatvárací ventil GMW, DN 32	ks	2,000		51,63	103,26	0,000	0,000
1712	R/RE	5510900465	Regulačný a uzatvárací ventil GMW, DN 40	ks	1,000		60,60	60,60	0,000	0,000
1713	R/RE	5510900467	Spätný ventil RV 277, DN 32	ks	2,000		35,93	71,86	0,000	0,000
1714	R/RE	5510900468	Spätný ventil RV 277, DN 40	ks	1,000		55,59	55,59	0,000	0,000
1715	R/RE	5510900469	Spätný ventil RV 277, DN 50	ks	4,000		95,62	382,48	0,000	0,000
1716	R/RE	5510900470	Spätný ventil RV 283, DN 80	ks	2,000		621,35	1 242,70	0,000	0,000
1717	R/RE	722290230	Zaregulovanie a nastavenie rozvodov cirkulácie a teplej vody	hod	22,000		12,12	266,64	0,000	0,000
1718	S/S40	3882213400	Vodomer domový mokrubežný MN QN 15 XNK 30 C, DN 50, vysielač impulzov	ks	1,000		67,38	67,38	0,000	0,000
1719	S/S40	4222520026	Vodárenské armatúry EO-posúvač s prírubami DN 80 Hawle s.r.o.	ks	2,000		105,57	211,14	0,041	0,000
1720	S/S40	4228461818	AWD, šikmý, Rp (vnútorný závit) DN 80, kvs 183	ks	1,000		198,46	198,46	0,002	0,000
1721	S/S40	4360014080	Úprava vody prístroj s automatickým riadením EZV 80A	ks	1,000		1 078,32	1 078,32	0,019	0,000
			ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			8 332,07	1 555,30	9 887,37	0,060	0,060
			ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE							
1722	721/A 4	724149101	Montáž čerpadla vodovodného strojového ponorného o výkone do 40 l, bez potrubia a príslušenstva	ks	4,000		14,09	56,36	0,000	0,000
1723	721/A 4	724231111	Montáž príslušenstva domácej vodárne,meracie, vodoznačná armatúra	sub	4,000		0,97	3,88	0,001	0,000
1724	721/A 4	724319114	Montáž tlakovej nádrže stojatej z čierneho oceľového plechu, so zákl. náterom s objemom 750 l	ks	4,000		37,43	149,72	0,035	0,000
1725	721/A 4	998724103	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,107		22,73	2,43	0,000	0,000
1726	P/PE	4848764004	Tlaková nádoba s membránou DD 8/10	ks	2,000		39,89	79,78	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - ZTI

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1727	P/PE	4848764005	Tlaková nádoba s membránou DT 5 100/10	ks	2,000			465,46	930,92	0,000
1728	S/S40	3884115000	Tlakomer deformačný kruhový typ 03313	ks	4,000			9,35	37,40	0,004
1729	S/S40	4268150103	Čerpadlo UP 32-80 B 180 3x400V 50Hz	ks	1,000			471,40	471,40	0,007
1730	S/S40	4268150150	Čerpadlo UPS 25-60 B 180 1x230V 50Hz	ks	2,000			279,13	558,26	0,013
			ZTI-STROJNÉ VYBAVENIE			212,39		2 077,76	2 290,15	0,060
			Práce PSV			14 423,51		3 633,06	18 056,57	0,120
					Celkom	14 423,51	3 633,06	18 056,57	0,120	5,010

Krycí list rozpočtu

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov						Miesto:	
Objekt: SO 05 - SOZ				Ks:			
Zákazka:		Spracoval:			Dňa:		
Odberateľ: Mesto Prešov				IČO: 00327646			
				DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				IČO: 107 392 54			
				DIČ: 1020737850			
Projektant:				IČO:			
				DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	8 586,99	43 217,28	51 804,27	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	2 089,43	518,87	2 608,30	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			54 412,57	10	Spolu	0,00
C	VRN			D	VRN		
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]	0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M]	0,00
12	Územie so sťaž. podm.	0% z [H+P]	0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M]	0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]	0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P]	0,00
14				19			
15				20	Spolu		0,00
Projektant rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	54 412,57
					22	DPH 20% z	10 882,51
					23	DPH 0% z	0,00
					24	Spolu	65 295,08
					F		
Odberateľ				26 Dodávateľ			

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 05 - SOZ

Prehľad rozpočtových nákladov

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce PSV					
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB KONŠTRUKCIÍ	3 876,33	42 968,52	46 844,85	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE	0,01	0,00	0,01	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA	4 614,42	3,24	4 617,66	0,0000	0,0000
ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY	96,23	245,52	341,75	0,0000	0,0000
Práce PSV	8 586,99	43 217,28	51 804,27	0,0000	0,0000
Montážne práce					
M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA	2 089,43	518,87	2 608,30	0,0000	0,0000
Montážne práce	2 089,43	518,87	2 608,30	0,0000	0,0000
Celkom	10 676,42	43 736,15	54 412,57	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - SOZ

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 05 - SOZ										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce PSV										
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB KONŠTRUKCIÍ										
1731	713/A 4	713482141	Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32, vnút.priemer do 38	m	206,000	2,08		428,48	0,000	0,000
1732	713/A 5	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	45 925,560	0,01		459,2600	0,000	0,000
1733	R	73221B121	Montáž kompletnej stanice KS0150	kpl	1,000	101,00		101,00	0,000	0,000
1734	R	73221B123	Montáž odvzdušnenia, prepäťovej ochrany, snímača kolektora	kpl	12,000	10,10		121,20	0,000	0,000
1735	R	73221B124	Montáž regulátora SC40 s uvedením do prevádzky	kpl	1,000	25,25		25,25	0,000	0,000
1736	R	73221B125	Montáž kolektora SKS4 0-s a stojana na plochu strechu	kpl	32,000	57,57		1 842,24	0,000	0,000
1737	R	73221B135	Uvedenie do prevádzky zariadenia Magcontrol	kpl	1,000	20,20		20,20	0,000	0,000
1738	R	73221B137	Montáž doskového výmenníka LONGTHERM, vrátane tep izolácie	kpl	1,000	606,00		606,00	0,000	0,000
1739	R	73221B138	Montáž expanznej nádoby S200, PN10, vrátane kohúta MK1	kpl	1,000	101,00		101,00	0,000	0,000
1740	R	73221B139	Montáž zariadenia Reglyk 405, nádrž 400 litre	kpl	1,000	45,45		45,45	0,000	0,000
1741	R	73221B140	Montáž zariadenia Magcontrol	kpl	1,000	75,75		75,75	0,000	0,000
1742	R	73221B141	Montáž akumuláčného zásobníka TUV LS2000, PN10, vrátane tepelnej izolácie 90mm,	kpl	1,000	50,50		50,50	0,000	0,000
1743	PIPE	73221B110	Vysokovýkonný plochy kolektor zvislý Logasol SKS4.0-s, plocha absorbera 2,1m2	ks	32,000		759,83	24 314,56	0,000	0,000
1744	PIPE	73221B111	Pripojovacia sada SKS4 0 oč 300106020	ks	4,000		37,89	151,56	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - SOZ

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1745	P/PE	73221B112	Odvzdušňovacia sada SKS4.0 oč 83077210	ks	10,000			645,10	0,000	0,000
1746	P/PE	73221B113	Stojan na plochu strechu pre SKS4.0, základná sada, oč 83077650-s	ks	4,000			162,50	0,000	0,000
1747	P/PE	73221B114	Stojan na plochu strechu pre SKS4.0, rozširujúca sada, oč 83077652-s	ks	28,000			111,06	0,000	0,000
1748	P/PE	73221B115	Prepáťova ochran SP1 snímača kolektora	ks	2,000			24,10	0,000	0,000
1749	P/PE	73221B116	Kompletná stanica Logasol KS0150, bez regulátora s poisťnou skupinou 6 bar a armatúrami	ks	1,000			768,83	0,000	0,000
1750	P/PE	73221B117	Nemrznúca solárna zmes Tyfocor LS-43% koncentrácia	litre	320,000			3,58	0,000	0,000
1751	P/PE	73221B118	Kryt kolektora-fólia, oč. 83001524	KS	8,000			0,01	0,000	0,000
1752	P/PE	73221B119	Skušacia kvality náplne	KS	1,000			0,01	0,000	0,000
1753	P/PE	73221B120	Solárny regulátor SC40 pre riadenie jedného solárneho okruhu	kpl	1,000			330,72	0,000	0,000
1754	P/PE	73221B131	Doskový výmenník pájkovaný LONGTHERM typ rhc 60/40, médium solár/TUV, Q=57 kW	kpl	1,000			1 151,18	0,000	0,000
1755	P/PE	73221B132	Expanzná nádoba pre solárne systémy S200, PN10, V=200 litre, včítane kohúta MK1	kpl	1,000			526,77	0,000	0,000
1756	P/PE	73221B133	Zariadenie pre dopĺňanie glykolových zmesí REFLEX Reglyk 405, nádrž 400 litre	kpl	1,000			2 242,63	0,000	0,000
1757	P/PE	73221B134	Doplňovacie zariadenie Magcontrol	kpl	1,000			677,03	0,000	0,000
1758	P/PE	73221B136	Akumulačný zásobník TUV smaltovaný stojatý LS2000, V=2000 litre, PN10, včítane teplenej izolácie 90mm,	kpl	1,000			3 720,03	0,000	0,000
1759	P/PE	CerlimaH20	Lepidlo Armaflex HT 625, balné 0,5 litra	ks	10,000			16,49	0,000	0,000
1760	P/PE	CerlimaH31	Izolácia potrubia s mechanickou povrchovou úpravou biela hr. 30mm, HT/Armaflex S, HT-30x022 SBK	BM	66,000			10,49	0,000	0,000
1761	P/PE	CerlimaH32	Izolácia potrubia s mechanickou povrchovou úpravou biela hr. 30mm, HT/Armaflex S, HT-30x028 SBK	BM	20,000			12,09	0,000	0,000
1762	P/PE	CerlimaH33	Izolácia potrubia s mechanickou povrchovou úpravou biela hr. 30mm, HT/Armaflex S, HT-30x035 SBK	BM	110,000			13,61	0,000	0,000
1763	P/PE	CerlimaH34	Izolácia potrubia s mechanickou povrchovou úpravou biela hr. 30mm, HT/Armaflex S, HT-30x042 SBK	BM	10,000			14,88	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - SOZ

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1764	PIPE	CertlimaH38	Páska Armaflex HT 50mm x 15m x 3mm	ks	20,000			37,08	741,60	0,000
			IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ				3 876,33	42 968,52	46 844,85	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE							
1765	731/A 2	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000		0,0100		0,0100	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-STROJOVNE				0,01	0,00	0,01	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA							
1766	731/A 3	733151305	Potrubiie z medených rúrok tvrdých D 22x1 mm	m	66,000		12,50		825,00	0,000
1767	731/A 3	733151306	Potrubiie z medených rúrok tvrdých D 28x1 mm	m	20,000		17,02		340,40	0,000
1768	731/A 3	733151307	Potrubiie z medených rúrok tvrdých D 35x1,5 mm	m	110,000		28,77		3 164,70	0,000
1769	731/A 3	733155105	Odbočka T potrubie CU D 28 mm	m	4,000		4,33		17,32	0,000
1770	731/A 3	733155106	Odbočka T potrubie CU D 35 mm	m	6,000		7,61		45,66	0,000
1771	731/A 3	733191112	Manžeta priestupová pre rúrky nad 20 do DN 32	ks	4,000		31,28		125,12	0,000
1772	731/A 3	733191201	Tlaková skúška medeneho potrubia do D 35 mm	m	196,000		0,26		50,96	0,000
1773	731/A 3	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	4 526,107		0,01		45,2600	0,000
1774	PIPE	734030021	Vypúšťací guľový kohút s páčkou mosadz, typ EURO M, PN10, DN15, oč.301010102	KUS	2,000			1,62	3,24	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				4 614,42	3,24	4 617,66	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY							
1775	731	734494P11	Montáž merača tepla pred BS TUV s overením-diaľkovým. merač dodá MaR	kpl	1,000		20,36		20,36	0,000
1776	731/A 4	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	22,000		2,02		44,44	0,000
1777	731/A 4	734494111	Návarok s metrickým závitom akost' mat.11 416.1 M 12x1,5 dlž. do 220 mm	ks	2,000		3,72		7,44	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - SOZ

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1778	731/A 4	734494213	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 1/2	ks	4,000	3,08		12,32	0,000	0,000
1779	731/A 4	734499211	Ostatné meracie armatúry,montáž návarka M 20 x 1,5	ks	4,000	2,08		8,32	0,000	0,000
1780	731/A 4	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	334,867	0,01		3,3500	0,000	0,000
1781	P/PE	734030048	Uzáver guľový s filtrom BALL, závitový, ovládanie páka, typ 51F.PN16, DN20, oč.3902010000	KUS	2,000		5,23	10,46	0,000	0,000
1782	P/PE	734030054	Spätná klapka závitová, typ EURA-fanKa.PN10, DN20, oč.08030034	KUS	1,000		3,34	3,34	0,000	0,000
1783	P/PE	734031105	Uzáver guľový závitový .KK 51, PN30, do 150 C, ovládaný pákou, DN15, oč.5125150012	KUS	2,000		2,02	4,04	0,000	0,000
1784	P/PE	734031106	Uzáver guľový závitový .KK 51, PN30, do 150 C, ovládaný pákou, DN20, oč.5125150034	KUS	10,000		2,62	26,20	0,000	0,000
1785	P/PE	734031108	Uzáver guľový závitový .KK 51, PN30, do 150 C, ovládaný pákou, DN32, oč.5125150114	KUS	2,000		7,04	14,08	0,000	0,000
1786	P/PE	734900001	Manometer 03 313, D160mm, rozsah 0-1,0 MPa, kohút+slučka	KUS	1,000		15,94	15,94	0,000	0,000
1787	P/PE	734900002	Manometrový kohút a slučka ohnúť M12x1,5mm pre MaR	KUS	1,000		19,09	19,09	0,000	0,000
1788	P/PE	7349M031	Pružná tlaková hadica pancierovaná nerez DN19, dĺžky 0,5m	KUS	1,000		11,62	11,62	0,000	0,000
1789	P/PE	Zenner101	Prietokomer MTHI DN20, Qn=2,5m3/hod, stavebná dĺžka 190 mm	KUS	1,000		140,75	140,75	0,000	0,000
			ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ARMATÚRY			96,23	245,52	341,75	0,000	0,000
			Práce PSV			8 586,99	43 217,28	51 804,27	0,000	0,000
			Montážne práce							
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA							
1790	923/M23	230050002	Montáž uloženia - priskrutkovaním: do DN 50	kg	140,000	0,47		65,80	0,000	0,000
1791	923/M23	230050031	Montáž doplnkových konštrukcií - z profilov materiálov	kg	240,000	1,69		405,60	0,000	0,000
1792	923/M23	230120041	Čistenie potrubia prečukávaním alebo preplachovaním DN 32	m	196,000	0,73		143,08	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - SOZ

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1793	R/RE	HZS1	Funkčná a vykovacia skúška zariadenia	HOD.	64,000		12,63	808,32	0,000	0,000
1794	R/RE	HZS5	Odborná prehliadka strojného zariadenia s vystavením dokladov	HOD.	32,000		12,63	404,16	0,000	0,000
1795	R/RE	HZS6	Odborné zaškolenie obsluhy jedným pracovníkom	HOD.	16,000		12,63	202,08	0,000	0,000
1796	P/PE	13231K1101	Objímka kizná M8-D20	ks	30,000		2,02	60,60	0,000	0,000
1797	P/PE	13231K1104	Závitová tyč, M8-dĺžky 1m	ks	100,000		0,61	61,00	0,000	0,000
1798	P/PE	13231K1105	Pevný bod potrubia	ks	6,000		15,15	90,90	0,000	0,000
1799	P/PE	13231K1122	Objímka kizná M8-D25	ks	15,000		2,09	31,35	0,000	0,000
1800	P/PE	13231K1123	Objímka kizná M8-D32	ks	30,000		2,38	71,40	0,000	0,000
1801	S/S30	1323104200	Uholník rovnoramenný 11373 35x35x4	t	0,240		848,40	203,62	0,000	0,000
1802	R	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000		3,15	18,9000	0,000	0,000
1803	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000		4,72	4,7200	0,000	0,000
1804	R	MV	Murárske výpomoci	%	1,000		1,43	1,4300	0,000	0,000
1805	R	PD	Presun dodávok	%	1,000		3,15	3,1500	0,000	0,000
1806	R	PM	Podružný materiál	%	3,000		3,15	9,4500	0,000	0,000
1807	R	PM	Podružný materiál	%	3,000		1,43	4,2900	0,000	0,000
1808	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000		4,72	14,1600	0,000	0,000
1809	R	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,000		1,43	4,2900	0,000	0,000
			M-23 MONTÁŽ PRIEMYSELNÉHO POTRUBIA			2 089,43	518,87	2 608,30	0,000	0,000
			Montážne práce			2 089,43	518,87	2 608,30	0,000	0,000
					Celkom	10 676,42	43 736,15	54 412,57	0,000	0,000

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Krycí list stavby NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A				B				
ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	Ďalšie náklady				
1	HSV	50 788,02	16 205,91	66 993,93	6	Ostatné náklady	0,00	
2	PSV	11 056,42	11 028,53	22 084,95	7	Kompletačná činnosť	0,00	
3	MONT	16 033,39	0,00	16 033,39	8	HZS	0,00	
4					9			
5	Spolu			105 112,27	10	Spolu	0,00	
C				D				
VRN				VRN				
11	Zariadenie staveniska		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0,00		
12	Územie so sťaž. podmienk.		0,00	17	Horské oblasti	0,00		
13	Prevádzkové vplyvy		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0,00		
14				19				
15				20	Spolu	0,00		
Projektant,rozpočtár				E		Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20		105 112,27	
				22	DPH 20% z		105 112,27	21 022,45
				23	DPH 0% z		0,00	0,00
				24	Spolu		126 134,72	
				F				

Odberateľ

Dodávateľ

Rekapitulácia rozpočtu - NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Názov objektu		ZRN	VRN	HZS	Kompl.čín.	Ost. náklady	Cena
SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav časť		52 175,63	0,00	0,00	0,00	0,00	52 175,63
SO 01 - UVK A		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 01 - UVK B		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 01 - UVK K		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 01 - MaR		1 100,88	0,00	0,00	0,00	0,00	1 100,88
SO 01 - PRS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 01 - BLESKOZVOD		14 487,31	0,00	0,00	0,00	0,00	14 487,31
SO 01 - ZTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 01 - PLYNOFIKÁCIA		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a prácovňa - časť Prístavba		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - VZT		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - UVK		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - ZTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - ELI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - BLESKOZVOD		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - ZARIADENIE PRÁČOVNE		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 02 - Priestory pre ergoterapiu a prácovňa - časť Asanácia		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 03 - Prekládka plynu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 04 - Multifunkčné ihrisko		36 903,25	0,00	0,00	0,00	0,00	36 903,25
SO 05 - Solárny ohrev TUV - staveb.časť		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 05 - MaR		445,20	0,00	0,00	0,00	0,00	445,20
SO 05 - PRS		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 05 - ZTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO 05 - SOZ		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkom bez DPH		105 112,27	0,00	0,00	0,00	0,00	105 112,27
DPH 20% z		105 112,27					21 022,45
DPH 0% z		0,00					0,00
Celkom							126 134,72

Krycí list rozpočtu NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV	37 102,56	0,00	37 102,56	6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV	10 987,68	4 085,39	15 073,07	7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT				8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			52 175,63	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž. podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	52 175,63
					22	DPH 20% z 52 175,63	10 435,13
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	62 610,76
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Prehľad rozpočtových nákladov NV

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
ZVISLÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
POVRCHOVÉ ÚPRAVY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	37 102,56	0,00	37 102,56	0,0000	735,0300
PRESUNY HMŔ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
Práce HSV	37 102,56	0,00	37 102,56	0,0000	735,0300
Práce PSV					
IZOLÁCIE PROTI VODE A VHLKOSTI	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
POVLAKOVÉ KRYTINY	10 987,68	0,00	10 987,68	0,0000	0,0000
IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEB. KONŠTRUKCIÍ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	0,00	4 085,39	4 085,39	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
PODLAHY POVLAKOVÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
PODLAHY SYNTETICKÉ	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
NÁTERY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
MAĽBY	0,00	0,00	0,00	0,0000	0,0000
Práce PSV	10 987,68	4 085,39	15 073,07	0,0000	0,0000
Celkom	48 090,24	4 085,39	52 175,63	0,0000	735,0300

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Odberteľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť										
Prehľad rozpočtových nákladov NV										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
OSTATNÉ PRÁCE										
58	13/B 1	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	T	476,304	12,45		5 929,98	0,000	0,000
60	13/B 1	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	9 526,080	0,53		5 048,82	0,000	0,000
62	13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	T	476,304	4,81		2 291,02	0,000	0,000
64	13/B 1	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	T	3 810,432	0,54		2 057,63	0,000	0,000
65	14/C 1	952902110	Čistenie budov zametaním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na poväľách	M2	6 886,990	0,08		550,96	0,000	0,000
68	321/B 1	979012212	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt na výšku do 4 m	T	476,304	3,66		1 743,27	0,000	0,000
69	321/B 1	979012219	Príplatek k cenám za každé ďalšie aj začaté 4 m výšky	T	476,304	1,04		495,36	0,000	0,000
70	711/B 2	712300831	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° jednovrstvovej 0,00600t	M2	2 257,444	0,14		316,04	0,000	13,545
71	711/B 2	712990812	Odstránenie povlak. krytiny stiech ostatné násypu alebo nánosu do 10° hr. nad 30 mm do 50 mm	M2	3 596,654	0,41		1 474,63	0,000	302,119
72	713/B 1	713300843	Odstránenie tepelnej izolácie z polystyrénových dosák a polsidu 0,01980t	M2	3 791,578	1,27		4 815,30	0,000	75,073
76	762/B 1	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st. prierez. plochy do 120 cm2 0,008t	M	2 629,700	0,68		1 788,20	0,000	21,038
77	762/B 1	762341811	Demontáž debnenia stiech rovných, oblúkových do 60 st. z dosiek hrubých, hobľovaných 0,016t	M2	1 314,910	0,59		775,80	0,000	19,724
78	764/B 1	764323830	Demontáž odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou rš 330 mm 0,0032t	M	5,200	0,42		2,18	0,000	0,017
81	764/B 1	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm 0,00230t	M	604,950	0,54		326,67	0,000	1,391

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
83	R/RE	712300833	Odstránenie povlakovkej krytiny na strechách plochých a šikmých do 10° trojvrstvovej 0,014t	M2	3 596,654	0,35		1 258,83	0,000	302,119
84	R/RE	962031133	Búracie práce - búranie priečok z pálených tehál na vápenno-cementovú maltu, alebo otvorov v nich hr.do 150 mm, pl.cez 4 m2	M2	2,200	1,84		4,05	0,000	0,000
85	R/RE	968071125	Búracie práce - vyvesenie alebo zavesenie kovových krídel dverí plochy do 2 m2, s uložením a opätovným zavesením	KUS	28,000	0,38		10,64	0,000	0,000
86	R/RE	968072455	Búracie práce - vybúranie a vybratie kovových dverných zárubní plochy do 2 m2	M2	14,598	8,00		116,78	0,000	0,000
87	R/RE	968072745	Búracie práce - vybúranie a vybratie výkladných kovových stien pevných alebo otvárateľných, plochy do 2 m2	M2	107,645	4,07		438,12	0,000	0,000
88	R/RE	968072747	Búracie práce - vybúranie a vybratie výkladných kovových stien pevných alebo otvárateľných, plochy nad 4 m2	M2	38,136	2,95		112,50	0,000	0,000
89	R/RE	978013141	Búracie práce - oľtiečenie vnútorných vápenných a vápenno-cementových omietok stien do 30 %	M2	396,091	0,83		328,76	0,000	0,000
90	R/RE	979131409	Poplatok za skládku	T	476,304	15,15		7 216,01	0,000	0,000
92	R/RE	P00000004_2	Odstránenie zariadení na slávajúcich strechách OSTATNÉ PRÁCE	SUB	1,000	1,01		1,01	0,000	0,000
						37 102,56	0,00	37 102,56	0,000	735,030
105	R/RE	693665160	POVLAKOVÉ KRYTINY Geotextília , netkaná 500g/m2	M2	7 962,090	1,38		10 987,68	0,000	0,000
			POVLAKOVÉ KRYTINY			10 987,68	0,00	10 987,68	0,000	0,000
142	P/PE	N0000095	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE Montáž a dodávka plastových balkónových dverí 1800/2400 - pol.34A kus	kus	2,000		350,79	701,58	0,000	0,000
143	P/PE	N0000096	Montáž a dodávka plastových balkónových dverí 1800/2400 - pol.34B kus	kus	2,000		350,79	701,58	0,000	0,000
153	P/PE	N0000097	Montáž a dodávka plastovej zasklenej steny vrátane parapetov 7000/ 2270 - pol.18 kus	kus	1,000		1 524,99	1 524,99	0,000	0,000
165	P/PE	N000099999	Montáž a dodávka plastová zasklená stena vrátane doplnkov 5400/3000 - pol.20 kus	kus	1,000		1 157,24	1 157,24	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			0,00	4 085,39	4 085,39	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - Rekonštrukcia kotolne a zateplenie obvod. plášťa - stav.časť

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
			Práce PSV			10 987,68	4 085,39	15 073,07	0,000	0,000
					Celkom	48 090,24	4 085,39	52 175,63	0,000	735,030

Krycí list rozpočtu NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 01 - MaR

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	1 100,88	0,00	1 100,88	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			1 100,88	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	1 100,88
					22	DPH 20% z 1 100,88	220,18
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	1 321,06
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov
Objekt: SO 01 - MaR

Prehľad rozpočtových nákladov NV

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M.36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV	1 100,88		0,00	1 100,88	0,0000
Montážne práce	1 100,88		0,00	1 100,88	0,0000
Celkom	1 100,88		0,00	1 100,88	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - MaR

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - MaR										
Prehľad rozpočtových nákladov NV										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULÁČNÝCH PRÍSTROJOV										
474	R/RE	PMPROJ	Práca projektového manažera	hzs	99,000	11,12		1 100,88	0,000	0,000
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULÁČNÝCH PRÍSTROJOV						1 100,88		1 100,88	0,000	0,000
Montážne práce						1 100,88		1 100,88	0,000	0,000
Celkom					1 100,88	0,00	1 100,88	0,000	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:					
Objekt: SO 01 - BLESKOZVOD			Ks:		
Zákazka:		Spracoval:		Dňa	
Odberteľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646		
			DIČ:		
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54		
			DIČ: 1020737850		
Projektant:			IČO:		
			DIČ:		
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady
1	HSV				6 Ostatné náklady 0,00
2	PSV				7 Komplexná činnosť 0,00
3	MONT	14 487,31	0,00	14 487,31	8 HZS 0,00
4					9
5	Spolu			14 487,31	10 Spolu 0,00
C VRN					D VRN
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16 Mimoriadne sťaž. podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podmie	0% z [H+P]		0,00	17 Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18 Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19
15					20 Spolu 0,00
E Celkové náklady					F
					21 Súčet riadkov 5,10,15,20 14 487,31
					22 DPH 20% z 14 487,31 2 897,46
					23 DPH 0% z 0,00 0,00
					24 Spolu 17 384,77
Odberteľ					26 Dodávateľ

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre senzorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 01 - BLESKOZVOD

Prehľad rozpočtových nákladov NV

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-21 ELEKTROMONTÁŽE	14 487,31	0,00	14 487,31	0,0000	0,0000
Montážne práce	14 487,31	0,00	14 487,31	0,0000	0,0000
Celkom	14 487,31	0,00	14 487,31	0,0000	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - BLESKOZVOD

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 01 - BLESKOZVOD										
Prehľad rozpočtových nákladov NV										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
M-21 ELEKTROMONTÁŽE										
565	R/RE	921	FeZn-D8 (0.4kg/m), pevne	m	700,000		4,47	3 129,00	0,000	0,000
566	R/RE	921	FeZn-D8 (0.62kg/m), volne	m	100,000		2,51	251,00	0,000	0,000
567	R/RE	921	FeZn30x4 (0.95 kg/m), volne - vonk. sustava	m	80,000		2,63	210,40	0,000	0,000
568	R/RE	921	SR 02 pro pásek 30x4mm	ks	26,000		3,59	93,34	0,000	0,000
569	R/RE	921	SR 03 spoj pásek-drát	ks	26,000		3,67	95,42	0,000	0,000
570	R/RE	921	SK křížová	ks	65,000		3,58	232,70	0,000	0,000
571	R/RE	921	SP1 připojovací -	ks	6,000		3,68	22,08	0,000	0,000
572	R/RE	921	SS spojovací	ks	60,000		2,48	148,80	0,000	0,000
573	R/RE	921	SZ zkušební	ks	27,000		4,05	109,35	0,000	0,000
574	R/RE	921	Nátěr zeminčho pásku, drótu - spoje!	m	20,000		1,14	22,80	0,000	0,000
575	R/RE	921	Štítek pro označení svodu	ks	27,000		0,85	22,95	0,000	0,000
576	R/RE	921	PV01h na hmoždenku	ks	230,000		3,11	715,30	0,000	0,000
577	R/RE	921	Hmoždenka (plast) 140mm/pr.8mm	ks	260,000		0,53	137,80	0,000	0,000
578	R/RE	921	PV32	ks	250,000		3,53	882,50	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - BLESKOZVOD

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
579	R/RE	921	OU 2,0 ochranný úhelník, L 2000mm	ks	13,000	11,45		148,85	0,000	0,000
580	R/RE	921	DOUvr. držák ochranného úhelníku s vrtlom	ks	26,000	3,68		95,68	0,000	0,000
581	R/RE	921	Vysokoohybný kruhový vodič RD8, pevne	m	150,000	7,87		1 180,50	0,000	0,000
582	R/RE	921	Podpera vedení na ploché střechy 165/R-8	ks	270,000	4,33		1 169,10	0,000	0,000
583	R/RE	921	Dílaťací díel typ 172/AR	ks	17,000	9,78		166,26	0,000	0,000
584	R/RE	921	Zachytávacia tyč 101/V-3500 3,5m , 1,6kg	ks	20,000	53,53		1 070,60	0,000	0,000
585	R/RE	921	Svorka k zachyt. tyči typ F-Fix-KL	ks	20,000	5,37		107,40	0,000	0,000
586	R/RE	921	Držlak záchytnéj tyče do muriva	ks	4,000	10,02		40,08	0,000	0,000
587	R/RE	921	Izolačná tyč typ 101 I=3m	ks	1,000	24,98		24,98	0,000	0,000
588	R/RE	921	E- spojka typ 101/I/E	ks	3,000	5,26		15,78	0,000	0,000
589	R/RE	921	Podstavec k zachytávacej tyči 101/V typ F-Fix-16	ks	57,000	32,12		1 830,84	0,000	0,000
590	R/RE	921	na komín	ks	4,000	18,57		74,28	0,000	0,000
591	R/RE	921	Demontaz stavajicijo zarizeni	hod	50,000	5,56		278,00	0,000	0,000
592	R/RE	921	Napojení na stavající zařízení- uzemnění	hod	20,000	8,89		177,80	0,000	0,000
593	R/RE	921	Pomocná lešení na montáž svodov	hod	30,000	6,67		200,10	0,000	0,000
594	R/RE	921	Revizný technik	hod	42,000	11,11		466,62	0,000	0,000
595	R/RE	921	Podružný materiál	sub	1,000	151,50		151,50	0,000	0,000
596	R/RE	921	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY 3 Šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	150,000	5,33		799,50	0,000	0,000
597	R/RE	921	Zához rýhy Šíře 500mm,hloubka 1200mm	m	150,000	2,10		315,00	0,000	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 01 - BLESKOZVOD

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
598	R/RE	921	PPV	SUB	1,000	101,00		101,00	0,000	0,000
			M-21 ELEKTROMONTÁŽE			14 487,31	0,00	14 487,31	0,000	0,000
			Montážne práce			14 487,31	0,00	14 487,31	0,000	0,000
					Celkom	14 487,31	0,00	14 487,31	0,000	0,000

Krycí list rozpočtu NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov					Miesto:	
Objekt: SO 04 - Multifunkčné ihrisko			Ks:			
Zákazka:		Spracoval:		Dňa:		
Odberateľ: Mesto Prešov			IČO: 00327646			
			DIČ:			
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB			IČO: 107 392 54			
			DIČ: 1020737850			
Projektant:			IČO:			
			DIČ:			
A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B Ďalšie náklady	
1	HSV	13 685,46	16 205,91	29 891,37	6	Ostatné náklady 0,00
2	PSV	68,74	6 943,14	7 011,88	7	Kompletačná činnosť 0,00
3	MONT				8	HZS 0,00
4					9	
5	Spolu			36 903,25	10	Spolu 0,00
C VRN					D VRN	
11	Zariadenie staveniska 0% z [H+P+M]		0,00		16	Mimoriadne sťaž podmienky 0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž. podm. 0% z [H+P]		0,00		17	Horské oblasti 0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy 0% z [H+P+M]		0,00		18	Mimostavenisková doprava 0% z [H+P] 0,00
14					19	
15					20	Spolu 0,00
Projektant,rozpočtár				E Celkové náklady		
				21	Súčet riadkov 5,10,15,20 36 903,25	
				22	DPH 20% z 36 903,25 7 380,65	
				23	DPH 0% z 0,00 0,00	
				24	Spolu 44 283,90	
				F		
Odberateľ				26 Dodávateľ		

Odberteľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 04 - Multifunkčné ihrisko

Prehľad rozpočtových nákladov NV

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Práce HSV					
ZEMNÉ PRÁCE	1 389,17	0,00	1 389,17	0,0000	0,0000
ZÁKLADY	226,06	0,00	226,06	8,8700	0,0000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	59,18	14 863,21	14 922,39	1,0400	0,0000
SPEVNENÉ PLOCHY	7 290,00	0,00	7 290,00	486,5900	0,0000
POTRUBNÉ ROZVODY	1 071,30	381,78	1 453,08	1,9400	0,0000
OSTATNÉ PRÁCE	2 009,30	960,92	2 970,22	48,4100	0,0000
PRESUNY HMŔT	1 640,45	0,00	1 640,45	0,0000	0,0000
Práce HSV	13 685,46	16 205,91	29 891,37	546,8500	0,0000
Práce PSV					
KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	68,74	6 943,14	7 011,88	0,0000	0,0000
Práce PSV	68,74	6 943,14	7 011,88	0,0000	0,0000
Celkom	13 754,20	23 149,05	36 903,25	546,8500	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 04 - Multifunkčné ihrisko

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 04 - Multifunkčné ihrisko										
Prehľad rozpočtových nákladov										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	MJ	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Práce HSV										
ZEMNÉ PRÁCE										
1558	1/A 1	122201101	Odkopávky a prekopy nezapažené s prehod. do 3 m alebo nalož. v hromine 3 do 100 m3	M3	97,200	3,25		315,90	0,000	0,000
1559	1/A 1	132201101	Hĺbenie rýh do šírky 600 mm v hromine 3 do 100 m3	M3	24,892	13,76		342,51	0,000	0,000
1560	1/A 1	132201109	Príplatok k cene za lepivosť hrominy 3	M3	24,892	3,88		96,58	0,000	0,000
1561	1/A 1	133201101	Hĺbenie šachtí s prehodením do 5 m alebo naložením v hromine 3 do 100 m3	M3	3,662	20,45		74,89	0,000	0,000
1562	1/A 1	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť hrominy	M3	3,662	2,89		10,58	0,000	0,000
1563	1/A 1	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1 až 4 nad 20 do 50m	M3	125,754	0,88		110,66	0,000	0,000
1564	1/A 1	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	125,754	0,43		54,07	0,000	0,000
1565	1/A 1	181301103	Rozprestrelie omica v rovne alebo v sklone do 1:5 pri ploche do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	M2	164,160	1,74		285,64	0,000	0,000
1566	1/A 2	171102101	Uloženie sypaniny do násypov zhuťnených zo súdržnej hrominy na 95 % PS	M3	89,400	1,10		98,34	0,000	0,000
					1 389,17	0,00		1 389,17	0,000	0,000
ZEMNÉ PRÁCE										
ZÁKLADY										
1567	11/A 1	275313611	Beťón základových pátiiek a blokov prosťy tr.B 20(zn.III)	M3	3,662	61,73		226,06	8,873	0,000
					226,06	0,00		226,06	8,870	0,000
VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE										

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 04 - Multifunkčné ihrisko

Por.č.	Cannik	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1568	312/A 1	434312141	Schody v diaľbách z betónu prostého tr. B 20 (zn.III)	M	3,600		16,44	59,18	1,039	0,000
1569	PIPE	P0000004_2	Montáž a dodávka umelého športového povrchu	m2	648,000		19,67	12 746,16	0,000	0,000
1570	PIPE	P0000004_3	Čiarovanie ihriska	m	221,400		5,05	1 118,07	0,000	0,000
1571	PIPE	P0000004_4	Dodávka brániek na futbal	kus	2,000		499,49	998,98	0,000	0,000
			VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				59,18	14 922,39	1,040	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY							
1572	221/A 1	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 40 mm	M2	648,000		1,29	835,92	52,462	0,000
1573	221/A 1	564221112	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 90 mm	M2	648,000		2,72	1 762,56	118,040	0,000
1574	221/A 1	564721112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhut.,po zhut.hr.90 mm	M2	648,000		2,71	1 756,08	114,864	0,000
1575	221/A 1	564751112	Podklad z kameniva hrubého veľ. 32-63 mm s výplň.kamenivom s rozprestr.,vlhč.a zhut.,po zhut.hr.160	M2	648,000		4,53	2 935,44	201,223	0,000
			SPEVNENÉ PLOCHY				7 290,00	0,00	486,590	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY							
1576	2/A 1	212582111	Výplň pre trativody z kameniva fr. 16-32	M3	24,890		30,18	751,18	0,000	0,000
1577	271/A 3	894411111	Zaustenie zberného drenu do jevstvjuceho kanal.potrubia	KUS	1,000		279,62	279,62	1,936	0,000
1578	311/A 1	871228111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 90 do 150 mm	M	225,000		0,18	40,50	0,000	0,000
1579	PIPE	S001800020	DN100mm,drenážna rúra z PVC	BM	66,150		0,68	44,98	0,000	0,000
1580	PIPE	S001800025	DN160mm,drenážna rúra z PVC	BM	170,100		1,98	336,80	0,000	0,000
			POTRUBNÉ ROZVODY				1 071,30	1 453,08	1,940	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE							
1581	221/A 1	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	M	112,000		6,18	692,16	15,204	0,000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 04 - Multifunkčné ihrisko

Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
1582	221/A 1	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. B12,5 (zn.II)	M3	14,033		93,86	1 317,14	33,208	0,000
1583	P/PE	592029503002	OBRUBNÍK PARKOVÝ 50 x 20 x 5 farba sivá	ks	350,406		0,00	0,00	0,000	0,000
1584	P/PE	P0000004_1	Dodávka stĺpkov a siete na tenis	sada	1,000			960,92	0,000	0,000
			OSTATNÉ PRÁCE				2 009,30	960,92	48,410	0,000
			PRESUNY HMŔT							
1585	231/A 3	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (823 3, 823 5) pre akékoľvek dĺžky	T	575,597		2,85	1 640,45	0,000	0,000
			PRESUNY HMŔT				1 640,45	0,00	0,000	0,000
			Práce HSV				13 685,46	29 891,37	546,850	0,000
			Práce PSV							
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
1586	767/A 3	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	6 874,260		0,0100	68,7400	0,000	0,000
1587	P/PE	P0000004_4	Dodávka - rohového sípika k oploteniu	KUS	4,000			424,00	0,000	0,000
1588	P/PE	P0000004_6	Stĺpy na montáž ochran. pletiva na vonkajšie ihriská v=4 m	ks	21,000			2 226,00	0,000	0,000
1589	P/PE	P00000041	Montáž sílpov a ochranných sietí	ks	25,000			1 909,00	0,000	0,000
1590	P/PE	P000000412	Ochranné pletivo na tenis, V=4000 mm vrátane doplnkov	m2	432,000			1 715,04	0,000	0,000
1591	P/PE	P000000413	Komplex uchýľiek na ochranné pletivo (do 100 m2)	sada	5,000			317,10	0,000	0,000
1592	P/PE	P0000005	M+D pomocnej konštrukcie s pletivom na prekrytie futbalovej brány 4000x2000 mm pri využívaní tenisov.plochy	KS	2,000			352,00	0,000	0,000
			KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				68,74	6 943,14	0,000	0,000
			Práce PSV				68,74	7 011,88	0,000	0,000
				Celkom		13 754,20	23 149,05	36 903,25	546,850	0,000

Krycí list rozpočtu NV

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Preš Miesto:

Objekt: SO 05 - MaR

Ks:

Zákazka:

Spracoval:

Dňa

Odberateľ: Mesto Prešov

IČO: 00327646

DIČ:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

IČO: 107 392 54

DIČ: 1020737850

Projektant:

IČO:

DIČ:

A	ZRN	Montáž	Materiál	ZRN spolu	B	Ďalšie náklady	
1	HSV				6	Ostatné náklady	0,00
2	PSV				7	Kompletačná činnosť	0,00
3	MONT	445,20	0,00	445,20	8	HZS	0,00
4					9		
5	Spolu			445,20	10	Spolu	0,00
C	VRN				D	VRN	
11	Zariadenie staveniska	0% z [H+P+M]		0,00	16	Mimoriadne sťaž podmienky	0% z [H+P+M] 0,00
12	Územie so sťaž podmie	0% z [H+P]		0,00	17	Horské oblasti	0% z [H+P+M] 0,00
13	Prevádzkové vplyvy	0% z [H+P+M]		0,00	18	Mimostavenisková doprava	0% z [H+P] 0,00
14					19		
15					20	Spolu	0,00
Projektant,rozpočtár					E	Celkové náklady	
					21	Súčet riadkov 5,10,15,20	445,20
					22	DPH 20% z 445,20	89,04
					23	DPH 0% z 0,00	0,00
					24	Spolu	534,24
					F		

Odberateľ

26 Dodávateľ

Odberateľ: Mesto Prešov

Projektant:

Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB

Spracoval:

Ks:

Dátum:

Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov

Objekt: SO 05 - MaR

Prehľad rozpočtových nákladov NV

Oddiel	Montáž	Materiál	Spolu	Hmotnosť (T)	Suť (T)
Montážne práce					
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV	445,20		0,00	445,20	0,0000
Montážne práce	445,20		0,00	445,20	0,0000
Celkom	445,20		0,00	445,20	0,0000

Rozpočet Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov / SO 05 - MaR

Odberateľ: Mesto Prešov				Spracoval:						
Projektant:				Ks:						
Dodávateľ: Ing. Mularčík M. - MOVYROB				Dátum:						
Stavba: Zariadenie pre seniorov Náruč, ul. Veselá 1, Prešov										
Objekt: SO 05 - MaR										
Prehľad rozpočtových nákladov NV										
Por.č.	Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
Montážne práce										
1622	R/RE	PMPROJ	Práca projektového manažera	ks/m	40,000	11,13		445,20	0,000	0,000
M-36 MONTÁŽ MERACÍCH A REGULAČNÝCH PRÍSTROJOV						445,20		445,20	0,000	0,000
Montážne práce						445,20		445,20	0,000	0,000
Celkom						445,20		445,20	0,000	0,000